
PROYECTOS D DESARROLLO REGIONAL 2018 CONV E.
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1026160558 072 320 01026160558 6 $27,250,036.77 $657,945.88 
TOTAL     $27,250,036.77  $657,945.88

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 27,250,036.77

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 26,694,166.29

+ Intereses Netos Ganados $ 102,075.40
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 657,945.88
  Saldo disponible al día* $ 657,945.88
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 17,553,414.75
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.98%
Interés Tasa Bruta Anual $ 102,075.40
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 102,075.40

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $27,250,036.77)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $26,694,166.29

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $657,945.88

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/5

www.banorte.com
mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 27,250,036.77
04-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819500007676, BEM SPEI BCO:002

BENEF:LACARIERE EDIFICACIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH99 LACARIERE
EDIFICACIONES CVE RASTREO: 8846CAP1201906040771252748 RFC: LED091006JG1 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:22:43

151,261.84 27,098,774.93

04-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000040619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0590259451 PAGO CH98
HIPO CONSTRUCIONES AL R.F.C. HCO080910114

626,258.31 26,472,516.62

04-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000040619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0590259451 PAGO CH100
HIPO CONSTRUCCIONES AL R.F.C. HCO080910114

492,620.76 25,979,895.86

05-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001632162177, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SEI GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH101 SEI GRUPO CONSTRUCTOR CVE
RASTREO: 8846CAP3201906050771753195 RFC: SGC080530DK7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:27:48

116,545.33 25,863,350.53

05-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001095618381, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 5MIL PDR ABR MAY GDL CH102
CVE RASTREO: 8846APAB201906050771753224 RFC: SPC130227L99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:27:51

90,011.01 25,773,339.52

11-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010011598282, BEM SPEI BCO:044
BENEF:IMEX CONSTRUCCIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH103 IMEX CONSTRUCCIONES
CVE RASTREO: 8846APA7201906110774422070 RFC: ICO040304FY5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 14:25:57

903,251.66 24,870,087.86

11-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001632162177, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SEI GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH104 SEI GRUPO CVE RASTREO:
8846APA7201906110774422071 RFC: SGC080530DK7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:25:57

523,250.89 24,346,836.97

11-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000110619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0018205488 PAGO CH105
NEOINGENIERIA AL R.F.C. NEO080722M53

2,095,221.24 22,251,615.73

12-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920015237397, BEM SPEI BCO:014
BENEF:decogsa construcione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH106 DECOGSA CONSTRUCIONES CVE
RASTREO: 8846CAP4201906120775020316 RFC: DCO080410SQ1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:25:12

1,210,271.60 21,041,344.13

12-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655041307650, BEM SPEI BCO:014
BENEF:urbanizaciones e ingeneri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH108 URBANIZACIONES E
INGENIERIA CVE RASTREO: 8846CAP1201906120775020321 RFC: UEI081222P58 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:25:12

1,401,658.37 19,639,685.76

12-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001632162177, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SEI GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH109 SEI GRUPO CONSTRUCTOR CVE
RASTREO: 8846CAP1201906120775020324 RFC: SGC080530DK7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:25:12

611,693.19 19,027,992.57

12-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0590259451 PAGO CH107
HIPO CONSTRUCCIONES AL R.F.C. HCO080910114

210,552.11 18,817,440.46

12-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0544923401 PAGO CH110
PROYECTOS E INSUMOS AL R.F.C. PEI020208RW0

358,399.56 18,459,040.90

13-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001950914117, BEM SPEI BCO:012
BENEF:constructora levis (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH111 CONSTRUCCIONES LEVISA CVE
RASTREO: 8846APAB201906130775743877 RFC: CLE131023270 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:15:23

603,997.34 17,855,043.56

19-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001632162177, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SEI GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH113 SEI GRUPO CONSTRUCTOR CVE
RASTREO: 8846CAP2201906190779318040 RFC: SGC080530DK7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:03:10

850,661.33 17,004,382.23

19-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0590259451 PAGO CH112
HIPO CONSTRUCCIONES AL R.F.C. HCO080910114

268,182.28 16,736,199.95

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175259241 PAGO CH114
CONSTRUCTORA BAUER AL R.F.C. CBA910123TDA

692,809.00 16,043,390.95

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0590259451 PAGO CH115
HIPO CONSTRUCCIONES AL R.F.C. HCO080910114

1,607,765.00 14,435,625.95

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0454347889 PAGO CH118
SKIP EDIFICACIONES AL R.F.C. SED080712SJ7

72,773.35 14,362,852.60

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0018205488 PAGO CH117
NEOINGENIERIA AL R.F.C. NEO080722M53

332,550.05 14,030,302.55

21-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001632162177, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SEI GRUPO CONSTRUCTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH116 SEI GRUPO CONSTRUCTOR CVE
RASTREO: 8846CAP4201906210780292054 RFC: SGC080530DK7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:24:14

284,586.64 13,745,715.91
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

21-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320819500007676, BEM SPEI BCO:002
BENEF:LACARIERE EDIFICACIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH119 LACARIERE
EDIFICACIONES CVE RASTREO: 8846CAP2201906210780292059 RFC: LED091006JG1 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:24:14

74,414.15 13,671,301.76

21-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605381000609, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ricardo diaz de la torr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH120 RICARO DIAZ DE LA TORRE CVE
RASTREO: 8846CAP4201906210780292062 RFC: DITR700403 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:24:14

450,436.46 13,220,865.30

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175259241 PAGO CH121
CONSTRUCTORA BAUER AL R.F.C. CBA910123TDA

645,415.35 12,575,449.95

25-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655041307650, BEM SPEI BCO:014
BENEF:urbanizaciones e ingeneri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH122 URBANIZACIONES E
INGENIERIA CVE RASTREO: 8846CAP2201906250781827774 RFC: UEI081222P58 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:16:31

280,158.66 12,295,291.29

25-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015692973 PAGO CH123
CONSTRUCTORA RURAL DEL PAIS AL R.F.C. CRP870708I62

761,925.21 11,533,366.08

27-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010011598282, BEM SPEI BCO:044
BENEF:IMEX CONSTRUCCIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH124 IMEX CONSTRUCIONES
CVE RASTREO: 8846APA7201906270783249308 RFC: ICO040304FY5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 15:24:37

1,524,975.79 10,008,390.29

27-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920015237397, BEM SPEI BCO:014
BENEF:decogsa construcione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH125 DECOGSA CONSTRUCIONES CVE
RASTREO: 8846CAP3201906270783249310 RFC: DCO080410SQ1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:24:37

1,468,954.53 8,539,435.76

27-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010011598282, BEM SPEI BCO:044
BENEF:IMEX CONSTRUCCIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH126 IMEX CONSTRUCCIONES
CVE RASTREO: 8846APAC201906270783249312 RFC: ICO040304FY5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 15:24:37

656,497.98 7,882,937.78

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001095618381, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SECRETARIA DE PLANEACION ADMINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PDR E 2018 GDL PAGO CH127
CVE RASTREO: 8846APAB201906280784827010 RFC: SPC130227L99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:18:41

163,205.94 7,719,731.84

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655056596197, BEM SPEI BCO:014
BENEF:construciones citu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH130 CONSTRUCTORA CITUS CVE RASTREO:
8846CAP2201906280784827011 RFC: CCI020411 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:18:42

228,930.74 7,490,801.10

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920015237397, BEM SPEI BCO:014
BENEF:decogsa construcione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH131 DECOGSA CONSTRUCIONES CVE
RASTREO: 8846CAP2201906280784827014 RFC: DCO080410SQ1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:18:42

3,124,434.88 4,366,366.22

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900000709805, BEM SPEI BCO:030
BENEF:GRUPO ELIZAA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH132 GRUPO ELIZZAR CVE RASTREO:
8846CAP4201906280784827015 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:18:42

404,028.82 3,962,337.40

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655056596197, BEM SPEI BCO:014
BENEF:construciones citu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH129 CONSTRUCIONES CITUS CVE RASTREO:
8846CAP2201906280784827017 RFC: CCI020411 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:18:42

3,308,528.76 653,808.64

28-JUN-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175259241 PAGO CH128
CONSTRUCTORA BAUER AL R.F.C. CBA910123TDA

97,938.16 555,870.48

28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 102,075.40 657,945.88

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1026160558 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 968E5B9A-C8EE-4454-8258-18C2193BF743
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T16:16:10
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
lVzlj/v5YC/05EbRWQvSDVMjk8gX/Y/aNfSocSAgVrxpEGnn3IX+q1kd96dYa/sjKwTwTzezwx9EpxbrczblBgZk2q3yP20AVpfCbU8IJWS/zOywniJ
oB4vRiQgiGxzLMfXUBrgOGwyWjwUAxL+PDG1//lLlyyO/l81pQ+c4WJuhR6ef0d2CPDxg5XklW4DW1KtcU/uT3MDYiymvd/6UoJ2Mqzoby1N4
KldLrLxXAJio/BQhA3JBZx1YwjLUGqYaaYuM8D93qmpurWvQReqMbok4UY/wMCzS2vXz8uS3g1eueIkmQDB8ZbFDnMuKndzA9YfxFzbY+5/
DXLy1pyuAww==

 
Sello del SAT:

bWHX8HW1xdt1ZZJEhRsYk+1uK4J2EaGQZMaFCbKHFzOAoIaJDCNPnaeiBiV8y9MrVTVByboOzQBcjCh5/z/S4DH3pADcxQOq792Hbm4QVuJi
Vh5vh9vRXAHUrbqh5sjCzICVwx1xDM1/mVaYQZQZDnExi8LASsLXp98iS3b4o3+jxFZl5M18bOES94hx/BWA6HZRYRP8lFckSKE7ArYMUWQ5D
sINEe91ENqqZ53H/2CHL/wqCI4zBKsA3dVZx5JjMj2saxfg+T2lNiD9TZp3Qd5IG7AOubHdgA7zcreHKxcjlka/EVVoyCdqeIFHqSUm1U6NSnyWF
yCUgetUroZNnA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|968E5B9A-C8EE-4454-8258-18C2193BF743|2019-07-
01T16:16:10|DCD090706E42||lVzlj/v5YC/05EbRWQvSDVMjk8gX/Y/aNfSocSAgVrxpEGnn3IX+q1kd96dYa/sjKwTwT
zezwx9EpxbrczblBgZk2q3yP20AVpfCbU8IJWS/zOywniJoB4vRiQgiGxzLMfXUBrgOGwyWjwUAxL+PDG1//lLlyyO/l
81pQ+c4WJuhR6ef0d2CPDxg5XklW4DW1KtcU/uT3MDYiymvd/6UoJ2Mqzoby1N4KldLrLxXAJio/BQhA3JBZx1Ywj
LUGqYaaYuM8D93qmpurWvQReqMbok4UY/wMCzS2vXz8uS3g1eueIkmQDB8ZbFDnMuKndzA9YfxFzbY+5/DXLy
1pyuAww==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)GU'c?'540),~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0838520666 072 320 00838520666 6 $78,654.53 $78,668.95 
TOTAL     $78,654.53  $78,668.95

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 78,654.53

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 14.42
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 78,668.95
  Saldo disponible al día* $ 78,668.95
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 78,654.53
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 14.42
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 14.42

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $78,654.53)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $78,668.95

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 78,654.53
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 14.42 78,668.95

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0838520666 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 2FCD9155-858D-4F4C-AECC-607D845B6C6F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T15:58:01
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
jTOG+qvRBiKU3CQSRVvfV+JHl7ucMNNxhe8E/zBGby1mmsMtwgRQaqPfF1fDlZQ138Y9Wr0OJiuVaqZ9xSvbMVG/t19n77TUAtvZvAJ/QICze1
Kbu0jSHo08UUmV7qEa15iRqsIG/eQaVcJLIjHQHRewA6aI65aZlFRx1xnVKViCULLRG/eOHUf9UR3VMprJQ/peYjmFm+7qqWddPls9uMOWsJ20
Zem7x1MGTIRkb08p9YTWOJpN91m8x73enyU9bG9DL94v7hdAR6jJwlNLgg+DlRE5yNKhpBwQcCJGpQ2AVOKMhFnwSZSzDAhmNisvCk9vH
/nyqxn/YROCJxJFaA==

 
Sello del SAT:

NFEg9jNpkQqFntqTQfqHmQdTi58bPOAf155FmQj5B0DNWx5YkShaRpl56bKUrD1Efngimmzrpz3z0qJAidmnrHHmI8avhXk3IDNVjy1B6vP5p7
nqjVJN+77JzYrDNEY/mqGPRkOFJnRTx8NpvyBrPKqfdxI2Uk9wX1iv7RVee+J6fa+D5RxNdc+VVbkplJeJXhWxJoCe7Ebzf+O9dxxrPdR99sQPBl
kzuJErIwsARQzK0AgbcZnAoda84Y3YMat8mXaXi0EgSaSaIO0zPLdwS1kITcC+f+XIfFRqVTzpBaEIC5S81N1UCZev70pIC+rO8VrV3ZQCgL012D
X1lSMkmQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2FCD9155-858D-4F4C-AECC-607D845B6C6F|2019-07-
01T15:58:01|DCD090706E42||jTOG+qvRBiKU3CQSRVvfV+JHl7ucMNNxhe8E/zBGby1mmsMtwgRQaqPfF1fDlZQ13
8Y9Wr0OJiuVaqZ9xSvbMVG/t19n77TUAtvZvAJ/QICze1Kbu0jSHo08UUmV7qEa15iRqsIG/eQaVcJLIjHQHRewA6aI6
5aZlFRx1xnVKViCULLRG/eOHUf9UR3VMprJQ/peYjmFm+7qqWddPls9uMOWsJ20Zem7x1MGTIRkb08p9YTWOJp
N91m8x73enyU9bG9DL94v7hdAR6jJwlNLgg+DlRE5yNKhpBwQcCJGpQ2AVOKMhFnwSZSzDAhmNisvCk9vH/nyq
xn/YROCJxJFaA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'U%4P?'540)X~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0652041947 072 320 00652041947 2 $10,799,401.59 $9,894,637.83 
TOTAL     $10,799,401.59  $9,894,637.83

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10,799,401.59

+ Total de depósitos $ 10,748,347.04
- Total de retiros $ 11,647,784.08

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 4,592.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 734.72
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 9,894,637.83
  Saldo disponible al día* $ 9,894,637.83
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 8,715,049.16
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 27
Cheques girados sin comisión 27
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 4,592.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $10,799,401.59)

 

   DEPÓSITOS $10,748,347.04

   RETIROS $11,647,784.08

   COMISIONES $4,592.00

   OTROS CARGOS $734.72

   SALDO FINAL $9,894,637.83

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 10,799,401.59
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626291 HETE490921KC3 4,941.42 10,794,460.17
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626295 OOSC770703E91 6,202.21 10,788,257.96
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626307 SAGF531201NL8 12,640.74 10,775,617.22
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626308 HIGH690915NV1 6,576.81 10,769,040.41
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626311 GOFS6903273K5 13,444.02 10,755,596.39
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626312 LOMC730716K53 5,395.78 10,750,200.61
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626327 GUMR591219571 2,831.41 10,747,369.20
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626410 RFC NO DISP 5,828.02 10,741,541.18
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626455 PESL620416Q39 6,004.53 10,735,536.65
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626489 MEPJ7104037U2 5,157.81 10,730,378.84
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626521 MEGI7310226V8 21,873.85 10,708,504.99
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626675 BAEJ760913 2,372.49 10,706,132.50
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626714 GOVA7308142E5 12,337.87 10,693,794.63
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626800 HEVC900603KG7 3,959.62 10,689,835.01
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626838 OOAG8507233J4 7,171.70 10,682,663.31
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626912 AAAC800803KT5 7,333.19 10,675,330.12
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627113 HELC710108PJ3 2,701.88 10,672,628.24
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627222 OEGD790706311 2,583.01 10,670,045.23
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627243 PEGA761012KR5 3,935.23 10,666,110.00
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627404 ROEI781229VCA 11,604.68 10,654,505.32
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627416 PEBJ640803CF5 12,798.33 10,641,706.99
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627441 MASJ810219TV8 10,617.45 10,631,089.54
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627480 CALC530604361 10,972.73 10,620,116.81
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627490 GOGR9301107P2 6,413.02 10,613,703.79
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627503 HEFL861221DJ7 10,617.45 10,603,086.34
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627520 GAML900924H76 10,617.45 10,592,468.89
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627623 CAFE720228MD8 2,019.12 10,590,449.77
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627692 ROCO830417SB1 7,423.14 10,583,026.63
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627726 LOCS850916Q80 4,102.92 10,578,923.71
01-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627746 TOOH850420AT4 2,645.81 10,576,277.90
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627375 DEPOSITO A CTA. 0663692019 RFC VECS751213TY4 4,479.57 10,571,798.33
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626229 3,598.46 10,568,199.87
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626876 2,801.47 10,565,398.40
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626231 2,806.38 10,562,592.02
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626466 3,139.56 10,559,452.46
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627444 2,712.32 10,556,740.14
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626082 2,693.49 10,554,046.65
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627218 3,425.77 10,550,620.88
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626478 6,658.53 10,543,962.35
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626848 3,280.89 10,540,681.46
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626232 4,862.73 10,535,818.73
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627294 2,807.00 10,533,011.73
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626850 7,171.70 10,525,840.03
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626995 DEPOSITO A CTA. 0653249085 RFC AUMJ7707031K5 5,097.17 10,520,742.86
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626865 DEPOSITO A CTA. 0445757217 RFC FIGC850528NS5 2,662.54 10,518,080.32
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627220 4,236.82 10,513,843.50
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626808 DEPOSITO A CTA. 0653264958 RFC PIRI651109QL1 4,497.19 10,509,346.31
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626818 3,208.02 10,506,138.29
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626477 2,478.65 10,503,659.64
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627076 DEPOSITO A CTA. 1041440105 RFC GOSC920216R83 2,984.47 10,500,675.17
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626436 5,642.81 10,495,032.36
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626843 2,847.20 10,492,185.16
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627446 3,860.68 10,488,324.48
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627373 7,171.70 10,481,152.78
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626359 5,129.02 10,476,023.76
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627586 4,312.20 10,471,711.56
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627091 DEPOSITO A CTA. 0653254436 RFC GUNJ8203182G6 9,758.87 10,461,952.69
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627240 DEPOSITO A CTA. 1002993693 RFC PAGO950212TU6 3,109.47 10,458,843.22
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626391 5,129.02 10,453,714.20
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626746 4,456.82 10,449,257.38
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627193 3,231.99 10,446,025.39
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01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626472 3,489.53 10,442,535.86
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627320 4,193.99 10,438,341.87
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626636 3,526.68 10,434,815.19
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626370 5,828.02 10,428,987.17
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626659 3,526.68 10,425,460.49
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626664 3,526.68 10,421,933.81
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626787 3,460.27 10,418,473.54
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626993 4,109.47 10,414,364.07
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626965 3,242.68 10,411,121.39
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627359 2,078.83 10,409,042.56
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627348 3,099.96 10,405,942.60
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626404 5,828.02 10,400,114.58
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627284 DEPOSITO A CTA. 1041444327 RFC ROGG910209R78 7,171.70 10,392,942.88
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626153 DEPOSITO A CTA. 0321745578 RFC SAZJ831126731 8,250.67 10,384,692.21
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626628 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 5,747.67 10,378,944.54
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626514 6,949.72 10,371,994.82
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626814 4,871.70 10,367,123.12
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625348 6,106.73 10,361,016.39
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626753 8,818.23 10,352,198.16
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626586 2,990.98 10,349,207.18
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627278 5,753.70 10,343,453.48
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627456 4,109.47 10,339,344.01
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626792 4,019.07 10,335,324.94
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626635 3,526.68 10,331,798.26
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626449 5,828.02 10,325,970.24
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626932 DEPOSITO A CTA. 1025123387 RFC BAMA9205016ZA 6,698.99 10,319,271.25
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627160 4,109.47 10,315,161.78
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626980 2,833.22 10,312,328.56
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627120 DEPOSITO A CTA. 0653256270 RFC HUNA7409203AA 3,834.36 10,308,494.20
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626938 3,153.26 10,305,340.94
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627319 7,753.54 10,297,587.40
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627408 2,609.47 10,294,977.93
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627002 4,537.57 10,290,440.36
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627488 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 4,366.47 10,286,073.89
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626880 3,324.93 10,282,748.96
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626159 5,149.90 10,277,599.06
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626711 4,109.47 10,273,489.59
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627202 3,293.50 10,270,196.09
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626501 3,767.73 10,266,428.36
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626191 DEPOSITO A CTA. 1043382599 RFC BAGB610217KT5 4,807.50 10,261,620.86
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627026 4,109.47 10,257,511.39
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627415 2,341.62 10,255,169.77
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627066 5,208.70 10,249,961.07
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627546 5,339.04 10,244,622.03
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625488 6,273.21 10,238,348.82
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626739 3,085.80 10,235,263.02
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626834 3,542.58 10,231,720.44
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626873 3,109.47 10,228,610.97
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626539 3,526.68 10,225,084.29
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627141 3,170.96 10,221,913.33
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627322 5,753.70 10,216,159.63
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627736 1,634.55 10,214,525.08
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626062 DEPOSITO A CTA. 1041443393 RFC PEPA811221JV7 4,375.00 10,210,150.08
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627030 3,525.70 10,206,624.38
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626667 3,526.68 10,203,097.70
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626726 2,432.66 10,200,665.04
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626896 4,109.47 10,196,555.57
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627138 5,652.70 10,190,902.87
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627478 7,583.30 10,183,319.57
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626363 5,129.02 10,178,190.55
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626841 3,497.08 10,174,693.47
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627429 4,919.32 10,169,774.15
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01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627125 4,324.06 10,165,450.09
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626928 2,997.95 10,162,452.14
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627047 7,315.57 10,155,136.57
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626671 2,585.06 10,152,551.51
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626631 3,240.93 10,149,310.58
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626351 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,151.89 10,142,158.69
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627226 4,808.70 10,137,349.99
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626623 3,526.68 10,133,823.31
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626715 3,667.70 10,130,155.61
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625967 DEPOSITO A CTA. 1041442190 RFC MONM970215E1A 6,884.85 10,123,270.76
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627189 3,632.99 10,119,637.77
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627081 2,793.70 10,116,844.07
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626720 5,753.70 10,111,090.37
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626158 5,149.90 10,105,940.47
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627543 6,503.38 10,099,437.09
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627299 5,188.70 10,094,248.39
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627258 3,106.47 10,091,141.92
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627414 3,035.45 10,088,106.47
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627145 2,173.53 10,085,932.94
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626279 8,356.13 10,077,576.81
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627585 1,709.26 10,075,867.55
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626086 2,430.55 10,073,437.00
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626839 6,027.25 10,067,409.75
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626548 3,526.68 10,063,883.07
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626510 6,382.24 10,057,500.83
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627374 DEPOSITO A CTA. 0441491522 RFC VADS901116AB0 3,666.49 10,053,834.34
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627275 5,181.32 10,048,653.02
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627165 4,108.99 10,044,544.03
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626533 5,625.63 10,038,918.40
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627353 7,292.82 10,031,625.58
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627180 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 3,862.99 10,027,762.59
01-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627427 4,106.29 10,023,656.30
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626916 DEPOSITO A CTA. 0653243814 RFC AEBN790811G7A 4,973.63 10,018,682.67
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627022 DEPOSITO A CTA. 0653250924 RFC FOCN770707GQ7 4,109.32 10,014,573.35
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627017 DEPOSITO A CTA. 0317679827 RFC FICJ760416H5A 2,970.40 10,011,602.95
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627082 8,485.95 10,003,117.00
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627407 2,961.17 10,000,155.83
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626305 4,664.92 9,995,490.91
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627065 6,129.70 9,989,361.21
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627080 7,171.70 9,982,189.51
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626258 2,979.69 9,979,209.82
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626065 4,375.00 9,974,834.82
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626894 2,258.82 9,972,576.00
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627340 8,503.58 9,964,072.42
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626673 2,501.97 9,961,570.45
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626257 15,080.63 9,946,489.82
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627632 9,118.07 9,937,371.75
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626392 2,380.01 9,934,991.74
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626859 7,171.70 9,927,820.04
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626136 4,622.59 9,923,197.45
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627174 3,102.29 9,920,095.16
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625971 DEPOSITO A CTA. 1043687146 RFC MERA951227HW9 4,131.59 9,915,963.57
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627182 2,926.75 9,913,036.82
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626474 3,886.63 9,909,150.19
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627034 4,376.07 9,904,774.12
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626871 4,109.47 9,900,664.65
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627318 DEPOSITO A CTA. 0653269533 RFC SAMC830918II8 2,951.29 9,897,713.36
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627270 5,280.70 9,892,432.66
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627364 5,873.15 9,886,559.51
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627357 3,160.33 9,883,399.18
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627256 5,239.70 9,878,159.48
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627100 DEPOSITO A CTA. 0653255273 RFC HELB731217HH3 4,047.23 9,874,112.25
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03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627424 3,048.97 9,871,063.28
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626666 2,534.25 9,868,529.03
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627181 DEPOSITO A CTA. 1039312085 RFC MEMF811020LKA 5,668.70 9,862,860.33
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626487 3,007.26 9,859,853.07
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627425 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 9,852,681.37
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626535 15,277.48 9,837,403.89
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627304 5,104.97 9,832,298.92
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627279 DEPOSITO A CTA. 0839339904 RFC RILM860304984 5,403.23 9,826,895.69
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626376 5,129.02 9,821,766.67
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626960 DEPOSITO A CTA. 0305453891 RFC CAGR730424J5A 7,171.70 9,814,594.97
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626562 3,526.68 9,811,068.29
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626926 9,703.16 9,801,365.13
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626791 DEPOSITO A CTA. 0321735355 RFC GOLM951101313 4,985.00 9,796,380.13
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627385 3,462.70 9,792,917.43
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627383 DEPOSITO A CTA. 1041446291 RFC VIFG951122FW1 4,735.70 9,788,181.73
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626943 3,763.97 9,784,417.76
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627351 2,784.19 9,781,633.57
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626384 5,129.02 9,776,504.55
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627628 4,102.92 9,772,401.63
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627188 5,753.70 9,766,647.93
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627257 DEPOSITO A CTA. 0321742492 RFC PAMG870828MB0 4,808.70 9,761,839.23
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627201 DEPOSITO A CTA. 0653261966 RFC MOBO750222T16 5,417.15 9,756,422.08
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626118 3,724.40 9,752,697.68
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626239 7,769.78 9,744,927.90
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627129 DEPOSITO A CTA. 0653256887 RFC JISW780624261 4,322.91 9,740,604.99
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627097 7,171.70 9,733,433.29
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627123 2,853.71 9,730,579.58
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627212 2,715.49 9,727,864.09
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627600 4,150.93 9,723,713.16
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626982 DEPOSITO A CTA. 0653248529 RFC COPR6805141EA 4,947.68 9,718,765.48
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626945 3,051.64 9,715,713.84
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626151 DEPOSITO A CTA. 1041443629 RFC RABL940625ILA 7,665.06 9,708,048.78
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626988 2,842.75 9,705,206.03
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626337 5,816.58 9,699,389.45
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626941 4,532.30 9,694,857.15
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626900 10,070.75 9,684,786.40
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626985 6,291.44 9,678,494.96
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627004 4,228.82 9,674,266.14
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627703 5,103.07 9,669,163.07
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627052 5,280.70 9,663,882.37
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626111 DEPOSITO A CTA. 1041438933 RFC EIVL500203CH1 3,230.00 9,660,652.37
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627540 6,651.53 9,654,000.84
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627095 5,017.70 9,648,983.14
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627191 7,171.70 9,641,811.44
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626078 2,657.58 9,639,153.86
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627337 3,634.05 9,635,519.81
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627531 6,175.55 9,629,344.26
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626992 6,041.36 9,623,302.90
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627117 5,246.70 9,618,056.20
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627515 2,707.87 9,615,348.33
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626386 3,054.05 9,612,294.28
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627159 4,764.35 9,607,529.93
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626958 3,627.70 9,603,902.23
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626844 4,165.70 9,599,736.53
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627463 4,334.36 9,595,402.17
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627259 5,280.70 9,590,121.47
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625631 4,381.89 9,585,739.58
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627290 4,577.94 9,581,161.64
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626853 7,171.70 9,573,989.94
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626653 3,526.68 9,570,463.26
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626990 DEPOSITO A CTA. 0219362102 RFC CUSH830522PV6 5,189.82 9,565,273.44
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626942 814.64 9,564,458.80
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03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626833 3,061.57 9,561,397.23
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627149 5,171.70 9,556,225.53
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627134 4,165.70 9,552,059.83
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627010 DEPOSITO A CTA. 0653250193 RFC EABF760122II5 2,806.57 9,549,253.26
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627092 2,569.29 9,546,683.97
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627229 3,123.32 9,543,560.65
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626255 DEPOSITO A CTA. 1008621587 RFC SAPL870304DL7 16,268.21 9,527,292.44
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627401 8,172.65 9,519,119.79
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626944 2,713.45 9,516,406.34
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627154 2,957.61 9,513,448.73
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627314 6,402.36 9,507,046.37
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627225 6,002.72 9,501,043.65
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627139 5,668.70 9,495,374.95
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627094 4,666.70 9,490,708.25
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627122 3,596.99 9,487,111.26
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626247 9,589.16 9,477,522.10
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627118 7,413.94 9,470,108.16
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626490 5,424.56 9,464,683.60
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627176 5,659.70 9,459,023.90
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627262 DEPOSITO A CTA. 0207578937 RFC QUMP860425R10 2,887.45 9,456,136.45
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626334 5,816.58 9,450,319.87
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626509 5,015.24 9,445,304.63
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626974 3,476.36 9,441,828.27
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627231 4,476.70 9,437,351.57
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627029 3,530.24 9,433,821.33
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625992 DEPOSITO A CTA. 0448083195 RFC CANF880208LSA 4,991.25 9,428,830.08
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627071 DEPOSITO A CTA. 1041439891 RFC GOGO730718V2A 2,926.69 9,425,903.39
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626996 4,335.70 9,421,567.69
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627105 6,698.99 9,414,868.70
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627748 6,040.09 9,408,828.61
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626913 2,466.27 9,406,362.34
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626793 11,674.67 9,394,687.67
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626716 5,753.70 9,388,933.97
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627583 7,804.37 9,381,129.60
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626264 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 9,362,352.13
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627341 7,292.82 9,355,059.31
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626827 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 2,662.81 9,352,396.50
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627179 7,292.82 9,345,103.68
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627331 3,349.30 9,341,754.38
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627156 2,561.22 9,339,193.16
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627363 DEPOSITO A CTA. 0663691517 RFC VASL7902268R5 5,848.51 9,333,344.65
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626801 4,808.70 9,328,535.95
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627297 4,335.99 9,324,199.96
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626333 5,816.58 9,318,383.38
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627219 DEPOSITO A CTA. 0653262954 RFC NUOE741013BEA 6,355.94 9,312,027.44
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626949 4,662.41 9,307,365.03
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627255 2,608.82 9,304,756.21
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625966 4,011.66 9,300,744.55
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626707 6,940.80 9,293,803.75
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626927 7,396.32 9,286,407.43
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627633 4,102.92 9,282,304.51
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626396 5,129.02 9,277,175.49
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627292 6,095.36 9,271,080.13
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627007 10,835.49 9,260,244.64
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626448 5,828.02 9,254,416.62
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627246 1,755.06 9,252,661.56
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627205 7,171.70 9,245,489.86
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627000 DEPOSITO A CTA. 0230957165 RFC DELA8503248Z4 6,558.42 9,238,931.44
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627432 7,933.36 9,230,998.08
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627085 5,854.22 9,225,143.86
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627317 DEPOSITO A CTA. 0653269485 RFC SACJ6502071J7 3,159.92 9,221,983.94
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626361 2,335.17 9,219,648.77
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03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626171 10,605.99 9,209,042.78
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627101 3,268.80 9,205,773.98
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627485 7,583.30 9,198,190.68
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626920 DEPOSITO A CTA. 0437771647 RFC AELE840410H3A 7,171.70 9,191,018.98
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626183 4,469.29 9,186,549.69
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626789 7,171.70 9,179,377.99
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626738 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM7006049IA 4,518.32 9,174,859.67
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627620 6,074.50 9,168,785.17
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627437 8,557.47 9,160,227.70
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626677 2,599.94 9,157,627.76
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626294 DEPOSITO A CTA. 0302870518 RFC VAJL640718UX6 4,326.07 9,153,301.69
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626128 DEPOSITO A CTA. 0495984063 RFC PEVA901028CZ3 4,622.59 9,148,679.10
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626045 DEPOSITO A CTA. 0457321741 RFC SEGV8609304D8 4,159.37 9,144,519.73
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627308 7,368.30 9,137,151.43
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626975 3,773.10 9,133,378.33
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626115 DEPOSITO A CTA. 1041436649 RFC AAGA900714V20 3,724.40 9,129,653.93
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627186 13,536.44 9,116,117.49
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626137 DEPOSITO A CTA. 1041438586 RFC TOGF9809276C3 4,466.27 9,111,651.22
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626475 4,224.25 9,107,426.97
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627505 7,168.01 9,100,258.96
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626278 9,775.16 9,090,483.80
03-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627321 2,847.36 9,087,636.44
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0616825 RACM8807063N7 26,645.42 9,060,991.02
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626310 FOMC640109ND9 8,772.90 9,052,218.12
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626360 FOAA590725GQ5 9,021.76 9,043,196.36
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626374 BARG900522 5,129.02 9,038,067.34
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626422 MODI8805102M3 5,828.02 9,032,239.32
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626508 SICM880907M54 14,277.47 9,017,961.85
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626570 RACM8807063N7 14,277.47 9,003,684.38
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626578 ZURA740408 2,709.64 9,000,974.74
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626605 IEEI741227HH6 18,777.47 8,982,197.27
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626697 GUSJ680308M83 2,149.57 8,980,047.70
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627230 OEDL7502041V1 2,914.36 8,977,133.34
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627391 SAGJ860820Q78 3,739.22 8,973,394.12
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627405 RFC NO DISP 14,836.76 8,958,557.36
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627409 MARL7412132Z0 2,374.35 8,956,183.01
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627417 VERH6812187J3 23,500.07 8,932,682.94
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627430 RFC NO DISP 7,171.70 8,925,511.24
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627445 AAEN820315H17 6,700.91 8,918,810.33
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627497 MAAG690130IJ9 7,957.87 8,910,852.46
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627613 BAHE681115 6,446.54 8,904,405.92
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627619 CANO900410HX4 4,374.72 8,900,031.20
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627625 CAME950703U25 6,033.16 8,893,998.04
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627631 DIFG861212821 4,102.92 8,889,895.12
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627672 OAZO760509QC2 4,102.92 8,885,792.20
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627690 ROSE870817FS6 2,635.20 8,883,157.00
04-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627739 PAVA560830QF0 11,244.21 8,871,912.79
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626323 2,652.79 8,869,260.00
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626984 3,110.68 8,866,149.32
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627089 DEPOSITO A CTA. 0844594622 RFC GUMA830322EA6 4,637.31 8,861,512.01
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627053 7,292.82 8,854,219.19
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626632 2,507.46 8,851,711.73
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626286 4,194.60 8,847,517.13
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626557 3,526.68 8,843,990.45
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627743 DEPOSITO A CTA. 0427659643 RFC SAMR8603304G5 12,836.19 8,831,154.26
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627027 5,118.29 8,826,035.97
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626989 5,358.64 8,820,677.33
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626113 4,622.59 8,816,054.74
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626046 4,991.25 8,811,063.49
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626114 DEPOSITO A CTA. 0489191945 RFC AUMC8507208C2 4,622.59 8,806,440.90
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627362 2,663.19 8,803,777.71
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625994 DEPOSITO A CTA. 1041442798 RFC OIRA9209302J7 4,991.25 8,798,786.46
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04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627491 6,413.01 8,792,373.45
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627447 2,558.39 8,789,815.06
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626915 4,049.03 8,785,766.03
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627075 7,234.82 8,778,531.21
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626831 1,554.36 8,776,976.85
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627245 887.44 8,776,089.41
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626233 6,296.05 8,769,793.36
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626601 3,526.68 8,766,266.68
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627307 5,135.91 8,761,130.77
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627484 DEPOSITO A CTA. 0876358713 RFC BAGJ580223IS7 9,688.93 8,751,441.84
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625123 3,197.74 8,748,244.10
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626610 3,526.68 8,744,717.42
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0623927 3,526.68 8,741,190.74
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627019 2,852.55 8,738,338.19
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627086 3,888.70 8,734,449.49
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626805 4,165.70 8,730,283.79
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626344 3,018.13 8,727,265.66
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625433 3,038.82 8,724,226.84
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626679 DEPOSITO A CTA. 0653495828 RFC LILP850827DD0 2,176.77 8,722,050.07
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627339 3,109.47 8,718,940.60
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626332 17,864.58 8,701,076.02
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627003 4,197.60 8,696,878.42
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626103 2,693.49 8,694,184.93
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627172 5,488.71 8,688,696.22
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626771 7,171.70 8,681,524.52
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626917 DEPOSITO A CTA. 0866928500 RFC AALE8902063G5 4,464.09 8,677,060.43
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626930 2,914.27 8,674,146.16
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626365 5,828.02 8,668,318.14
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627130 4,453.99 8,663,864.15
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627083 4,335.70 8,659,528.45
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627146 DEPOSITO A CTA. 0653257987 RFC LOMJ7708241X7 4,315.07 8,655,213.38
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627406 3,359.47 8,651,853.91
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625442 3,359.47 8,648,494.44
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626241 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 18,321.17 8,630,173.27
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627358 DEPOSITO A CTA. 0663691393 RFC TUAA750816M11 2,662.04 8,627,511.23
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627657 7,422.28 8,620,088.95
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627296 DEPOSITO A CTA. 0321744272 RFC ROSM781022GC3 2,803.00 8,617,285.95
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627195 5,668.70 8,611,617.25
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627169 5,668.70 8,605,948.55
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627360 7,171.70 8,598,776.85
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627157 DEPOSITO A CTA. 0653259253 RFC MACG760304FV5 2,234.78 8,596,542.07
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627046 622.11 8,595,919.96
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627041 5,046.62 8,590,873.34
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626811 3,152.00 8,587,721.34
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626614 2,629.51 8,585,091.83
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626991 DEPOSITO A CTA. 1041438447 RFC CUSA981209CZA 5,668.70 8,579,423.13
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627015 4,456.82 8,574,966.31
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626809 4,630.08 8,570,336.23
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626461 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 10,021.50 8,560,314.73
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626976 7,355.94 8,552,958.79
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626126 DEPOSITO A CTA. 1041441308 RFC LUJA880315PT5 3,724.40 8,549,234.39
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627669 4,551.90 8,544,682.49
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627119 DEPOSITO A CTA. 0653256252 RFC HUFR7611153R2 6,744.36 8,537,938.13
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626125 DEPOSITO A CTA. 0321738619 RFC LOPG900402R99 4,622.59 8,533,315.54
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627578 5,484.58 8,527,830.96
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627724 1,022.52 8,526,808.44
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627168 3,568.96 8,523,239.48
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627466 14,277.47 8,508,962.01
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627016 5,307.18 8,503,654.83
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627642 2,004.62 8,501,650.21
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627450 DEPOSITO A CTA. 0321743369 RFC REBD860924686 3,277.51 8,498,372.70
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626451 5,828.02 8,492,544.68
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04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626803 DEPOSITO A CTA. 0653258368 RFC LOZR750226417 2,846.92 8,489,697.76
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627045 2,787.93 8,486,909.83
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626761 5,433.06 8,481,476.77
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627250 5,167.70 8,476,309.07
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626050 3,120.77 8,473,188.30
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627185 DEPOSITO A CTA. 0697971616 RFC MECD9006154L1 7,292.82 8,465,895.48
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627084 2,996.00 8,462,899.48
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627521 5,188.31 8,457,711.17
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626014 4,159.37 8,453,551.80
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626006 4,103.91 8,449,447.89
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627344 2,338.90 8,447,108.99
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626860 4,415.38 8,442,693.61
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627271 3,153.57 8,439,540.04
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627390 2,630.61 8,436,909.43
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627486 2,753.86 8,434,155.57
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627049 2,506.64 8,431,648.93
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627560 3,240.40 8,428,408.53
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626517 14,277.47 8,414,131.06
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626852 5,771.20 8,408,359.86
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627737 15,886.59 8,392,473.27
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627597 4,465.32 8,388,007.95
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626316 5,802.25 8,382,205.70
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627244 3,678.20 8,378,527.50
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626350 7,874.86 8,370,652.64
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626048 DEPOSITO A CTA. 1041438492 RFC DASB9304264N7 4,375.00 8,366,277.64
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627107 DEPOSITO A CTA. 0653255572 RFC HEPC731113HT0 6,332.04 8,359,945.60
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626432 5,828.02 8,354,117.58
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626929 5,754.70 8,348,362.88
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627676 3,939.84 8,344,423.04
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627194 7,171.70 8,337,251.34
04-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627461 4,836.11 8,332,415.23
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0625688 SACA891107AA4 3,382.11 8,329,033.12
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626090 MOSM620612U99 2,693.49 8,326,339.63
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626106 SUSE791111TW8 2,840.71 8,323,498.92
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626276 BAMG670721GY8 8,207.59 8,315,291.33
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626313 RUAE380728LF0 5,816.58 8,309,474.75
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626425 NUCA950127NS4 5,828.02 8,303,646.73
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626434 RFC NO DISP 5,828.02 8,297,818.71
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626498 FECE950118B8A 10,617.45 8,287,201.26
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626499 MAMA911203JL1 14,277.47 8,272,923.79
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626512 HESH630307K13 6,949.72 8,265,974.07
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626519 CARS861221LT5 3,526.68 8,262,447.39
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627236 PALR7303017J7 5,849.37 8,256,598.02
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627474 GOCS840531UQ2 16,268.23 8,240,329.79
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627512 ROGS820201I26 2,536.03 8,237,793.76
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627696 ROGS820201I26 7,423.14 8,230,370.62
05-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627744 SACA891107AA4 11,186.60 8,219,184.02
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626348 2,435.91 8,216,748.11
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627564 481.10 8,216,267.01
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626083 DEPOSITO A CTA. 0456748060 RFC GAJA871230DV0 2,657.58 8,213,609.43
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627249 3,853.40 8,209,756.03
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627248 DEPOSITO A CTA. 0243585719 RFC PEOP8606028U7 4,207.31 8,205,548.72
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626935 4,335.70 8,201,213.02
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626429 5,828.02 8,195,385.00
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627606 5,599.98 8,189,785.02
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627175 DEPOSITO A CTA. 0653260361 RFC MASR861120HN9 3,992.06 8,185,792.96
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626684 2,584.92 8,183,208.04
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627072 3,208.02 8,180,000.02
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627710 6,859.91 8,173,140.11
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626329 DEPOSITO A CTA. 0654827819 RFC GIHM461020HV9 5,147.56 8,167,992.55
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626910 3,254.96 8,164,737.59
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627393 3,596.37 8,161,141.22
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05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627037 5,714.34 8,155,426.88
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626978 2,155.50 8,153,271.38
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627090 DEPOSITO A CTA. 0698008416 RFC GUMD830306239 2,725.63 8,150,545.75
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626059 DEPOSITO A CTA. 1041446040 RFC VEPA880807GSA 3,744.93 8,146,800.82
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626936 7,072.74 8,139,728.08
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626133 DEPOSITO A CTA. 0321744151 RFC ROLA9208122D3 4,622.59 8,135,105.49
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626727 4,808.70 8,130,296.79
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626994 7,292.82 8,123,003.97
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627273 5,926.95 8,117,077.02
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626939 2,265.07 8,114,811.95
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627740 3,074.78 8,111,737.17
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626964 4,335.70 8,107,401.47
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626021 DEPOSITO A CTA. 0321740096 RFC MESC920711FB3 4,991.25 8,102,410.22
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627116 5,945.58 8,096,464.64
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626621 3,413.43 8,093,051.21
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626948 DEPOSITO A CTA. 0653246178 RFC CAMR660224LN9 3,650.80 8,089,400.41
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627025 4,666.70 8,084,733.71
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627582 2,934.18 8,081,799.53
05-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627635 4,374.72 8,077,424.81
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0624868 JAGF691115656 2,230.67 8,075,194.14
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0624931 VAMR7503191U2 2,173.00 8,073,021.14
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0625525 MOTA8705312P3 4,743.61 8,068,277.53
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626304 RIGO8008048K4 6,351.76 8,061,925.77
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626409 JAGF691115656 2,230.67 8,059,695.10
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626462 VAMR7503191U2 2,213.37 8,057,481.73
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626950 CANG700326ASA 4,821.57 8,052,660.16
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627079 GOVC750522KC6 11,722.89 8,040,937.27
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627646 IAJE790807TX6 7,064.02 8,033,873.25
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627719 VIAJ810603RQ1 5,090.15 8,028,783.10
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627730 CUVC810602S69 9,548.40 8,019,234.70
06-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627742 SATR860414UN8 5,023.23 8,014,211.47
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627032 2,085.00 8,012,126.47
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627104 4,091.46 8,008,035.01
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627111 4,808.70 8,003,226.31
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627020 2,293.62 8,000,932.69
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627135 3,756.20 7,997,176.49
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627214 5,723.06 7,991,453.43
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626314 8,356.13 7,983,097.30
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626184 2,708.33 7,980,388.97
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626235 8,277.98 7,972,110.99
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626665 3,526.68 7,968,584.31
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627482 8,772.90 7,959,811.41
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627663 4,102.92 7,955,708.49
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627384 4,011.67 7,951,696.82
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626120 DEPOSITO A CTA. 1041440534 RFC HEHM900704558 3,724.40 7,947,972.42
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627198 4,456.82 7,943,515.60
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627217 4,335.70 7,939,179.90
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627151 4,064.60 7,935,115.30
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627204 DEPOSITO A CTA. 0653262093 RFC MOOM740820CC4 11,329.61 7,923,785.69
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627268 3,734.70 7,920,050.99
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626648 3,526.68 7,916,524.31
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627277 6,842.86 7,909,681.45
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627544 5,193.49 7,904,487.96
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627751 2,367.23 7,902,120.73
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626526 2,410.91 7,899,709.82
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627687 5,206.41 7,894,503.41
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626966 2,484.75 7,892,018.66
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627301 2,991.00 7,889,027.66
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627655 4,102.92 7,884,924.74
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626968 DEPOSITO A CTA. 1041437990 RFC CESC901012714 3,359.47 7,881,565.27
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627293 DEPOSITO A CTA. 0290117262 RFC RORC920307V43 4,338.70 7,877,226.57
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627336 4,165.70 7,873,060.87
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06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627731 4,297.60 7,868,763.27
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626173 25,011.44 7,843,751.83
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626662 3,526.68 7,840,225.15
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627286 4,810.70 7,835,414.45
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627213 2,670.52 7,832,743.93
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626748 DEPOSITO A CTA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 3,439.78 7,829,304.15
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626031 4,991.25 7,824,312.90
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627215 4,228.94 7,820,083.96
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626683 2,326.30 7,817,757.66
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625703 1,672.56 7,816,085.10
06-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627752 2,616.76 7,813,468.34
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0624396 NAMA870721S37 17,067.69 7,796,400.65
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0625542 NAMA870721S37 9,137.89 7,787,262.76
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626476 RFC NO DISP 12,773.47 7,774,489.29
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627298 ROZJ921113ERA 5,282.70 7,769,206.59
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627493 NAMA870721S37 9,137.89 7,760,068.70
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627494 SICC690523JN7 5,951.93 7,754,116.77
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627508 CUMR610703IG2 11,696.82 7,742,419.95
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627529 RFC NO DISP 5,200.01 7,737,219.94
07-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627662 METG7201305C6 4,102.92 7,733,117.02
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627306 DEPOSITO A CTA. 0892003796 RFC RUPM7903208P4 7,062.10 7,726,054.92
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626681 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 7,722,204.74
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626343 DEPOSITO A CTA. 1043687146 RFC MERA951227HW9 5,796.57 7,716,408.17
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0623582 5,828.02 7,710,580.15
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626689 3,621.31 7,706,958.84
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626874 3,463.47 7,703,495.37
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0620888 DEPOSITO A CTA. 0893884581 RFC LEGG740412K50 4,246.55 7,699,248.82
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0620890 DEPOSITO A CTA. 0893884581 RFC LEGG740412K50 4,246.55 7,695,002.27
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0620891 DEPOSITO A CTA. 0893884581 RFC LEGG740412K50 4,246.55 7,690,755.72
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627694 6,446.54 7,684,309.18
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627729 DEPOSITO A CTA. 0899421568 RFC CECS740507BW3 8,063.36 7,676,245.82
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626131 3,724.40 7,672,521.42
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626832 4,338.70 7,668,182.72
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627481 DEPOSITO A CTA. 0646326812 RFC GOSL770718IF1 22,052.61 7,646,130.11
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627659 6,446.54 7,639,683.57
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627288 4,456.82 7,635,226.75
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626041 4,991.25 7,630,235.50
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626253 10,617.45 7,619,618.05
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626293 6,949.72 7,612,668.33
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627144 DEPOSITO A CTA. 0446439949 RFC LOHJ920328UH9 4,883.82 7,607,784.51
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626823 5,691.02 7,602,093.49
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0624968 5,424.56 7,596,668.93
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626858 2,881.60 7,593,787.33
07-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626270 DEPOSITO A CTA. 0871397708 RFC AUPG710922394 8,207.59 7,585,579.74
08-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627733 GATJ8804303N0 6,285.64 7,579,294.10
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627738 8,967.80 7,570,326.30
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626919 2,746.75 7,567,579.55
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627062 DEPOSITO A CTA. 1060452033 RFC GOSS630408Q18 8,772.90 7,558,806.65
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626933 2,725.82 7,556,080.83
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626733 3,874.18 7,552,206.65
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627684 4,551.90 7,547,654.75
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626956 DEPOSITO A CTA. 0653246673 RFC CAGE610627DH2 3,396.63 7,544,258.12
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626366 6,365.92 7,537,892.20
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626139 3,724.40 7,534,167.80
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626132 4,622.59 7,529,545.21
08-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627552 4,902.41 7,524,642.80
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627285 1,697.66 7,522,945.14
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626008 4,159.37 7,518,785.77
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627261 4,904.60 7,513,881.17
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627398 4,271.43 7,509,609.74
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626565 3,526.68 7,506,083.06
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627380 2,859.47 7,503,223.59
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10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625965 DEPOSITO A CTA. 1041441456 RFC MAAA680507GD3 5,204.89 7,498,018.70
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627394 3,038.82 7,494,979.88
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627587 5,047.95 7,489,931.93
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626757 5,007.70 7,484,924.23
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627614 2,635.20 7,482,289.03
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627492 DEPOSITO A CTA. 1063811640 RFC NAAG8911022K2 6,413.01 7,475,876.02
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625512 17,864.58 7,458,011.44
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626802 DEPOSITO A CTA. 0653257624 RFC LOCA760408HQ1 4,847.06 7,453,164.38
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626923 4,176.23 7,448,988.15
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,972.15
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,969.59
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,953.59
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,951.03
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,935.03
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,932.47
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,916.47
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,913.91
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,897.91
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,895.35
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,879.35
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,876.79
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,860.79
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,858.23
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,842.23
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,839.67
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,823.67
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,821.11
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,805.11
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,802.55
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,786.55
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,783.99
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,767.99
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,765.43
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,749.43
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,746.87
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,730.87
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,728.31
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,712.31
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,709.75
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,693.75
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,691.19
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,675.19
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,672.63
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,656.63
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,654.07
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,638.07
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,635.51
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,619.51
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,616.95
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,600.95
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,598.39
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,582.39
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,579.83
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,563.83
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,561.27
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,545.27
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,542.71
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,526.71
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,524.15
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,508.15
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,505.59
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,489.59
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10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,487.03
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,471.03
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,468.47
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,452.47
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,449.91
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,433.91
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,431.35
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,415.35
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,412.79
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,396.79
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,394.23
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,378.23
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,375.67
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,359.67
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,357.11
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,341.11
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,338.55
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,322.55
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,319.99
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,303.99
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,301.43
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,285.43
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,282.87
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,266.87
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,264.31
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,248.31
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,245.75
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,229.75
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,227.19
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,211.19
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,208.63
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,192.63
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,190.07
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,174.07
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,171.51
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,155.51
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,152.95
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,136.95
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,134.39
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,118.39
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,115.83
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,099.83
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,097.27
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,081.27
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,078.71
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,062.71
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,060.15
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,044.15
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,041.59
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,025.59
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,023.03
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,448,007.03
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,448,004.47
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,988.47
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,985.91
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,969.91
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,967.35
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,951.35
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,948.79
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,932.79
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,930.23
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,914.23
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10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,911.67
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,895.67
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,893.11
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,877.11
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,874.55
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,858.55
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,855.99
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,839.99
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,837.43
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,821.43
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,818.87
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,802.87
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,800.31
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,784.31
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,781.75
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,765.75
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,763.19
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,747.19
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,744.63
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,728.63
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,726.07
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,710.07
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,707.51
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,691.51
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,688.95
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,672.95
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,670.39
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,654.39
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,651.83
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,635.83
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,633.27
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,617.27
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,614.71
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,598.71
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,596.15
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,580.15
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,577.59
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,561.59
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,559.03
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,543.03
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,540.47
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,524.47
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,521.91
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,505.91
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,503.35
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,487.35
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,484.79
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,468.79
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,466.23
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,450.23
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,447.67
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,431.67
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,429.11
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,413.11
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,410.55
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,394.55
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,391.99
10-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,447,375.99
10-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,447,373.43
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627675 5,599.98 7,441,773.45
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627524 22,052.61 7,419,720.84
10-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626494 4,274.19 7,415,446.65
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11-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626864 SAIA840126CY0 3,490.19 7,411,956.46
11-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627109 HEVL7401228J1 2,294.18 7,409,662.28
11-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627402 MOVH831209R50 10,787.27 7,398,875.01
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626816 6,613.48 7,392,261.53
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626651 6,732.75 7,385,528.78
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626452 4,822.41 7,380,706.37
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627377 DEPOSITO A CTA. 0270791794 RFC VECR831226NU0 2,918.36 7,377,788.01
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626195 2,514.40 7,375,273.61
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626129 DEPOSITO A CTA. 1041443348 RFC PEEC811102UR4 4,622.59 7,370,651.02
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627267 2,610.74 7,368,040.28
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626723 7,171.70 7,360,868.58
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626796 286.87 7,360,581.71
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,565.71
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,563.15
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,547.15
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,544.59
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,528.59
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,526.03
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,510.03
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,507.47
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,491.47
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,488.91
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,472.91
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,470.35
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,454.35
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,451.79
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,435.79
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,433.23
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,417.23
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,414.67
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,398.67
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,396.11
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,380.11
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,377.55
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,361.55
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,358.99
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,342.99
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,340.43
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,324.43
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,321.87
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,305.87
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,303.31
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,287.31
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,284.75
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,268.75
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,266.19
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,250.19
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,247.63
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,231.63
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,229.07
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,213.07
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,210.51
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,194.51
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,191.95
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,175.95
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,173.39
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,157.39
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,154.83
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,138.83
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,136.27
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,120.27
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,117.71
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11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,101.71
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,099.15
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,083.15
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,080.59
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,064.59
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,062.03
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,046.03
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,043.47
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,027.47
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,024.91
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,360,008.91
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,360,006.35
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,990.35
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,987.79
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,971.79
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,969.23
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,953.23
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,950.67
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,934.67
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,932.11
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,916.11
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,913.55
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,897.55
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,894.99
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,878.99
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,876.43
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,860.43
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,857.87
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,841.87
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,839.31
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,823.31
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,820.75
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,804.75
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,802.19
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,786.19
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,783.63
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,767.63
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,765.07
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,749.07
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,746.51
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,730.51
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,727.95
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,711.95
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,709.39
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,693.39
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,690.83
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,674.83
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,672.27
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,656.27
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,653.71
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,637.71
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,635.15
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,619.15
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,616.59
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,600.59
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,598.03
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,582.03
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,579.47
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,563.47
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,560.91
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,544.91
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,542.35
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11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,526.35
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,523.79
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,507.79
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,505.23
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,489.23
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,486.67
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,470.67
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,468.11
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,452.11
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,449.55
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,433.55
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,430.99
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,414.99
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,412.43
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,396.43
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,393.87
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,377.87
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,375.31
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,359.31
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,356.75
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,340.75
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,338.19
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,322.19
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,319.63
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,303.63
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,301.07
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,285.07
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,282.51
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,266.51
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,263.95
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,247.95
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,245.39
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,229.39
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,226.83
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,210.83
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,208.27
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,192.27
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,189.71
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,173.71
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,171.15
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,155.15
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,152.59
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,136.59
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,134.03
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,118.03
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,115.47
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,099.47
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,096.91
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,080.91
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,078.35
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,062.35
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,059.79
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,043.79
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,041.23
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,025.23
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,022.67
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,359,006.67
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,359,004.11
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,988.11
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,985.55
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,969.55
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,966.99
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11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,950.99
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,948.43
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,932.43
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,929.87
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,913.87
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,911.31
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,895.31
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,892.75
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,876.75
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,874.19
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,858.19
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,855.63
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,839.63
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,837.07
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,821.07
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,818.51
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,802.51
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,799.95
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,783.95
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,781.39
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,765.39
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,762.83
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,746.83
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,744.27
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,728.27
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,725.71
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,709.71
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,707.15
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,691.15
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,688.59
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,672.59
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,670.03
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,654.03
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,651.47
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,635.47
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,632.91
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,616.91
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,614.35
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,598.35
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,595.79
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,579.79
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,577.23
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,561.23
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,558.67
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,542.67
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,540.11
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,524.11
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,521.55
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,505.55
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,502.99
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,486.99
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,484.43
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,468.43
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,465.87
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,449.87
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,447.31
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,431.31
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,428.75
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,412.75
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,410.19
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,394.19
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,391.63
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11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,375.63
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,373.07
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,357.07
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,354.51
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,338.51
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,335.95
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,319.95
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,317.39
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,301.39
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,298.83
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,282.83
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,280.27
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,264.27
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,261.71
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,245.71
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,243.15
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,227.15
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,224.59
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,208.59
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,206.03
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,190.03
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,187.47
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,171.47
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,168.91
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,152.91
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,150.35
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,134.35
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,131.79
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,115.79
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,113.23
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,097.23
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,094.67
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,078.67
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,076.11
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,060.11
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,057.55
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,041.55
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,038.99
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,022.99
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,020.43
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,358,004.43
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,358,001.87
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,985.87
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,983.31
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,967.31
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,964.75
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,948.75
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,946.19
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,930.19
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,927.63
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,911.63
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,909.07
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,893.07
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,890.51
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,874.51
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,871.95
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,855.95
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,853.39
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,837.39
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,834.83
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,818.83
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,816.27
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11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,800.27
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,797.71
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,781.71
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,779.15
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,763.15
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,760.59
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,744.59
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,742.03
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,726.03
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,723.47
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,707.47
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,704.91
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,688.91
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,686.35
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,670.35
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,667.79
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,651.79
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,649.23
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,633.23
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,630.67
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,614.67
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,612.11
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,596.11
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,593.55
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,577.55
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,574.99
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,558.99
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,556.43
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,540.43
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,537.87
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,521.87
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,519.31
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,503.31
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,500.75
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,484.75
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,482.19
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,466.19
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,463.63
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,447.63
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,445.07
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,429.07
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,426.51
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,410.51
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,407.95
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,391.95
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,389.39
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,373.39
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,370.83
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,354.83
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,352.27
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,336.27
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,333.71
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,317.71
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,315.15
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,299.15
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,296.59
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,280.59
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,278.03
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,262.03
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,259.47
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,243.47
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,240.91
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11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,224.91
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,222.35
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,206.35
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,203.79
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,187.79
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,185.23
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,169.23
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,166.67
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,150.67
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,148.11
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,132.11
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,129.55
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,113.55
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,110.99
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,094.99
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,092.43
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,076.43
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,073.87
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,057.87
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,055.31
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,039.31
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,036.75
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,020.75
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,357,018.19
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,357,002.19
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,356,999.63
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,356,983.63
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,356,981.07
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,356,965.07
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,356,962.51
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,356,946.51
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,356,943.95
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,356,927.95
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,356,925.39
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,356,909.39
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,356,906.83
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,356,890.83
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,356,888.27
11-JUN-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,356,872.27
11-JUN-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,356,869.71
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627420 1,516.85 7,355,352.86
11-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627254 4,959.70 7,350,393.16
12-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626157 ROMR890201IY4 5,149.90 7,345,243.26
12-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626826 MOCM790807IZ1 3,022.27 7,342,220.99
12-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627302 RORM900731LP3 13,520.58 7,328,700.41
12-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627755 RFC NO DISP 4,537.95 7,324,162.46
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627173 13,523.55 7,310,638.91
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626780 4,277.88 7,306,361.03
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627327 DEPOSITO A CTA. 0653270007 RFC SAMM730803LX6 2,904.77 7,303,456.26
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627291 DEPOSITO A CTA. 0653267762 RFC ROGA750219FX1 3,574.52 7,299,881.74
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627562 481.10 7,299,400.64
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626234 3,984.60 7,295,416.04
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0624685 3,984.60 7,291,431.44
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626256 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 7,280,813.99
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627502 3,052.34 7,277,761.65
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626810 8,526.32 7,269,235.33
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627190 DEPOSITO A CTA. 0653261331 RFC MEFJ650915KX1 4,390.32 7,264,845.01
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627352 5,515.64 7,259,329.37
12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627055 4,808.70 7,254,520.67
12-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000120619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO DE

FONDOS CH CANCELA AL R.F.C. MGU420214FG4
384,331.68 6,870,188.99

12-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625311 7,355.94 6,862,833.05
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13-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627178 MEJS680709Q10 9,702.15 6,853,130.90
13-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627489 DUMJ560723AZ0 5,311.55 6,847,819.35
13-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627575 1,556.15 6,846,263.20
13-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627483 4,743.61 6,841,519.59
13-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626453 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 5,828.02 6,835,691.57
13-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0624919 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 5,828.02 6,829,863.55
13-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0623681 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 5,828.02 6,824,035.53
13-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0622546 DEPOSITO A CTA. 0893975911 RFC LOHC881120HK3 5,129.02 6,818,906.51
13-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626152 5,737.38 6,813,169.13
13-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626491 5,424.56 6,807,744.57
13-JUN-19 002601001906130000314597 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:30:21 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806223548 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 0130619 CVE RAST: 002601001906130000314597

1,800,000.00 8,607,744.57

13-JUN-19 2019061340014 BET0000469567860 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:31:12 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655062648479 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 6956786 CVE RAST: 2019061340014
BET0000469567860

382,854.05 8,990,598.62

13-JUN-19 2019061340044B36K0000007469845 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:33:40 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS DE LA CLABE 044320010018921344 CON RFC ND CONCEPTO: TRASPASO
PARA CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 0130619 CVE RAST: 2019061340044B36K0000007469845

2,000,000.00 10,990,598.62

14-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627346 SOGM910617SW2 6,393.86 10,984,204.76
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627641 2,019.12 10,982,185.64
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626819 DEPOSITO A CTA. 0321742942 RFC RACA600820JG7 2,077.44 10,980,108.20
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627379 3,937.30 10,976,170.90
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627829 2,980.29 10,973,190.61
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626855 7,171.70 10,966,018.91
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627831 4,664.92 10,961,353.99
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0624960 DEPOSITO A CTA. 0653800392 RFC ROPG761128HM4 3,908.41 10,957,445.58
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626483 DEPOSITO A CTA. 0653800392 RFC ROPG761128HM4 3,908.41 10,953,537.17
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627345 DEPOSITO A CTA. 0663690985 RFC SOVL681031GI7 5,815.47 10,947,721.70
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627832 3,341.76 10,944,379.94
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626997 3,015.51 10,941,364.43
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628013 DEPOSITO A CTA. 1059871311 RFC ROMP911024832 5,575.26 10,935,789.17
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628010 8,691.47 10,927,097.70
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627825 2,525.86 10,924,571.84
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628440 4,836.11 10,919,735.73
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626694 2,407.31 10,917,328.42
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627372 8,543.95 10,908,784.47
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627252 DEPOSITO A CTA. 0653264828 RFC PEVU840114V45 273.45 10,908,511.02
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627827 10,617.45 10,897,893.57
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627992 DEPOSITO A CTA. 0336901912 RFC PESF790118EF7 14,277.47 10,883,616.10
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627462 6,561.97 10,877,054.13
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627777 24,106.23 10,852,947.90
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628140 2,466.21 10,850,481.69
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627824 6,266.91 10,844,214.78
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628133 3,526.68 10,840,688.10
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627798 DEPOSITO A CTA. 0325009166 RFC AARH750117MY6 8,207.59 10,832,480.51
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628199 18,207.88 10,814,272.63
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628434 2,116.77 10,812,155.86
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627770 4,862.73 10,807,293.13
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628418 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 10,391.82 10,796,901.31
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628097 3,526.68 10,793,374.63
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628141 2,442.18 10,790,932.45
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628038 5,314.91 10,785,617.54
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628149 2,268.59 10,783,348.95
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628306 3,712.31 10,779,636.64
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628099 3,526.68 10,776,109.96
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628212 2,255.91 10,773,854.05
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628127 3,051.05 10,770,803.00
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628009 3,052.86 10,767,750.14
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628198 3,981.78 10,763,768.36
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628011 10,617.45 10,753,150.91
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14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628027 DEPOSITO A CTA. 1055567559 RFC ROTC8512311J4 6,382.24 10,746,768.67
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628114 DEPOSITO A CTA. 1066011302 RFC MEMA8510234Z2 3,526.68 10,743,241.99
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628113 DEPOSITO A CTA. 1066011302 RFC MEMA8510234Z2 3,526.68 10,739,715.31
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627979 9,284.64 10,730,430.67
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627982 3,759.11 10,726,671.56
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628062 3,526.68 10,723,144.88
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628055 3,526.68 10,719,618.20
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627981 1,668.21 10,717,949.99
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628106 2,319.89 10,715,630.10
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628130 2,230.47 10,713,399.63
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628108 3,526.68 10,709,872.95
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627845 9,177.47 10,700,695.48
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628202 7,583.30 10,693,112.18
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627844 7,614.98 10,685,497.20
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628100 3,526.68 10,681,970.52
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628060 3,526.68 10,678,443.84
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628054 3,526.68 10,674,917.16
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628058 3,526.68 10,671,390.48
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627769 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 18,321.17 10,653,069.31
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628499 4,886.43 10,648,182.88
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627791 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 10,629,405.41
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628497 6,702.51 10,622,702.90
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628007 4,274.19 10,618,428.71
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628065 3,526.68 10,614,902.03
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628103 3,526.68 10,611,375.35
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628498 5,200.01 10,606,175.34
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628123 2,405.88 10,603,769.46
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628485 6,352.75 10,597,416.71
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628488 3,769.40 10,593,647.31
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628135 2,507.46 10,591,139.85
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628147 3,526.68 10,587,613.17
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627983 2,963.02 10,584,650.15
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628139 3,526.68 10,581,123.47
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628124 3,526.68 10,577,596.79
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628153 3,526.68 10,574,070.11
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628089 10,101.43 10,563,968.68
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627810 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 6,100.00 10,557,868.68
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628152 3,526.68 10,554,342.00
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628051 3,526.68 10,550,815.32
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628019 DEPOSITO A CTA. 0496690521 RFC OOCF890717QQ4 6,382.24 10,544,433.08
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628048 3,526.68 10,540,906.40
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628148 3,526.68 10,537,379.72
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628452 3,007.56 10,534,372.16
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628075 3,526.68 10,530,845.48
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628080 5,407.91 10,525,437.57
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628073 3,526.68 10,521,910.89
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628494 2,980.20 10,518,930.69
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628079 3,526.68 10,515,404.01
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628067 3,526.68 10,511,877.33
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627862 2,590.86 10,509,286.47
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628074 3,526.68 10,505,759.79
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628076 3,526.68 10,502,233.11
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628236 4,765.62 10,497,467.49
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628104 2,493.54 10,494,973.95
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628266 7,171.70 10,487,802.25
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628220 7,171.70 10,480,630.55
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627973 DEPOSITO A CTA. 0897867377 RFC GOLO850911V48 5,390.56 10,475,239.99
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628132 5,342.36 10,469,897.63
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628085 2,847.85 10,467,049.78
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628041 DEPOSITO A CTA. 0435599388 RFC RAAC9204121H6 5,828.02 10,461,221.76
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628059 3,526.68 10,457,695.08
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628128 3,526.68 10,454,168.40
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14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628370 5,511.95 10,448,656.45
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627820 DEPOSITO A CTA. 0302870518 RFC VAJL640718UX6 4,326.07 10,444,330.38
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627789 5,783.87 10,438,546.51
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628129 3,526.68 10,435,019.83
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628050 3,526.68 10,431,493.15
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628192 2,344.19 10,429,148.96
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627790 7,874.86 10,421,274.10
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628056 3,526.68 10,417,747.42
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627776 5,335.47 10,412,411.95
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628316 6,574.78 10,405,837.17
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628449 3,482.65 10,402,354.52
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627765 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 10,374,310.35
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628496 4,457.33 10,369,853.02
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627818 3,840.68 10,366,012.34
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627841 5,802.25 10,360,210.09
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628309 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 5,733.25 10,354,476.84
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628298 2,875.09 10,351,601.75
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627984 4,105.63 10,347,496.12
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628018 6,382.24 10,341,113.88
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627840 5,762.37 10,335,351.51
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627788 6,296.05 10,329,055.46
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627865 2,778.08 10,326,277.38
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628433 3,724.99 10,322,552.39
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627998 DEPOSITO A CTA. 0672615645 RFC VACL5503098E9 8,164.59 10,314,387.80
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628421 8,557.47 10,305,830.33
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627808 3,259.02 10,302,571.31
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628082 2,582.66 10,299,988.65
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627849 3,684.01 10,296,304.64
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627772 6,949.72 10,289,354.92
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628478 9,137.89 10,280,217.03
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627823 5,818.22 10,274,398.81
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628037 4,537.33 10,269,861.48
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628426 2,851.06 10,267,010.42
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627806 6,764.74 10,260,245.68
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627813 3,727.82 10,256,517.86
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628472 7,207.33 10,249,310.53
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627767 7,769.78 10,241,540.75
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628118 3,526.68 10,238,014.07
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627768 6,296.05 10,231,718.02
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628409 3,048.97 10,228,669.05
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628512 5,840.21 10,222,828.84
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628460 2,753.86 10,220,074.98
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628042 5,828.02 10,214,246.96
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628427 4,109.47 10,210,137.49
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628052 3,526.68 10,206,610.81
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628197 2,344.42 10,204,266.39
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627822 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,086.98 10,197,179.41
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628023 6,949.72 10,190,229.69
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628448 5,004.04 10,185,225.65
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628158 3,526.68 10,181,698.97
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628417 4,109.47 10,177,589.50
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627778 9,589.16 10,168,000.34
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628177 4,514.64 10,163,485.70
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628402 2,070.74 10,161,414.96
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627797 6,752.51 10,154,662.45
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628195 3,216.94 10,151,445.51
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628044 6,004.53 10,145,440.98
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628016 8,123.45 10,137,317.53
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628520 6,667.66 10,130,649.87
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628025 5,144.36 10,125,505.51
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628201 6,210.46 10,119,295.05
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628046 3,509.51 10,115,785.54
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14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628419 4,841.60 10,110,943.94
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628146 3,526.68 10,107,417.26
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627766 6,096.89 10,101,320.37
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628122 2,425.26 10,098,895.11
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628275 5,735.73 10,093,159.38
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628168 3,526.68 10,089,632.70
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628110 3,526.68 10,086,106.02
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628252 10,964.22 10,075,141.80
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628425 7,583.30 10,067,558.50
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627794 3,917.16 10,063,641.34
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627792 4,358.40 10,059,282.94
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627428 3,847.27 10,055,435.67
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628047 3,526.68 10,051,908.99
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628461 DEPOSITO A CTA. 1001223245 RFC NACF9902176U0 7,180.99 10,044,728.00
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627874 8,993.09 10,035,734.91
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628403 2,945.91 10,032,789.00
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628454 7,583.30 10,025,205.70
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627994 5,816.58 10,019,389.12
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628483 3,519.02 10,015,870.10
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628017 4,087.36 10,011,782.74
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628489 5,931.19 10,005,851.55
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628443 5,535.74 10,000,315.81
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628068 3,526.68 9,996,789.13
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628005 3,541.84 9,993,247.29
14-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627974 3,791.33 9,989,455.96
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626458 DICA681106HJ8 2,811.95 9,986,644.01
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627773 AAGJ7901161Z8 2,864.32 9,983,779.69
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627833 SAGF531201NL8 12,640.74 9,971,138.95
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627851 GUMR591219571 2,831.41 9,968,307.54
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627852 RFC NO DISP 3,682.45 9,964,625.09
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627858 MARR820703AL2 5,714.32 9,958,910.77
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627993 AOME621031MG6 10,737.83 9,948,172.94
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628004 GUMR801010HT1 2,254.71 9,945,918.23
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628117 RAAJ000616 3,526.68 9,942,391.55
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628143 RFC NO DISP 3,526.68 9,938,864.87
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628301 GOAM8504241I6 3,874.18 9,934,990.69
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628308 OOAG8507233J4 7,171.70 9,927,818.99
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628491 DICR540818890 4,084.76 9,923,734.23
15-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628506 DESO931108KN4 8,111.37 9,915,622.86
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627942 5,828.02 9,909,794.84
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628264 2,023.13 9,907,771.71
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628302 1,554.36 9,906,217.35
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628216 4,286.82 9,901,930.53
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627959 5,828.02 9,896,102.51
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628398 4,661.13 9,891,441.38
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627908 5,828.02 9,885,613.36
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627927 5,828.02 9,879,785.34
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628174 3,138.95 9,876,646.39
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627964 5,828.02 9,870,818.37
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628234 4,407.94 9,866,410.43
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628359 2,759.47 9,863,650.96
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628340 2,254.15 9,861,396.81
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627895 5,828.02 9,855,568.79
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628325 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 3,186.54 9,852,382.25
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628334 3,109.47 9,849,272.78
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628070 3,526.68 9,845,746.10
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628259 4,353.07 9,841,393.03
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628090 3,526.68 9,837,866.35
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627949 5,828.02 9,832,038.33
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627898 5,828.02 9,826,210.31
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627955 5,828.02 9,820,382.29
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628362 784.62 9,819,597.67
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15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628224 3,888.39 9,815,709.28
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628161 3,526.68 9,812,182.60
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628120 4,431.05 9,807,751.55
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627917 5,828.02 9,801,923.53
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626266 7,695.17 9,794,228.36
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627793 7,695.17 9,786,533.19
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628317 3,115.89 9,783,417.30
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627920 5,828.02 9,777,589.28
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627896 5,828.02 9,771,761.26
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627938 2,902.87 9,768,858.39
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628087 2,255.99 9,766,602.40
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628063 3,526.68 9,763,075.72
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627915 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,132.54 9,757,943.18
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627914 5,828.02 9,752,115.16
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627947 5,642.81 9,746,472.35
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628213 6,071.60 9,740,400.75
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628477 7,168.01 9,733,232.74
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628304 3,542.58 9,729,690.16
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627940 2,473.71 9,727,216.45
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627907 5,828.02 9,721,388.43
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628267 3,648.87 9,717,739.56
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628102 3,407.06 9,714,332.50
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628098 3,526.68 9,710,805.82
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627887 5,828.02 9,704,977.80
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628475 10,617.45 9,694,360.35
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628338 DEPOSITO A CTA. 1021755098 RFC COVR8901023MA 3,109.47 9,691,250.88
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628348 3,109.47 9,688,141.41
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628356 2,503.46 9,685,637.95
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628407 12,628.59 9,673,009.36
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628329 6,230.84 9,666,778.52
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627804 9,775.16 9,657,003.36
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627936 5,828.02 9,651,175.34
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628315 5,872.95 9,645,302.39
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628088 3,526.68 9,641,775.71
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627909 2,380.01 9,639,395.70
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628214 5,753.70 9,633,642.00
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628093 3,526.68 9,630,115.32
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628131 DEPOSITO A CTA. 0653921000 RFC VETC740605F10 6,555.56 9,623,559.76
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628490 3,742.03 9,619,817.73
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627953 5,828.02 9,613,989.71
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628244 5,347.13 9,608,642.58
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628101 3,526.68 9,605,115.90
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628243 2,806.40 9,602,309.50
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628383 4,335.70 9,597,973.80
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628416 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 4,537.46 9,593,436.34
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628173 3,618.04 9,589,818.30
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627954 5,828.02 9,583,990.28
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627912 5,828.02 9,578,162.26
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627850 10,617.45 9,567,544.81
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627925 5,828.02 9,561,716.79
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628262 4,007.86 9,557,708.93
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628096 3,526.68 9,554,182.25
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628431 4,337.43 9,549,844.82
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628476 3,361.21 9,546,483.61
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628353 2,608.82 9,543,874.79
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627987 3,886.63 9,539,988.16
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628261 4,335.70 9,535,652.46
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627975 5,244.30 9,530,408.16
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628091 3,526.68 9,526,881.48
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628231 5,018.91 9,521,862.57
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628343 2,770.89 9,519,091.68
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628364 4,907.33 9,514,184.35
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15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628134 3,240.93 9,510,943.42
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628292 2,874.86 9,508,068.56
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628287 4,871.70 9,503,196.86
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628237 5,086.54 9,498,110.32
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628137 2,622.02 9,495,488.30
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628203 6,999.13 9,488,489.17
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628468 7,207.33 9,481,281.84
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628189 2,366.49 9,478,915.35
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627888 5,828.02 9,473,087.33
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628208 5,079.83 9,468,007.50
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627997 2,829.71 9,465,177.79
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628311 3,497.08 9,461,680.71
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628249 8,606.48 9,453,074.23
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627913 5,828.02 9,447,246.21
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627899 5,828.02 9,441,418.19
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628008 6,004.53 9,435,413.66
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628446 3,270.96 9,432,142.70
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628277 5,280.70 9,426,862.00
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628355 2,820.29 9,424,041.71
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628257 4,581.98 9,419,459.73
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627918 5,828.02 9,413,631.71
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628175 2,268.67 9,411,363.04
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628086 3,526.68 9,407,836.36
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627931 5,828.02 9,402,008.34
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628095 3,407.06 9,398,601.28
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627945 5,514.02 9,393,087.26
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628310 3,133.89 9,389,953.37
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627594 DEPOSITO A CTA. 0622413958 RFC SARL731117V50 4,005.97 9,385,947.40
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628385 11,487.30 9,374,460.10
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628083 3,526.68 9,370,933.42
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628345 3,324.93 9,367,608.49
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627921 5,828.02 9,361,780.47
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627956 5,828.02 9,355,952.45
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628183 2,237.31 9,353,715.14
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628014 3,767.73 9,349,947.41
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627922 5,828.02 9,344,119.39
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628215 4,868.36 9,339,251.03
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627893 5,828.02 9,333,423.01
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628282 3,692.99 9,329,730.02
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628239 4,379.24 9,325,350.78
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628342 DEPOSITO A CTA. 0321734880 RFC GOJC910607R63 3,109.47 9,322,241.31
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628396 6,820.11 9,315,421.20
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627876 7,577.96 9,307,843.24
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627919 5,828.02 9,302,015.22
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628351 3,359.47 9,298,655.75
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628248 5,172.65 9,293,483.10
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628028 10,792.37 9,282,690.73
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628254 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 8,342.90 9,274,347.83
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628450 2,409.67 9,271,938.16
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628354 2,780.21 9,269,157.95
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628162 3,526.68 9,265,631.27
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628379 4,546.70 9,261,084.57
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628412 3,565.11 9,257,519.46
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628240 DEPOSITO A CTA. 0653254061 RFC GALR801217CN0 3,223.61 9,254,295.85
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627957 5,828.02 9,248,467.83
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628361 4,109.47 9,244,358.36
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628138 3,526.68 9,240,831.68
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628057 3,526.68 9,237,305.00
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628064 3,526.68 9,233,778.32
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628119 3,868.82 9,229,909.50
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628272 3,451.81 9,226,457.69
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628500 5,711.72 9,220,745.97
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15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626093 2,514.40 9,218,231.57
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628230 2,977.17 9,215,254.40
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628094 3,526.68 9,211,727.72
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628319 7,667.13 9,204,060.59
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628438 3,861.20 9,200,199.39
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627805 8,356.13 9,191,843.26
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628092 3,526.68 9,188,316.58
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627771 3,984.60 9,184,331.98
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627926 5,828.02 9,178,503.96
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627939 5,828.02 9,172,675.94
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628307 5,532.35 9,167,143.59
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628242 8,818.23 9,158,325.36
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628043 5,625.63 9,152,699.73
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628126 3,526.68 9,149,173.05
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628164 3,526.68 9,145,646.37
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627817 4,941.42 9,140,704.95
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627627 6,446.54 9,134,258.41
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627906 5,828.02 9,128,430.39
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628053 3,526.68 9,124,903.71
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628445 3,566.96 9,121,336.75
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627916 5,828.02 9,115,508.73
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628165 3,526.68 9,111,982.05
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628312 2,847.20 9,109,134.85
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628447 4,379.96 9,104,754.89
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627950 5,828.02 9,098,926.87
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628142 3,526.68 9,095,400.19
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628155 3,526.68 9,091,873.51
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628241 2,623.81 9,089,249.70
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628180 3,707.11 9,085,542.59
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628430 7,614.98 9,077,927.61
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628278 3,692.99 9,074,234.62
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628026 6,949.72 9,067,284.90
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628170 5,300.69 9,061,984.21
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627902 5,828.02 9,056,156.19
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628160 3,526.68 9,052,629.51
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627935 5,828.02 9,046,801.49
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628078 3,526.68 9,043,274.81
15-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627960 5,828.02 9,037,446.79
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628344 2,717.20 9,034,729.59
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628179 3,120.71 9,031,608.88
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628493 5,335.46 9,026,273.42
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628015 DEPOSITO A CTA. 1044616086 RFC GUFJ7811031K3 3,106.55 9,023,166.87
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628270 7,171.70 9,015,995.17
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627854 5,589.77 9,010,405.40
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628279 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 7,292.82 9,003,112.58
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628294 6,343.73 8,996,768.85
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627764 12,411.63 8,984,357.22
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627800 8,207.59 8,976,149.63
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628350 2,984.47 8,973,165.16
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628335 2,860.68 8,970,304.48
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627911 2,475.74 8,967,828.74
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626080 2,693.49 8,965,135.25
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628435 4,109.47 8,961,025.78
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627815 4,395.45 8,956,630.33
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628393 3,433.88 8,953,196.45
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627905 5,828.02 8,947,368.43
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628331 3,967.83 8,943,400.60
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627763 8,277.98 8,935,122.62
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627901 5,828.02 8,929,294.60
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628190 2,387.24 8,926,907.36
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628144 3,482.56 8,923,424.80
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627891 5,828.02 8,917,596.78
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17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628341 2,801.47 8,914,795.31
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627946 5,828.02 8,908,967.29
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627846 2,423.66 8,906,543.63
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628462 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 4,366.47 8,902,177.16
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628336 3,109.47 8,899,067.69
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627872 2,732.83 8,896,334.86
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628346 2,610.68 8,893,724.18
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628439 7,395.28 8,886,328.90
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627990 6,658.53 8,879,670.37
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628406 2,349.42 8,877,320.95
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627996 2,644.66 8,874,676.29
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628232 2,737.73 8,871,938.56
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628352 2,735.68 8,869,202.88
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627864 3,018.13 8,866,184.75
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628034 2,344.66 8,863,840.09
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628273 4,741.25 8,859,098.84
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627811 9,099.21 8,849,999.63
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627943 5,828.02 8,844,171.61
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627809 3,048.93 8,841,122.68
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628159 3,338.69 8,837,783.99
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628169 3,769.78 8,834,014.21
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628465 6,413.01 8,827,601.20
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628471 5,311.55 8,822,289.65
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628221 5,071.70 8,817,217.95
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628229 3,558.51 8,813,659.44
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628205 3,110.68 8,810,548.76
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628367 10,526.70 8,800,022.06
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628436 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 8,792,850.36
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628372 7,292.82 8,785,557.54
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628157 3,526.68 8,782,030.86
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628274 3,973.45 8,778,057.41
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627880 4,361.13 8,773,696.28
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628368 10,954.20 8,762,742.08
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628218 4,808.70 8,757,933.38
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628469 3,069.20 8,754,864.18
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628288 6,613.48 8,748,250.70
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628369 3,399.58 8,744,851.12
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627861 5,185.64 8,739,665.48
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628347 3,359.47 8,736,306.01
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627812 4,194.60 8,732,111.41
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628422 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 6,700.91 8,725,410.50
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628357 DEPOSITO A CTA. 1067735146 RFC NOVN940208RK1 3,707.20 8,721,703.30
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628299 2,784.39 8,718,918.91
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627886 3,343.72 8,715,575.19
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627781 DEPOSITO A CTA. 1008621587 RFC SAPL870304DL7 16,268.21 8,699,306.98
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627855 DEPOSITO A CTA. 0887978984 RFC ZERF7507094A2 14,224.88 8,685,082.10
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628394 2,609.47 8,682,472.63
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628410 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 8,675,300.93
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628380 4,744.51 8,670,556.42
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627980 4,914.75 8,665,641.67
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627860 5,185.64 8,660,456.03
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628505 10,617.45 8,649,838.58
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627847 2,693.17 8,647,145.41
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628121 2,629.51 8,644,515.90
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628238 DEPOSITO A CTA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 3,439.78 8,641,076.12
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626986 4,236.98 8,636,839.14
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628381 3,038.82 8,633,800.32
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628247 8,981.88 8,624,818.44
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628486 13,081.47 8,611,736.97
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628451 2,600.94 8,609,136.03
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628061 1,167.14 8,607,968.89
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628524 6,667.66 8,601,301.23
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17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628479 7,605.80 8,593,695.43
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628482 6,328.21 8,587,367.22
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628392 3,359.47 8,584,007.75
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628000 3,058.43 8,580,949.32
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628523 6,040.09 8,574,909.23
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628429 DEPOSITO A CTA. 0318615260 RFC LIHA840923RN3 8,356.13 8,566,553.10
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627826 3,412.82 8,563,140.28
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627542 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,627.11 8,560,513.17
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625627 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,627.11 8,557,886.06
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628509 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,627.11 8,555,258.95
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627910 5,816.58 8,549,442.37
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627951 5,828.02 8,543,614.35
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628358 2,735.68 8,540,878.67
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627929 5,828.02 8,535,050.65
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627958 5,828.02 8,529,222.63
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627948 5,828.02 8,523,394.61
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627843 2,799.92 8,520,594.69
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627933 5,828.02 8,514,766.67
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628366 7,171.70 8,507,594.97
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628193 3,526.68 8,504,068.29
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627900 5,828.02 8,498,240.27
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628246 4,828.82 8,493,411.45
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627881 5,514.02 8,487,897.43
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628327 5,720.80 8,482,176.63
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627885 3,802.32 8,478,374.31
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628411 5,335.46 8,473,038.85
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628332 3,968.61 8,469,070.24
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628363 2,970.93 8,466,099.31
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628002 5,424.56 8,460,674.75
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628293 2,905.31 8,457,769.44
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628326 3,534.31 8,454,235.13
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628455 7,583.30 8,446,651.83
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628399 2,781.77 8,443,870.06
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627890 5,828.02 8,438,042.04
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628166 3,526.68 8,434,515.36
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628408 4,109.47 8,430,405.89
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628115 DEPOSITO A CTA. 1026066575 RFC NAHR730525729 10,449.42 8,419,956.47
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628186 4,245.77 8,415,710.70
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627988 4,224.25 8,411,486.45
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627897 5,828.02 8,405,658.43
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628473 DEPOSITO A CTA. 0432349395 RFC PAAM890103IY4 6,413.01 8,399,245.42
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628276 901.39 8,398,344.03
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627967 2,857.17 8,395,486.86
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628503 5,360.17 8,390,126.69
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627937 5,828.02 8,384,298.67
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628151 3,526.68 8,380,771.99
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628458 8,772.90 8,371,999.09
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628125 2,407.24 8,369,591.85
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626277 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 8,354,314.37
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628459 DEPOSITO A CTA. 0412668865 RFC TOVG5712027R1 7,583.30 8,346,731.07
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627904 5,828.02 8,340,903.05
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627932 5,828.02 8,335,075.03
17-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628217 2,432.66 8,332,642.37
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626107 TOMN620620KR3 2,256.94 8,330,385.43
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627779 JIAM6201109P4 14,277.47 8,316,107.96
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627780 MOOR7708112AA 5,465.73 8,310,642.23
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627801 VARR630910R83 8,207.59 8,302,434.64
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627802 BAMG670721GY8 8,207.59 8,294,227.05
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627821 OOSC770703E91 6,202.21 8,288,024.84
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627830 RIGO8008048K4 6,351.76 8,281,673.08
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627834 HIGH690915NV1 6,576.81 8,275,096.27
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627835 FOMC640109ND9 8,772.90 8,266,323.37
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18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627837 LOMC730716K53 5,395.78 8,260,927.59
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627856 BAFL831110AD6 17,414.65 8,243,512.94
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627867 TOCA940820147 5,828.02 8,237,684.92
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627878 FOAA590725GQ5 9,021.76 8,228,663.16
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627879 GOJH610308NH9 2,335.17 8,226,327.99
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627892 BARG9005225T0 5,828.02 8,220,499.97
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627924 RFC NO DISP 5,828.02 8,214,671.95
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627934 MODI8805102M3 5,828.02 8,208,843.93
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627965 PESL620416Q39 6,004.53 8,202,839.40
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628001 MEPJ7104037U2 5,157.81 8,197,681.59
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628024 HESH630307K13 6,949.72 8,190,731.87
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628031 CARS861221LT5 3,526.68 8,187,205.19
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628032 MEGI7310226V8 21,873.85 8,165,331.34
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628084 ZURA740408 2,717.76 8,162,613.58
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628111 IEEI741227HH6 18,777.47 8,143,836.11
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628154 RFC NO DISP 3,712.63 8,140,123.48
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628176 BAEJ760913L04 3,646.46 8,136,477.02
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628191 AUME570715000 5,502.56 8,130,974.46
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628210 GOVA7308142E5 12,337.87 8,118,636.59
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628219 SIRL7103319W8 5,172.63 8,113,463.96
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628330 RACM92062717A 9,025.49 8,104,438.47
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628378 SAGJ860820Q78 4,391.94 8,100,046.53
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628395 MARL7412132Z0 2,847.06 8,097,199.47
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628400 PEBJ640803CF5 12,798.33 8,084,401.14
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628401 VERH6812187J3 23,500.07 8,060,901.07
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628415 RFC NO DISP 7,171.70 8,053,729.37
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628442 TOBA7105315BA 3,717.96 8,050,011.41
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628464 GOGR9301107P2 6,413.02 8,043,598.39
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628508 SEMV800530B16 10,617.45 8,032,980.94
18-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628517 PAVA560830QF0 5,549.01 8,027,431.93
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628377 DEPOSITO A CTA. 0487790410 RFC TOCL841202P53 5,515.64 8,021,916.29
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628222 4,629.54 8,017,286.75
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628297 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 3,315.52 8,013,971.23
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628049 3,526.68 8,010,444.55
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627969 2,989.30 8,007,455.25
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628029 14,277.47 7,993,177.78
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627853 DEPOSITO A CTA. 0654827819 RFC GIHM461020HV9 5,147.56 7,988,030.22
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628021 5,015.24 7,983,014.98
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628145 3,526.68 7,979,488.30
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626759 DEPOSITO A CTA. 0653250269 RFC EORM780925QC5 2,170.34 7,977,317.96
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628171 5,167.65 7,972,150.31
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627783 15,080.63 7,957,069.68
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628226 4,045.37 7,953,024.31
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627868 7,874.86 7,945,149.45
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628333 2,662.54 7,942,486.91
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628035 2,696.79 7,939,790.12
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628022 6,382.24 7,933,407.88
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628227 5,163.70 7,928,244.18
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628150 3,161.25 7,925,082.93
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628444 14,277.47 7,910,805.46
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628365 10,070.75 7,900,734.71
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627759 2,806.38 7,897,928.33
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626175 DEPOSITO A CTA. 0654370771 RFC MECH770511DTA 2,514.40 7,895,413.93
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628250 7,171.70 7,888,242.23
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627795 4,384.70 7,883,857.53
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628463 5,311.55 7,878,545.98
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627819 6,949.72 7,871,596.26
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628437 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 7,865,524.66
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628036 2,410.91 7,863,113.75
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628235 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 4,456.82 7,858,656.93
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628209 3,110.68 7,855,546.25
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628386 8,172.65 7,847,373.60
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18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628107 3,526.68 7,843,846.92
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628081 2,862.50 7,840,984.42
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627859 DEPOSITO A CTA. 1041437927 RFC CAER900226MS7 8,356.13 7,832,628.29
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627894 5,828.02 7,826,800.27
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627991 5,937.19 7,820,863.08
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628375 6,473.12 7,814,389.96
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627944 5,828.02 7,808,561.94
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628163 3,526.68 7,805,035.26
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626138 DEPOSITO A CTA. 1043468774 RFC GUBO9207151E9 4,469.29 7,800,565.97
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627774 DEPOSITO A CTA. 0829772119 RFC AIRJ471208MS0 9,589.16 7,790,976.81
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628516 16,688.00 7,774,288.81
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628314 4,661.13 7,769,627.68
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628371 5,358.64 7,764,269.04
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627999 3,357.53 7,760,911.51
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628071 3,526.68 7,757,384.83
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628167 2,534.25 7,754,850.58
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628289 4,290.70 7,750,559.88
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628269 2,958.01 7,747,601.87
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626710 6,106.73 7,741,495.14
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628281 4,818.41 7,736,676.73
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628373 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 4,335.70 7,732,341.03
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628414 4,919.32 7,727,421.71
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627961 5,828.02 7,721,593.69
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628077 DEPOSITO A CTA. 0319427433 RFC RACM8807063N7 14,277.47 7,707,316.22
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628211 5,668.70 7,701,647.52
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628522 5,047.50 7,696,600.02
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628404 13,345.36 7,683,254.66
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627978 2,233.94 7,681,020.72
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627315 997.22 7,680,023.50
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628251 3,685.15 7,676,338.35
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628457 DEPOSITO A CTA. 0224603238 RFC GOSL770718IF1 22,052.61 7,654,285.74
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0622875 3,526.68 7,650,759.06
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0624023 3,526.68 7,647,232.38
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625207 3,197.74 7,644,034.64
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628256 7,824.41 7,636,210.23
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628066 2,593.98 7,633,616.25
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628420 2,357.44 7,631,258.81
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628382 3,603.96 7,627,654.85
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628233 16,100.80 7,611,554.05
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627796 DEPOSITO A CTA. 0871397708 RFC AUPG710922394 8,207.59 7,603,346.46
18-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628285 4,535.12 7,598,811.34
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627728 AAAR840702P91 6,207.07 7,592,604.27
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627786 SERK8410242W3 4,194.29 7,588,409.98
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627836 GOFS6903273K5 13,444.02 7,574,965.96
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627970 LALF590809 2,389.63 7,572,576.33
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627989 GAML580719JMC 2,478.65 7,570,097.68
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628020 SICM880907M54 14,277.47 7,555,820.21
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628255 GANL890829LW8 7,171.70 7,548,648.51
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628313 VATG771031GY9 7,171.70 7,541,476.81
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628321 RFC NO DISP 8,477.12 7,532,999.69
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628424 MASJ810219TV8 10,617.45 7,522,382.24
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628456 CALC530604361 10,972.73 7,511,409.51
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628467 SICC690523JN7 5,951.93 7,505,457.58
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628481 BIBC691129DT7 2,088.23 7,503,369.35
19-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628519 SACA891107AA4 5,743.00 7,497,626.35
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627866 2,435.91 7,495,190.44
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628253 3,759.98 7,491,430.46
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627869 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,151.89 7,484,278.57
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627889 5,828.02 7,478,450.55
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627962 4,822.41 7,473,628.14
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627903 3,394.78 7,470,233.36
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627952 5,828.02 7,464,405.34
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19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628223 4,526.89 7,459,878.45
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628295 4,496.41 7,455,382.04
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628504 5,741.12 7,449,640.92
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628172 2,585.06 7,447,055.86
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627941 5,828.02 7,441,227.84
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628374 4,335.70 7,436,892.14
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628323 DEPOSITO A CTA. 1070702522 RFC GULA860103BY3 7,824.41 7,429,067.73
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628413 3,847.27 7,425,220.46
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628318 2,809.12 7,422,411.34
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626701 3,535.68 7,418,875.66
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628200 3,784.47 7,415,091.19
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627775 9,589.16 7,405,502.03
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628337 DEPOSITO A CTA. 1069066750 RFC CERR910417AQ2 4,109.47 7,401,392.56
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628207 4,109.47 7,397,283.09
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628258 4,402.29 7,392,880.80
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627883 5,828.02 7,387,052.78
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628271 3,607.77 7,383,445.01
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628518 4,451.70 7,378,993.31
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628196 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 1,856.18 7,377,137.13
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628283 4,630.08 7,372,507.05
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627971 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 10,021.50 7,362,485.55
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628322 9,126.27 7,353,359.28
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628109 3,526.68 7,349,832.60
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628510 DEPOSITO A CTA. 1067182076 RFC GIVJ860713LG3 15,914.15 7,333,918.45
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628405 1,516.85 7,332,401.60
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628204 6,940.80 7,325,460.80
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627848 2,853.61 7,322,607.19
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626087 2,480.87 7,320,126.32
19-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628384 4,270.54 7,315,855.78
20-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628112 JIVO631215IQ3 3,526.68 7,312,329.10
20-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628185 ROVJ760402MY0 4,045.26 7,308,283.84
20-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628521 TOOH850420AT4 4,890.66 7,303,393.18
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628182 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 7,299,543.00
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627785 2,979.69 7,296,563.31
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628030 5,924.02 7,290,639.29
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626518 5,924.02 7,284,715.27
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628291 DEPOSITO A CTA. 0321742942 RFC RACA600820JG7 2,572.87 7,282,142.40
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628225 13,523.55 7,268,618.85
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626947 4,672.70 7,263,946.15
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627807 3,479.22 7,260,466.93
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628387 10,787.27 7,249,679.66
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628397 6,220.79 7,243,458.87
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627928 5,828.02 7,237,630.85
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626655 3,526.68 7,234,104.17
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628040 5,828.02 7,228,276.15
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628290 3,208.02 7,225,068.13
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626070 4,443.95 7,220,624.18
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628507 6,651.53 7,213,972.65
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628265 3,501.80 7,210,470.85
20-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628501 6,652.51 7,203,818.34
21-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628470 MAAG690130IJ9 7,957.87 7,195,860.47
21-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628480 CUMR610703IG2 11,696.82 7,184,163.65
21-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627877 5,828.02 7,178,335.63
21-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628228 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM7006049IA 4,518.32 7,173,817.31
21-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627782 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 7,163,199.86
21-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627012 DEPOSITO A CTA. 0653250380 RFC EIAA690726PK7 4,974.01 7,158,225.85
21-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625683 3,034.89 7,155,190.96
21-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626769 7,355.94 7,147,835.02
22-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627761 VANL950318000 6,296.05 7,141,538.97
22-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628389 RFC NO DISP 14,836.76 7,126,702.21
22-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626097 2,693.49 7,124,008.72
22-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627985 3,489.53 7,120,519.19
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22-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628245 5,007.70 7,115,511.49
22-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627448 6,273.21 7,109,238.28
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627839 8,356.13 7,100,882.15
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627857 5,816.58 7,095,065.57
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628116 DEPOSITO A CTA. 0244800512 RFC OOAO741020RY3 6,732.75 7,088,332.82
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0622907 3,373.70 7,084,959.12
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626987 4,881.65 7,080,077.47
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625237 3,454.89 7,076,622.58
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626691 3,454.89 7,073,167.69
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628339 3,463.47 7,069,704.22
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628514 8,677.49 7,061,026.73
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627930 5,828.02 7,055,198.71
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627828 8,267.18 7,046,931.53
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628206 7,214.49 7,039,717.04
24-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628178 2,599.94 7,037,117.10
25-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0624680 PELF970727S67 5,188.31 7,031,928.79
25-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626176 RAMJ770208EK5 5,737.38 7,026,191.41
25-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626856 HESA880621VE4 8,898.04 7,017,293.37
25-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627269 RAMJ770208EK5 7,614.98 7,009,678.39
25-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627838 RUAE380728LF0 5,816.58 7,003,861.81
25-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628324 HESA880621VE4 10,349.68 6,993,512.13
25-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250619 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH 1,383,064.14 8,376,576.27
25-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250619 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH 5,715.69 8,382,291.96
25-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250619 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH 670,745.64 9,053,037.60
25-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628502 4,790.15 9,048,247.45
26-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626185 OELV571114ND2 2,738.31 9,045,509.14
26-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628012 MAMA911203JL1 14,277.47 9,031,231.67
26-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628045 TOLV750728533 15,277.48 9,015,954.19
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628580 5,823.12 9,010,131.07
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628601 6,655.00 9,003,476.07
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628637 6,655.00 8,996,821.07
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628598 6,599.54 8,990,221.53
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628604 6,655.00 8,983,566.53
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628567 5,823.12 8,977,743.41
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628581 5,823.12 8,971,920.29
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628579 5,823.12 8,966,097.17
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628576 5,823.12 8,960,274.05
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628626 6,655.00 8,953,619.05
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628582 5,823.12 8,947,795.93
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628608 6,655.00 8,941,140.93
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628612 6,655.00 8,934,485.93
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628611 6,655.00 8,927,830.93
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628615 DEPOSITO A CTA. 1063968777 RFC PERE800214RV3 6,655.00 8,921,175.93
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628591 5,823.12 8,915,352.81
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628587 6,655.00 8,908,697.81
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628640 DEPOSITO A CTA. 0448083216 RFC GAMR7912115W6 6,655.00 8,902,042.81
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628610 6,655.00 8,895,387.81
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628622 6,655.00 8,888,732.81
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628590 6,599.54 8,882,133.27
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628574 5,767.66 8,876,365.61
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628718 6,833.38 8,869,532.23
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628719 5,037.85 8,864,494.38
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628722 5,037.85 8,859,456.53
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628565 5,823.12 8,853,633.41
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628634 6,655.00 8,846,978.41
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628623 6,599.54 8,840,378.87
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628721 5,348.88 8,835,029.99
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628720 7,146.03 8,827,883.96
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628717 7,396.38 8,820,487.58
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628714 2,419.01 8,818,068.57
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628715 DEPOSITO A CTA. 0447635775 RFC RAMJ940622S58 2,419.01 8,815,649.56
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628605 6,655.00 8,808,994.56
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26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628609 DEPOSITO A CTA. 1067579498 RFC PARC901122HM7 6,655.00 8,802,339.56
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628672 DEPOSITO A CTA. 1043511906 RFC TUJR910401HE5 3,581.01 8,798,758.55
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628713 2,419.01 8,796,339.54
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628679 6,471.63 8,789,867.91
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628673 4,309.58 8,785,558.33
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628552 DEPOSITO A CTA. 1043693772 RFC GORC901208RX1 11,550.94 8,774,007.39
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628573 5,823.12 8,768,184.27
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628558 9,547.00 8,758,637.27
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628583 5,823.12 8,752,814.15
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628559 7,955.83 8,744,858.32
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628706 2,673.61 8,742,184.71
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628613 6,655.00 8,735,529.71
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628599 DEPOSITO A CTA. 1066769546 RFC MORJ931004F67 6,655.00 8,728,874.71
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628584 5,823.12 8,723,051.59
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628675 DEPOSITO A CTA. 0470748048 RFC VEMU8911254N5 6,966.06 8,716,085.53
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628674 DEPOSITO A CTA. 0321733267 RFC FIAG800608T37 6,471.63 8,709,613.90
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628705 DEPOSITO A CTA. 0307956761 RFC HERD841030DP1 6,730.50 8,702,883.40
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628620 DEPOSITO A CTA. 1068281846 RFC RERJ900126MD0 6,655.00 8,696,228.40
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628603 5,823.12 8,690,405.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628638 6,655.00 8,683,750.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628633 6,655.00 8,677,095.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628631 6,655.00 8,670,440.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628600 6,655.00 8,663,785.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628588 6,655.00 8,657,130.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628595 6,655.00 8,650,475.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628597 6,599.54 8,643,875.74
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628625 6,655.00 8,637,220.74
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628621 6,655.00 8,630,565.74
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628551 DEPOSITO A CTA. 1046122282 RFC FOBC820120UN0 17,793.99 8,612,771.75
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626940 DEPOSITO A CTA. 1041437329 RFC BAPA96060491A 3,359.47 8,609,412.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628564 6,655.00 8,602,757.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627884 6,096.97 8,596,660.31
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628676 6,471.63 8,590,188.68
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628616 DEPOSITO A CTA. 1074809791 RFC PIPL890224RN2 6,655.00 8,583,533.68
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628677 5,808.97 8,577,724.71
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628711 DEPOSITO A CTA. 1043337227 RFC SAGJ580711FE4 6,655.00 8,571,069.71
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628710 6,655.00 8,564,414.71
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628635 6,655.00 8,557,759.71
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628716 DEPOSITO A CTA. 0646326812 RFC GOSL770718IF1 31,643.77 8,526,115.94
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628632 6,655.00 8,519,460.94
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628566 5,823.12 8,513,637.82
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628671 3,770.89 8,509,866.93
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627350 5,410.67 8,504,456.26
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628607 6,655.00 8,497,801.26
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628560 6,730.50 8,491,070.76
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628712 DEPOSITO A CTA. 0321733173 RFC EAFH860702UT8 2,419.01 8,488,651.75
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628709 11,111.11 8,477,540.64
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628729 DEPOSITO A CTA. 0318615251 RFC HUCA920716FPA 7,216.12 8,470,324.52
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628578 DEPOSITO A CTA. 0321735805 RFC GICS930305869 5,823.12 8,464,501.40
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628624 6,655.00 8,457,846.40
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628575 5,823.12 8,452,023.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628594 6,655.00 8,445,368.28
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628639 5,823.12 8,439,545.16
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627882 5,828.02 8,433,717.14
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628563 6,488.62 8,427,228.52
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626364 5,828.02 8,421,400.50
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628557 6,618.58 8,414,781.92
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628596 6,599.54 8,408,182.38
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628627 DEPOSITO A CTA. 1021774295 RFC SAVK8103086B2 6,655.00 8,401,527.38
26-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628428 DEPOSITO A CTA. 0802309321 RFC HEOG670730HR2 6,273.21 8,395,254.17
27-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628554 SAGF531201NL8 14,336.57 8,380,917.60
27-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628556 GOFS6903273K5 17,551.66 8,363,365.94
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27-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628561 TOCA940820147 5,823.12 8,357,542.82
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628630 5,656.75 8,351,886.07
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628534 DEPOSITO A CTA. 1043333582 RFC MASM781113TV9 11,955.22 8,339,930.85
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628562 DEPOSITO A CTA. 1067333449 RFC VIHA891018RG9 5,823.12 8,334,107.73
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628550 8,239.85 8,325,867.88
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628541 DEPOSITO A CTA. 1052531661 RFC RUGV5703199X9 4,309.58 8,321,558.30
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628629 6,655.00 8,314,903.30
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627986 4,109.86 8,310,793.44
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628619 6,655.00 8,304,138.44
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628526 8,646.01 8,295,492.43
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628568 5,823.12 8,289,669.31
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628569 5,434.92 8,284,234.39
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628549 6,471.63 8,277,762.76
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628538 11,550.94 8,266,211.82
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628528 5,214.18 8,260,997.64
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628527 5,214.18 8,255,783.46
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628535 11,550.94 8,244,232.52
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628530 9,881.15 8,234,351.37
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628536 5,715.69 8,228,635.68
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628525 DEPOSITO A CTA. 1059942408 RFC AAAA940217BK2 7,961.22 8,220,674.46
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628539 DEPOSITO A CTA. 1061386993 RFC RUTN951208UQ2 7,961.22 8,212,713.24
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628532 DEPOSITO A CTA. 0423538021 RFC IAVD8901165TA 7,961.22 8,204,752.02
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628658 5,385.30 8,199,366.72
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628667 5,385.30 8,193,981.42
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628537 14,141.32 8,179,840.10
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628542 7,961.22 8,171,878.88
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628546 DEPOSITO A CTA. 0437405559 RFC MEPM770101H8A 3,520.16 8,168,358.72
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628670 DEPOSITO A CTA. 1054410292 RFC MAMA610622N88 13,201.07 8,155,157.65
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628540 9,547.00 8,145,610.65
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628650 7,306.01 8,138,304.64
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628654 5,385.30 8,132,919.34
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628657 4,866.30 8,128,053.04
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628642 6,655.00 8,121,398.04
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627977 3,139.56 8,118,258.48
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628533 DEPOSITO A CTA. 0865050468 RFC LOCE6911284E1 17,793.99 8,100,464.49
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628704 5,091.55 8,095,372.94
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628663 5,385.30 8,089,987.64
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628703 DEPOSITO A CTA. 1041439921 RFC GOHA9508117K0 4,887.30 8,085,100.34
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628685 DEPOSITO A CTA. 0321740872 RFC NETC920324T82 6,904.38 8,078,195.96
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628683 DEPOSITO A CTA. 1051743186 RFC CAVB870427RB0 6,569.00 8,071,626.96
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628684 DEPOSITO A CTA. 0321736419 RFC GUOG711006R17 5,562.84 8,066,064.12
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628691 8,239.85 8,057,824.27
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628593 6,488.62 8,051,335.65
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628543 10,226.98 8,041,108.67
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628698 4,248.85 8,036,859.82
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628697 8,239.85 8,028,619.97
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628700 7,209.87 8,021,410.10
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628701 DEPOSITO A CTA. 1055567559 RFC ROTC8512311J4 3,485.73 8,017,924.37
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628284 9,013.87 8,008,910.50
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628681 DEPOSITO A CTA. 0465922965 RFC CAAJ6108106H5 21,871.59 7,987,038.91
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628702 DEPOSITO A CTA. 1051743421 RFC SAHJ750802LW4 7,209.87 7,979,829.04
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628003 5,424.56 7,974,404.48
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628689 8,239.85 7,966,164.63
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628707 2,673.61 7,963,491.02
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0625317 6,309.38 7,957,181.64
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628263 4,277.88 7,952,903.76
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628628 5,823.12 7,947,080.64
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628652 4,369.08 7,942,711.56
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628647 DEPOSITO A CTA. 0321738253 RFC LOAC760717524 4,369.08 7,938,342.48
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628655 4,993.24 7,933,349.24
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628548 8,239.85 7,925,109.39
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628662 DEPOSITO A CTA. 1067666996 RFC ROPJ9306028A9 5,340.04 7,919,769.35
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27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628644 DEPOSITO A CTA. 1055567326 RFC BARE880518BR9 4,993.24 7,914,776.11
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628572 5,823.12 7,908,952.99
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628645 4,993.24 7,903,959.75
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628693 7,209.87 7,896,749.88
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628695 7,209.87 7,889,540.01
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628690 8,239.85 7,881,300.16
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628643 5,385.30 7,875,914.86
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628651 5,385.30 7,870,529.56
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628544 3,836.07 7,866,693.49
27-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628666 4,751.73 7,861,941.76
27-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270619 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH 2,505,967.52 10,367,909.28
27-JUN-19 002601001906270000661015 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:22:35 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806194774 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 0270619 CVE RAST: 002601001906270000661015

2,000,000.00 12,367,909.28

28-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628531 RFC NO DISP 8,239.85 12,359,669.43
28-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628555 FOMC640109ND9 11,493.62 12,348,175.81
28-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628641 PESL620416Q39 6,904.38 12,341,271.43
28-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628661 PETA740824LH8 5,385.30 12,335,886.13
28-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628694 HESH630307K13 7,209.87 12,328,676.26
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628660 4,751.73 12,323,924.53
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628678 DEPOSITO A CTA. 1043633938 RFC SAEA860906HP4 3,888.88 12,320,035.65
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628770 5,617.39 12,314,418.26
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626098 2,693.49 12,311,724.77
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628755 7,486.87 12,304,237.90
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628760 7,486.87 12,296,751.03
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628778 DEPOSITO A CTA. 0321729831 RFC BARL831201LY1 7,486.87 12,289,264.16
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628784 7,486.87 12,281,777.29
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628761 7,486.87 12,274,290.42
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628741 7,486.87 12,266,803.55
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628790 7,486.87 12,259,316.68
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628765 7,486.87 12,251,829.81
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628745 7,486.87 12,244,342.94
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628738 7,396.15 12,236,946.79
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628768 5,617.39 12,231,329.40
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628766 6,241.55 12,225,087.85
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628744 7,486.87 12,217,600.98
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628758 7,486.87 12,210,114.11
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628747 7,431.41 12,202,682.70
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628764 7,486.87 12,195,195.83
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628757 7,486.87 12,187,708.96
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628680 13,201.07 12,174,507.89
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628763 7,486.87 12,167,021.02
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628726 DEPOSITO A CTA. 1043245395 RFC GOMS811221K59 12,930.32 12,154,090.70
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628754 7,431.41 12,146,659.29
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628727 9,269.83 12,137,389.46
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628789 7,486.87 12,129,902.59
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628636 6,655.00 12,123,247.59
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628687 6,904.38 12,116,343.21
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628788 7,486.87 12,108,856.34
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628777 7,486.87 12,101,369.47
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628585 6,655.00 12,094,714.47
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628553 17,793.99 12,076,920.48
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628737 7,396.15 12,069,524.33
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628733 7,396.15 12,062,128.18
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628734 7,396.15 12,054,732.03
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628783 7,486.87 12,047,245.16
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628779 7,486.87 12,039,758.29
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628570 DEPOSITO A CTA. 1070570066 RFC CATJ000511141 5,823.12 12,033,935.17
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628805 DEPOSITO A CTA. 1066577992 RFC CARC571028LPA 12,925.16 12,021,010.01
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628577 5,767.66 12,015,242.35
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628752 7,486.87 12,007,755.48
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628728 4,062.49 12,003,692.99
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28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628699 6,111.22 11,997,581.77
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628774 12,930.32 11,984,651.45
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628795 7,486.87 11,977,164.58
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628724 DEPOSITO A CTA. 0649373312 RFC PAGM6611191WA 21,922.11 11,955,242.47
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628617 DEPOSITO A CTA. 1070369895 RFC QUTR970723DA2 6,655.00 11,948,587.47
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628787 7,486.87 11,941,100.60
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626134 DEPOSITO A CTA. 0460181990 RFC RUCJ880303TV8 4,622.59 11,936,478.01
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629402 2,965.20 11,933,512.81
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628742 7,486.87 11,926,025.94
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629365 3,206.96 11,922,818.98
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628735 7,396.15 11,915,422.83
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628730 7,396.15 11,908,026.68
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628731 DEPOSITO A CTA. 1053959280 RFC GOLA640804BCA 7,396.15 11,900,630.53
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628958 3,052.86 11,897,577.67
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628859 2,525.86 11,895,051.81
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629672 8,074.91 11,886,976.90
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628860 2,974.52 11,884,002.38
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629674 8,172.11 11,875,830.27
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628792 7,486.87 11,868,343.40
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629579 8,382.71 11,859,960.69
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628793 DEPOSITO A CTA. 0435599388 RFC RAAC9204121H6 7,486.87 11,852,473.82
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628799 DEPOSITO A CTA. 0321746098 RFC TOAM7012193P6 7,486.87 11,844,986.95
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628796 DEPOSITO A CTA. 1043257781 RFC SAAM870416LU0 7,486.87 11,837,500.08
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628865 4,614.92 11,832,885.16
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628866 3,291.76 11,829,593.40
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629411 8,066.90 11,821,526.50
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628861 10,517.72 11,811,008.78
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628602 6,655.00 11,804,353.78
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629363 14,277.47 11,790,076.31
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629640 9,118.07 11,780,958.24
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629574 5,599.98 11,775,358.26
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629634 5,599.98 11,769,758.28
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629644 5,599.98 11,764,158.30
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629688 5,599.98 11,758,558.32
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628801 7,486.87 11,751,071.45
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629647 DEPOSITO A CTA. 0185665551 RFC PECL840314DL6 5,599.98 11,745,471.47
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629589 6,670.45 11,738,801.02
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629671 5,599.98 11,733,201.04
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629576 5,599.98 11,727,601.06
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628749 7,486.87 11,720,114.19
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628725 DEPOSITO A CTA. 1050933823 RFC VIVF8408102P4 15,679.06 11,704,435.13
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629138 5,668.70 11,698,766.43
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629618 6,670.45 11,692,095.98
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628772 5,577.49 11,686,518.49
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629605 2,683.21 11,683,835.28
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629588 5,599.98 11,678,235.30
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628933 4,946.76 11,673,288.54
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629641 7,273.29 11,666,015.25
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629578 6,670.45 11,659,344.80
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628935 3,659.11 11,655,685.69
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628934 1,713.21 11,653,972.48
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629689 7,064.02 11,646,908.46
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629338 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 10,391.82 11,636,516.64
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629091 DEPOSITO A CTA. 1052400347 RFC BEFG9910253Y8 3,526.68 11,632,989.96
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629361 3,717.96 11,629,272.00
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629038 3,526.68 11,625,745.32
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629290 5,511.95 11,620,233.37
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629353 2,116.77 11,618,116.60
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629323 2,945.91 11,615,170.69
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629684 5,599.98 11,609,570.71
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629658 5,599.98 11,603,970.73
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629610 6,074.50 11,597,896.23
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28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629139 2,255.91 11,595,640.32
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628878 3,684.01 11,591,956.31
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628966 DEPOSITO A CTA. 0496690521 RFC OOCF890717QQ4 6,225.42 11,585,730.89
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629366 5,331.26 11,580,399.63
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629065 2,230.47 11,578,169.16
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628963 7,973.85 11,570,195.31
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629638 8,172.11 11,562,023.20
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629081 3,526.68 11,558,496.52
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629002 3,526.68 11,554,969.84
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628998 3,526.68 11,551,443.16
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628850 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921KC3 4,670.56 11,546,772.60
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628992 3,526.68 11,543,245.92
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629470 15,480.49 11,527,765.43
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629067 DEPOSITO A CTA. 1056456007 RFC ROMG730513L37 5,342.36 11,522,423.07
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629675 4,102.92 11,518,320.15
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628851 3,840.68 11,514,479.47
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629073 3,407.06 11,511,072.41
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629616 8,172.11 11,502,900.30
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629127 3,981.78 11,498,918.52
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629597 6,074.50 11,492,844.02
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628949 DEPOSITO A CTA. 0672615645 RFC VACL5503098E9 8,113.01 11,484,731.01
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628844 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 5,400.90 11,479,330.11
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628893 2,778.08 11,476,552.03
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628781 DEPOSITO A CTA. 1043337852 RFC FOGG851218Q76 7,486.87 11,469,065.16
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629069 2,507.46 11,466,557.70
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628786 DEPOSITO A CTA. 1043260419 RFC MARE96081411A 7,486.87 11,459,070.83
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628782 DEPOSITO A CTA. 1043255817 RFC HASG681213846 7,486.87 11,451,583.96
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629654 5,206.41 11,446,377.55
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629191 7,171.70 11,439,205.85
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628797 7,486.87 11,431,718.98
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629118 1,999.68 11,429,719.30
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628780 7,486.87 11,422,232.43
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629068 3,197.75 11,419,034.68
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628874 8,917.63 11,410,117.05
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629648 8,172.11 11,401,944.94
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629162 3,617.48 11,398,327.46
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628798 DEPOSITO A CTA. 1041445146 RFC SACA6409181Y0 7,486.87 11,390,840.59
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628847 3,727.82 11,387,112.77
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629669 8,172.11 11,378,940.66
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628891 2,590.86 11,376,349.80
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628986 3,494.51 11,372,855.29
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629146 7,171.70 11,365,683.59
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628854 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,086.98 11,358,596.61
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629668 7,066.60 11,351,530.01
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628842 3,259.02 11,348,270.99
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628984 5,942.28 11,342,328.71
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629653 8,172.11 11,334,156.60
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629429 8,078.15 11,326,078.45
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629128 18,777.47 11,307,300.98
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629418 DEPOSITO A CTA. 1032749909 RFC AAAE740919FV4 9,699.31 11,297,601.67
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629199 5,735.73 11,291,865.94
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629406 5,711.72 11,286,154.22
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628889 5,124.64 11,281,029.58
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629339 4,841.60 11,276,187.98
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629451 9,699.31 11,266,488.67
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629064 3,526.68 11,262,961.99
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628815 6,258.55 11,256,703.44
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628828 6,296.05 11,250,407.39
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629382 7,207.33 11,243,200.06
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629408 5,233.67 11,237,966.39
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628994 3,526.68 11,234,439.71
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629345 7,583.30 11,226,856.41
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28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629052 10,386.92 11,216,469.49
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629428 9,031.09 11,207,438.40
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629650 5,619.79 11,201,818.61
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628995 3,526.68 11,198,291.93
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629121 2,152.31 11,196,139.62
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629417 5,775.66 11,190,363.96
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629694 6,446.54 11,183,917.42
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628997 3,526.68 11,180,390.74
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629043 1,995.22 11,178,395.52
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629357 3,861.20 11,174,534.32
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629130 6,210.46 11,168,323.86
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628856 5,818.22 11,162,505.64
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629567 2,668.72 11,159,836.92
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629624 7,422.28 11,152,414.64
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628881 2,690.45 11,149,724.19
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629652 2,668.72 11,147,055.47
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629173 3,490.94 11,143,564.53
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628962 DEPOSITO A CTA. 1044616086 RFC GUFJ7811031K3 3,106.55 11,140,457.98
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628769 DEPOSITO A CTA. 1054410322 RFC SOCP771104D5A 5,617.39 11,134,840.59
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628829 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,492.68 11,116,347.91
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629041 3,526.68 11,112,821.23
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628987 3,526.68 11,109,294.55
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628981 4,441.23 11,104,853.32
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629396 3,769.40 11,101,083.92
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629126 2,344.42 11,098,739.50
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629666 4,102.92 11,094,636.58
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629060 2,106.03 11,092,530.55
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629011 3,526.68 11,089,003.87
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629004 3,526.68 11,085,477.19
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629596 4,102.92 11,081,374.27
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628991 3,526.68 11,077,847.59
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629575 5,413.10 11,072,434.49
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629016 3,526.68 11,068,907.81
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628817 4,834.84 11,064,072.97
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629037 3,526.68 11,060,546.29
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628618 6,655.00 11,053,891.29
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629362 5,350.67 11,048,540.62
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628857 20,222.44 11,028,318.18
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629425 2,321.72 11,025,996.46
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629441 7,085.55 11,018,910.91
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629050 3,526.68 11,015,384.23
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629023 2,801.57 11,012,582.66
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629337 4,109.47 11,008,473.19
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629656 4,551.90 11,003,921.29
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629042 2,416.54 11,001,504.75
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629051 3,526.68 10,997,978.07
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629443 9,164.73 10,988,813.34
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629047 3,526.68 10,985,286.66
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629468 3,393.52 10,981,893.14
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629131 7,583.30 10,974,309.84
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629329 4,109.47 10,970,200.37
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629421 6,648.92 10,963,551.45
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629059 1,771.50 10,961,779.95
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629584 2,004.62 10,959,775.33
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629035 3,526.68 10,956,248.65
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629124 3,216.94 10,953,031.71
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628983 5,525.63 10,947,506.08
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629682 4,982.50 10,942,523.58
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629012 3,526.68 10,938,996.90
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628982 5,294.91 10,933,701.99
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628688 3,868.31 10,929,833.68
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628871 5,762.37 10,924,071.31
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28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629621 6,033.16 10,918,038.15
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629055 3,526.68 10,914,511.47
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629087 3,526.68 10,910,984.79
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629080 3,526.68 10,907,458.11
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629635 4,179.02 10,903,279.09
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629631 5,843.70 10,897,435.39
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629391 6,289.41 10,891,145.98
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629603 5,376.93 10,885,769.05
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629367 5,004.04 10,880,765.01
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629368 3,482.65 10,877,282.36
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629005 3,526.68 10,873,755.68
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629397 6,590.13 10,867,165.55
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629573 5,599.98 10,861,565.57
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629086 3,526.68 10,858,038.89
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629676 6,033.16 10,852,005.73
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629614 4,113.79 10,847,891.94
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629107 3,577.16 10,844,314.78
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629092 3,526.68 10,840,788.10
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629404 4,552.33 10,836,235.77
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629612 6,446.54 10,829,789.23
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628648 4,369.08 10,825,420.15
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628813 4,267.82 10,821,152.33
28-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628930 3,089.80 10,818,062.53
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0626529 MARM771216SV2 5,129.02 10,812,933.51
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0627665 MUAA640328PI5 9,118.07 10,803,815.44
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628039 MARM771216SV2 5,828.02 10,797,987.42
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628296 MOCM790807IZ1 3,022.27 10,794,965.15
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628529 COGX770203KB2 19,061.36 10,775,903.79
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628692 GOBL870719P64 8,239.85 10,767,663.94
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628743 BARG9005225T0 7,486.87 10,760,177.07
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628759 HEAM9202126G0 7,486.87 10,752,690.20
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628785 MARM771216SV2 7,486.87 10,745,203.33
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628800 VEBF830918R31 7,486.87 10,737,716.46
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628802 AACD9408081D3 7,746.77 10,729,969.69
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628819 AAGJ7901161Z8 2,864.32 10,727,105.37
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628827 SERK8410242W3 4,194.29 10,722,911.08
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628867 CAAL710227R10 19,653.55 10,703,257.53
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0628944 AOME621031MG6 10,587.83 10,692,669.70
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0629048 IEEI741227HH6 18,492.68 10,674,177.02
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0629077 RFC NO DISP 2,763.97 10,671,413.05
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0629440 GOTJ470830FH3 6,940.01 10,664,473.04
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0629452 MEGL780816HA7 8,215.04 10,656,258.00
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0629585 BUVS830425IX1 5,599.98 10,650,658.02
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0629593 RFC NO DISP 9,118.07 10,641,539.95
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0629632 MUAA640328PI5 9,118.07 10,632,421.88
29-JUN-19 CHEQUE CAMARA 0629633 MUVM930527 6,446.54 10,625,975.34
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629220 3,465.41 10,622,509.93
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629156 2,977.17 10,619,532.76
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629187 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 4,007.86 10,615,524.90
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628911 2,380.01 10,613,144.89
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629219 5,691.02 10,607,453.87
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629194 6,698.99 10,600,754.88
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628916 5,803.02 10,594,951.86
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629164 DEPOSITO A CTA. 0653252553 RFC GACG710204HV2 3,439.78 10,591,512.08
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628920 5,612.81 10,585,899.27
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628839 9,684.62 10,576,214.65
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628918 2,902.87 10,573,311.78
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628748 7,486.87 10,565,824.91
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628873 2,799.92 10,563,024.99
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629387 9,137.89 10,553,887.10
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629056 3,818.82 10,550,068.28
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629063 3,051.05 10,547,017.23
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29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629166 3,223.61 10,543,793.62
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629082 3,526.68 10,540,266.94
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628970 5,105.15 10,535,161.79
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629203 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 7,292.82 10,527,868.97
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629276 2,820.29 10,525,048.68
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629061 2,407.24 10,522,641.44
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629442 9,966.60 10,512,674.84
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629257 2,789.68 10,509,885.16
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629033 3,407.06 10,506,478.10
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629188 6,349.76 10,500,128.34
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629314 2,360.68 10,497,767.66
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629170 4,851.70 10,492,915.96
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629028 3,526.68 10,489,389.28
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629177 10,964.22 10,478,425.06
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629013 3,526.68 10,474,898.38
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629607 7,423.14 10,467,475.24
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629185 3,785.82 10,463,689.42
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629104 3,686.56 10,460,002.86
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629364 3,535.11 10,456,467.75
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629029 2,990.98 10,453,476.77
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629270 2,860.68 10,450,616.09
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629074 1,805.86 10,448,810.23
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628913 2,816.47 10,445,993.76
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629346 2,851.06 10,443,142.70
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628915 5,778.02 10,437,364.68
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629318 4,165.70 10,433,198.98
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629076 3,526.68 10,429,672.30
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629667 8,172.11 10,421,500.19
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629040 3,407.06 10,418,093.13
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629109 3,120.71 10,414,972.42
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629237 7,171.70 10,407,800.72
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629306 DEPOSITO A CTA. 0654372551 RFC ROCE8201234K7 11,487.30 10,396,313.42
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629141 5,753.70 10,390,559.72
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629134 7,214.49 10,383,345.23
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629649 5,599.98 10,377,745.25
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628863 2,980.29 10,374,764.96
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629019 2,544.87 10,372,220.09
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629167 2,623.81 10,369,596.28
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629702 9,682.40 10,359,913.88
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628972 DEPOSITO A CTA. 1075039335 RFC VAFN830509IQ9 10,376.63 10,349,537.25
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629287 10,629.70 10,338,907.55
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629218 2,905.31 10,336,002.24
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629007 3,526.68 10,332,475.56
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629241 3,115.89 10,329,359.67
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629228 2,880.57 10,326,479.10
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628971 DEPOSITO A CTA. 1055567559 RFC ROTC8512311J4 6,382.24 10,320,096.86
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629072 3,526.68 10,316,570.18
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629140 6,071.60 10,310,498.58
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629637 DEPOSITO A CTA. 0248916729 RFC NUAO800818B51 3,939.84 10,306,558.74
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629234 3,133.89 10,303,424.85
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629601 5,599.98 10,297,824.87
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629291 13,520.58 10,284,304.29
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628919 2,256.25 10,282,048.04
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629336 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 4,537.46 10,277,510.58
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629398 3,742.03 10,273,768.55
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629277 2,752.25 10,271,016.30
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629057 4,259.96 10,266,756.34
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628606 6,655.00 10,260,101.34
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629678 7,064.02 10,253,037.32
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629251 4,207.16 10,248,830.16
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629390 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 1,775.98 10,247,054.18
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629660 7,064.02 10,239,990.16
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29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629034 3,526.68 10,236,463.48
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629036 3,526.68 10,232,936.80
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629423 4,159.09 10,228,777.71
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629031 3,526.68 10,225,251.03
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629431 DEPOSITO A CTA. 0849634233 RFC DELA680509D86 4,005.97 10,221,245.06
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629435 DEPOSITO A CTA. 0312751607 RFC GAGS7701235S9 7,376.63 10,213,868.43
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629407 4,886.43 10,208,982.00
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629217 2,874.86 10,206,107.14
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629299 3,739.22 10,202,367.92
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629422 8,488.82 10,193,879.10
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628964 4,035.09 10,189,844.01
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629240 5,124.70 10,184,719.31
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629147 5,071.70 10,179,647.61
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629071 2,622.02 10,177,025.59
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629075 2,442.18 10,174,583.41
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628571 5,823.12 10,168,760.29
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629105 2,268.67 10,166,491.62
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628818 3,941.39 10,162,550.23
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629039 3,526.68 10,159,023.55
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629378 DEPOSITO A CTA. 1001223245 RFC NACF9902176U0 6,680.99 10,152,342.56
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629698 9,308.23 10,143,034.33
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629021 3,526.68 10,139,507.65
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629095 3,526.68 10,135,980.97
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629369 2,409.67 10,133,571.30
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629103 3,676.23 10,129,895.07
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629249 2,881.60 10,127,013.47
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628939 3,846.63 10,123,166.84
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629132 6,999.13 10,116,167.71
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629112 2,237.31 10,113,930.40
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629235 3,497.08 10,110,433.32
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629115 4,384.96 10,106,048.36
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629453 6,066.75 10,099,981.61
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629098 3,526.68 10,096,454.93
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629238 4,165.70 10,092,289.23
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628862 8,267.18 10,084,022.05
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629017 5,201.02 10,078,821.03
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629583 2,683.21 10,076,137.82
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629282 4,109.47 10,072,028.35
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628922 5,803.02 10,066,225.33
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629275 2,780.21 10,063,445.12
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629030 3,526.68 10,059,918.44
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629265 2,770.89 10,057,147.55
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628646 5,736.11 10,051,411.44
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628909 5,803.02 10,045,608.42
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629189 1,131.35 10,044,477.07
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628910 3,389.78 10,041,087.29
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628936 2,913.02 10,038,174.27
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628921 5,823.02 10,032,351.25
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629010 3,526.68 10,028,824.57
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629272 3,110.47 10,025,714.10
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628832 3,917.16 10,021,796.94
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629273 3,359.47 10,018,437.47
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629239 5,872.95 10,012,564.52
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628268 3,932.98 10,008,631.54
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629615 3,348.22 10,005,283.32
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629088 3,597.37 10,001,685.95
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628877 3,018.13 9,998,667.82
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629158 2,737.73 9,995,930.09
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629032 3,197.75 9,992,732.34
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629100 5,269.51 9,987,462.83
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628664 DEPOSITO A CTA. 1055567586 RFC VASC881117R45 4,751.73 9,982,711.10
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629372 7,333.30 9,975,377.80

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0626122 4,560.96 9,970,816.84
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629316 6,820.11 9,963,996.73
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628990 3,526.68 9,960,470.05
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629151 13,523.55 9,946,946.50
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628993 3,526.68 9,943,419.82
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628830 2,488.99 9,940,930.83
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629246 7,171.70 9,933,759.13
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629094 3,526.68 9,930,232.45
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629195 2,662.77 9,927,569.68
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629015 3,526.68 9,924,043.00
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629258 3,109.47 9,920,933.53
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628908 5,803.02 9,915,130.51
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629386 3,361.21 9,911,769.30
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0627966 5,828.02 9,905,941.28
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628656 5,333.30 9,900,607.98
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0628349 2,860.68 9,897,747.30
29-JUN-19 CHEQUE PAGADO 0629271 3,109.47 9,894,637.83

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0652041947 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 389CDA5B-2946-493A-BF53-AC3126FD383B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T15:31:53
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
GE798czsJdM3aNESk06pbz50lJBhMc2K26JEL6Xiju0SZ34ioxVDUVedQ/Ftbazq0PHZfwZ+g5S10JgwL9rdsnrGwjfLa2+sc2vlu4vbeIjGKlX3YsAt
B9W1UKwBraylbCTa20JCbhIDnviqUdr7W7u+g4FjBUTM9Wg9dt2Ye+1Vd3SIIJcTSD9MaD/sS55gITFvnvP9KpBZ4ODfvJh0x2GeQkcoepOcv9u
ypvMSOFuaSxnzPNDL1oTa3tn7yKxcLj3oFI9k3kVEksBKkcOWx+gD56I6IgXEI4qutZheymL4Huu8ZssCC8nFeWeJrxjDALK4h+ZJV0jxu44+Sy+
n9A==

 
Sello del SAT:

rAAffHhZyIIdC9QNTEau4lNeMWecymHwafWAek4k7Z/23QNgujIbB26UxNTKJZq7VycRFRcDBFD/qnMVT//zY53qsbOfa6XLeX3U4gWjYHhLQ
wGUXGffpHyKbIWth/tGNUGzom+k2Pjy+UdlxzJ403aXUsdBh9TvkG3syMMeCskMQx8CyT8d2dZQGApjmOc7gP5SaKcKb/x/bUITLWQT6yKjod
HF4R9E98p94146KlL7WA2n5+57DOUV6JplsVS9EXHR8mSkRUOa9KcOY/DHVA+6rftkb4i+vDYIuuaLxWmJ0QELgY8lU9ywnZkAtYa3ZH++xP
QlrPtJSkA5Pj/otg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|389CDA5B-2946-493A-BF53-AC3126FD383B|2019-07-
01T15:31:53|DCD090706E42||GE798czsJdM3aNESk06pbz50lJBhMc2K26JEL6Xiju0SZ34ioxVDUVedQ/Ftbazq0PHZf
wZ+g5S10JgwL9rdsnrGwjfLa2+sc2vlu4vbeIjGKlX3YsAtB9W1UKwBraylbCTa20JCbhIDnviqUdr7W7u+g4FjBUTM9
Wg9dt2Ye+1Vd3SIIJcTSD9MaD/sS55gITFvnvP9KpBZ4ODfvJh0x2GeQkcoepOcv9uypvMSOFuaSxnzPNDL1oTa3tn7
yKxcLj3oFI9k3kVEksBKkcOWx+gD56I6IgXEI4qutZheymL4Huu8ZssCC8nFeWeJrxjDALK4h+ZJV0jxu44+Sy+n9A=
=|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 72/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'U%4Y?'540)D~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0652041956 072 320 00652041956 6 $267.48 $267.48 
TOTAL     $267.48  $267.48

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 267.48

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 267.48
  Saldo disponible al día* $ 267.48
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 267.48
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $267.48)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $267.48

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 267.48
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CONACULTA 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'XKAi?'540)0~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0655423272 072 320 00655423272 2 $1,045.81 $1,045.81 
TOTAL     $1,045.81  $1,045.81

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,045.81

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,045.81
  Saldo disponible al día* $ 1,045.81
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 1,045.81
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,045.81)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,045.81

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 1,045.81
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

3/3

www.ipab.org.mx
www.banorte.com


CONAFOR 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)xvC+?'540)N~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0887853410 072 320 00887853410 4 $890.29 $890.29 
TOTAL     $890.29  $890.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 890.29

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 890.29
  Saldo disponible al día* $ 890.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 890.29
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $890.29)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $890.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 890.29
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#cnDK?'540)y~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0266773542 072 320 00266773542 4 $396,152.03 $398,595.39 
TOTAL     $396,152.03  $398,595.39

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 396,152.03

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 2,443.36
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 398,595.39
  Saldo disponible al día* $ 398,595.39
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 396,152.03
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.40%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,443.36
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,443.36

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $396,152.03)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $398,595.39

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

1/3

www.banorte.com
mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 396,152.03
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 2,443.36 398,595.39

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0266773542 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: C6ADA9F1-F2B0-478D-8FDF-B6F7693A780A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T14:06:59
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
CQgUCU7ZjoNvt8i/eIlrdwb5eG6r+jctTr9a+wNz/dVTKZ7us06i75sPY7yACE9IKgpFlcJeOeH4AYWpfewBg034c8SQy8QIT347EKqqCljiNTggbuu
ted9DC3GlainUkRzF1wKrOO3SvU6Ut/fnHz5pkbNvw57wgNpLw7gp10NwTbkMN4f4aLiIfw0kwwqKzo3PkrsBluf4FI4ULvJftltZdK5OJwSBreH/
7Cv3saD3QFwZNo34EPZAdDGuCXUEDJbjHGh01rBwVlJZ5YegTWy4j+qSiQbQ/7IztHS/+L6PtNI7JcTCrMpRKB5EFwzyGu+wWqg8yZ9XwRrjH
05zNg==

 
Sello del SAT:

acYTLOLyxls/FiJhPDzQqcAPEqQ6Dq+2AdrhNRCtgSyK8XyxviiksQWGWz51NXnm4Yk5TJMI4FUhR9fVT/ppOoJgKGBor5Y2gE+tQIH/9ejgMCG
NqnPBPCoU8BF7NpdbYN1COLS3L6Igj1AIzXN0anuKdCNHxtG7rj7+x40BwSiPEOSVc2ImBQkpiqzbOUtltbyylB6gJ2JsEE6ylrq+aHVWsE2ESNa
mIo6oXaRDaZTY3x9m/VnSisbMAeiF6OIP3GBiZ/NZ5G8I06EqAH+W2ng1E2aGmDJv6Th/XgcyBy60nvYXPAj0viXTbeJFUXLl6yU83WsKeB5S9
q+98N1Hgg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C6ADA9F1-F2B0-478D-8FDF-B6F7693A780A|2019-07-
01T14:06:59|DCD090706E42||CQgUCU7ZjoNvt8i/eIlrdwb5eG6r+jctTr9a+wNz/dVTKZ7us06i75sPY7yACE9IKgpFlcJ
eOeH4AYWpfewBg034c8SQy8QIT347EKqqCljiNTggbuuted9DC3GlainUkRzF1wKrOO3SvU6Ut/fnHz5pkbNvw57w
gNpLw7gp10NwTbkMN4f4aLiIfw0kwwqKzo3PkrsBluf4FI4ULvJftltZdK5OJwSBreH/7Cv3saD3QFwZNo34EPZAdDG
uCXUEDJbjHGh01rBwVlJZ5YegTWy4j+qSiQbQ/7IztHS/+L6PtNI7JcTCrMpRKB5EFwzyGu+wWqg8yZ9XwRrjH05zN
g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 201
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPA?'540)-~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884732 072 320 00457884732 8 $2,674,120.10 $2,690,233.05 
TOTAL     $2,674,120.10  $2,690,233.05

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,674,120.10

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 16,112.95
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,690,233.05
  Saldo disponible al día* $ 2,690,233.05
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 2,674,120.10
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.23%
Interés Tasa Bruta Anual $ 16,112.95
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 16,112.95

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,674,120.10)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,690,233.05

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 2,674,120.10
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 16,112.95 2,690,233.05

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884732 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 47A58AC7-C156-4AD1-AD83-6F9F1C9343CF
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T15:19:24
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
GKsXfn3/uU/vo1auN1e/ZdfXpOBbCIC71Pq5ah3WwqRQMvzDdTSDLSxyLHXKiaTvbaHm8WGKJXPODqqLWlYcsglerjLXs+a5totA9vPlVtxB7QZ
IVC7oy0q5dKChHODzMWNqGbUxYHaGEz/Bdfdt3erKSC0xb3SOHMGlSgt5emH8P8RanHcAfzakTqFsZzgg1j8ESdqhPCcx+YX9syfp8Lpiht+mg
1/gw9gNKnMS4vpQpNYh4kmvlU55Ntny5Bhg3UhB9/nXZmw4vU7iNMNtTPh209P85gOnhRg99u2wsKpTEBU6ly5u2aHnwhezmalmbpRz0e
MQ3lTEAigH/NUDzQ==

 
Sello del SAT:

n/agEca9vhmUJE84zj1qoIkXRYJWV69ZyxYFQktA3oWJb/8oqOxls7l83wvqh2ha5Y/tU4OUuZb/1pUubLO1ZqbSuF7e6GtuyteR/ppqd0qAtjBE
NsqHIZqpT5L11J8BZ2L0EJGeZAMKHJAQOEiovDzVxuk9kCyjpOVAXVZkhqsxs5RI194szAfMaUYtBsOEW56MC/0TOuzmfq3//H1mv9f4Ym7l001
Vesga5ZbBxWxUPJYtlFHiPTspVloAU6pj6MHsdc4pfoBtq+jk6jznWRmR+pvyDrOaWBmH6AMYlGCMven0qAJXm4k5YdX8z7mH6GKz0Eeav5T
4cTOVCCn4UQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|47A58AC7-C156-4AD1-AD83-6F9F1C9343CF|2019-07-
01T15:19:24|DCD090706E42||GKsXfn3/uU/vo1auN1e/ZdfXpOBbCIC71Pq5ah3WwqRQMvzDdTSDLSxyLHXKiaTvb
aHm8WGKJXPODqqLWlYcsglerjLXs+a5totA9vPlVtxB7QZIVC7oy0q5dKChHODzMWNqGbUxYHaGEz/Bdfdt3erKSC
0xb3SOHMGlSgt5emH8P8RanHcAfzakTqFsZzgg1j8ESdqhPCcx+YX9syfp8Lpiht+mg1/gw9gNKnMS4vpQpNYh4k
mvlU55Ntny5Bhg3UhB9/nXZmw4vU7iNMNtTPh209P85gOnhRg99u2wsKpTEBU6ly5u2aHnwhezmalmbpRz0eM
Q3lTEAigH/NUDzQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FUERZA UNICA 14
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#*TPB?'540)¤~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0209514733 072 320 00209514733 8 $2,459,100.37 $2,459,674.16 
TOTAL     $2,459,100.37  $2,459,674.16

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,459,100.37

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 573.79
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,459,674.16
  Saldo disponible al día* $ 2,459,674.16
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 2,459,100.37
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 573.79
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 573.79

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,459,100.37)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,459,674.16

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 2,459,100.37
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 573.79 2,459,674.16

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514733 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: E42816F6-05C4-4501-B8EC-601000B73481
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T14:25:35
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
jZZD8HXxsbHnI743IdbCZWjUN/ZmdelsJWhSrZ0E9wN4K2YHfin7DBgu2qc7Sl+ZxOEq7oXJvqCdRC1fwaH9Z8NZl95hM5CuTAHLrky5DJng8I0
Y4U+nCZgh87VSkSZtJ5tiOmfNTxeOY6PgaxbuHOMaFgRz7ukQVEeCS/P2XLr/A0XWAapOJ0kCBAS77L8TKu/uyDsO7yCflQkv4uXiR9i8PSYhNZ
xt6IDLruBf9r6c/fDcWhRTptzacDNk1jNKwp0l2NiCeE+QsSnTPPkaTA7NeH9zhSy4XKrh+W8VHXtH5kdBgxAj4BDAD+84IR5W15UOiXTR43fZX
O2YTICZLg==

 
Sello del SAT:

WxxB8T0ftWRj+WKi3z9c8DyyB6myr8nafnPwrn3FqKYsj5lZbj211Sjxq2/2GiFvoYmA454l8f7plJANrBgiMc9a2sK6WjOIspp98naae6nG11lacdn
LkNUGpEnDe7tm3tQiIRffTeIm5h8Ba4it5RJ8U2qBW0/i5pZqNtOI1m3ShBokWEYKBeF1J6v1XgHRV18vxtOkQYIBb3suFTyJY8UecZ/9yNSaOh9
ZYJlfbZgDFayLfuUHRo1NLAqBwOObwOCFPIVhfNOwjcKXjtk4XX9XICNj/5D8LZJwng7F7hmM/vCZL2D6NX1NtCiOIJnJOfbZc9O1+y/N8x2k8Y
mjwA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E42816F6-05C4-4501-B8EC-601000B73481|2019-07-
01T14:25:35|DCD090706E42||jZZD8HXxsbHnI743IdbCZWjUN/ZmdelsJWhSrZ0E9wN4K2YHfin7DBgu2qc7Sl+ZxO
Eq7oXJvqCdRC1fwaH9Z8NZl95hM5CuTAHLrky5DJng8I0Y4U+nCZgh87VSkSZtJ5tiOmfNTxeOY6PgaxbuHOMaFgR
z7ukQVEeCS/P2XLr/A0XWAapOJ0kCBAS77L8TKu/uyDsO7yCflQkv4uXiR9i8PSYhNZxt6IDLruBf9r6c/fDcWhRTptzac
DNk1jNKwp0l2NiCeE+QsSnTPPkaTA7NeH9zhSy4XKrh+W8VHXtH5kdBgxAj4BDAD+84IR5W15UOiXTR43fZXO2YT
ICZLg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPx?'540)y~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884787 072 320 00457884787 8 $2,827,768.83 $1,820,519.42 
TOTAL     $2,827,768.83  $1,820,519.42

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,827,768.83

+ Total de depósitos $ 41,340,268.67
- Total de retiros $ 42,368,826.59

+ Intereses Netos Ganados $ 21,679.71
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 320.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 51.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,820,519.42
  Saldo disponible al día* $ 701,663.49
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 3,728,723.67
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.98%
Interés Tasa Bruta Anual $ 21,679.71
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 21,679.71

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $1,118,855.93
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $1,118,855.93

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 320.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,827,768.83)

 

   DEPÓSITOS $41,340,268.67

   RETIROS $42,368,826.59

   COMISIONES $320.00

   OTROS CARGOS $51.20

   SALDO FINAL $1,820,519.42
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 2,827,768.83
03-JUN-19 DEP.EFECTIVO 34,264.00 2,862,032.83
03-JUN-19 DEP.EFECTIVO 65,404.10 2,927,436.93
03-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 12,576.59 2,940,013.52
03-JUN-19 DEP.EFECTIVO 29,889.06 2,969,902.58
03-JUN-19 DEP.EFECTIVO 15,598.93 2,985,501.51
03-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 408,252.81 3,393,754.32
03-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 98,671.78 3,492,426.10
03-JUN-19 085901570434315496 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:31:36 DEL CLIENTE OCTAVIO FABIAN I

IGUEZ GONZALEZ DE LA CLABE 002320903749304266 CON RFC IIGO8012175Y4 CONCEPTO: 316568 2U57391
OCTAVIO FABIAN INIGUEZ REFERENCIA: 0316568 CVE RAST: 085901570434315496

32,580.74 3,525,006.84

03-JUN-19 085901614754315491 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:40:26 DEL CLIENTE OCTAVIO FABIAN I
IGUEZ GONZALEZ DE LA CLABE 002320903749304266 CON RFC IIGO8012175Y4 CONCEPTO: 316570 2U57391
OCTAVIO FABIAN INIGUEZ REFERENCIA: 0316570 CVE RAST: 085901614754315491

31,563.01 3,556,569.85

03-JUN-19 SPEI COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846CAP2201905310769291713 1.58 3,556,571.43
03-JUN-19 085901695004315494 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:57:53 DEL CLIENTE OCTAVIO FABIAN I

IGUEZ GONZALEZ DE LA CLABE 002320903749304266 CON RFC IIGO8012175Y4 CONCEPTO: 316566 2U57391
OCTAVIO FABIAN INIGUEZ REFERENCIA: 0316566 CVE RAST: 085901695004315494

37,627.07 3,594,198.50

04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 9,736.65 3,603,935.15
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 55,188.28 3,659,123.43
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 32,300.23 3,691,423.66
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 47,021.65 3,738,445.31
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 51,814.44 3,790,259.75
04-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 902,546.12 4,692,805.87
04-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 371,363.85 5,064,169.72
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 26,110.22 5,090,279.94
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 12,910.60 5,103,190.54
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 8,520.73 5,111,711.27
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 77,112.82 5,188,824.09
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 51,776.69 5,240,600.78
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 59,000.00 5,299,600.78
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 43,726.14 5,343,326.92
04-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 21,831.00 5,365,157.92
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 39,790.64 5,404,948.56
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 28,004.31 5,432,952.87
04-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,207.43 5,453,160.30
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 123,722.95 5,576,883.25
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,009.77 5,586,893.02
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 28,804.48 5,615,697.50
05-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 102,847.00 5,718,544.50
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 89,069.00 5,807,613.50
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,681.16 5,827,294.66
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 17,862.95 5,845,157.61
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 25,057.58 5,870,215.19
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 33,989.01 5,904,204.20
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,824.14 5,924,028.34
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 29,444.82 5,953,473.16
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 12,396.41 5,965,869.57
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,882.89 5,987,752.46
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 16,562.95 6,004,315.41
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 24,934.13 6,029,249.54
05-JUN-19 DEP.EFECTIVO 29,637.82 6,058,887.36
05-JUN-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0027772 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 44,845.00 6,103,732.36
05-JUN-19 CHQ.LOCAL 002085 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0006199882144 NO.CHEQUE 0000002085 70,400.00 6,174,132.36
05-JUN-19 CHQ.LOCAL 002087 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0006199882144 NO.CHEQUE 0000002087 128,077.00 6,302,209.36
05-JUN-19 CHQ.LOCAL 002086 A 24 HOR BCO :0021 CTA. 0006199882144 NO.CHEQUE 0000002086 398,882.00 6,701,091.36
05-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 988,969.26 7,690,060.62
05-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 228,166.84 7,918,227.46
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 13,214.75 7,931,442.21
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 46,089.00 7,977,531.21
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,391.00 7,998,922.21
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,692.00 8,020,614.21

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

2/9

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,700.00 8,042,314.21
06-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 37,289.93 8,079,604.14
06-JUN-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000000448 FIRMA INCORRECTA 56,657.06 8,022,947.08
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 13,839.00 8,036,786.08
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 9,526.00 8,046,312.08
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 17,114.88 8,063,426.96
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,417.10 8,073,844.06
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 51,416.92 8,125,260.98
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 52,228.81 8,177,489.79
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 26,899.00 8,204,388.79
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 93,170.52 8,297,559.31
06-JUN-19 CHQ.LOCAL 724441 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0008597725702 NO.CHEQUE 0005724441 19,126.00 8,316,685.31
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 7,022.39 8,323,707.70
06-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,330,878.35 9,654,586.05
06-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,544,877.03 11,199,463.08
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 6,584.21 11,206,047.29
06-JUN-19 DEP.EFECTIVO 59,031.99 11,265,079.28
07-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,024.00 11,284,103.28
07-JUN-19 DEP.EFECTIVO 5,022.88 11,289,126.16
07-JUN-19 DEP.EFECTIVO 337,302.00 11,626,428.16
07-JUN-19 DEP.EFECTIVO 18,759.99 11,645,188.15
07-JUN-19 DEP.EFECTIVO 30,548.05 11,675,736.20
07-JUN-19 DEP.EFECTIVO 15,112.12 11,690,848.32
07-JUN-19 DEP.EFECTIVO 3,729.81 11,694,578.13
07-JUN-19 DEP.EFECTIVO 77,830.00 11,772,408.13
07-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 163,685.00 11,936,093.13
07-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE RASTREO:
8846APA7201906070773092853 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:54:24

11,684,572.33 251,520.80

07-JUN-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 251,515.80
07-JUN-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 251,515.00
07-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,640,057.91 1,891,572.91
07-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 254,561.92 2,146,134.83
10-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 20,000.00 2,166,134.83
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 42,173.01 2,208,307.84
10-JUN-19 CHQ.LOCAL 003999 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000111249754 NO.CHEQUE 0000003999 67,760.23 2,276,068.07
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 35,657.54 2,311,725.61
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 40,000.00 2,351,725.61
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 23,000.00 2,374,725.61
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 49,960.44 2,424,686.05
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,473.61 2,445,159.66
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 35,516.88 2,480,676.54
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 15,995.04 2,496,671.58
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,298.16 2,517,969.74
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 16,995.73 2,534,965.47
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 67,251.48 2,602,216.95
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,797.18 2,623,014.13
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 41,850.00 2,664,864.13
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 41,878.23 2,706,742.36
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 18,432.89 2,725,175.25
10-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 375,181.56 3,100,356.81
10-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,201,763.69 5,302,120.50
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 30,481.00 5,332,601.50
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 430.00 5,333,031.50
10-JUN-19 DEP.EFECTIVO 430.00 5,333,461.50
11-JUN-19 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL SERVICIO

0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
300.00 5,333,161.50

11-JUN-19 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 5,333,113.50
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 23,000.00 5,356,113.50
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 24,075.03 5,380,188.53
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 4,675.77 5,384,864.30
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11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 35,390.00 5,420,254.30
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 84,110.85 5,504,365.15
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 31,976.97 5,536,342.12
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 22,700.00 5,559,042.12
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 30,286.19 5,589,328.31
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 14,855.97 5,604,184.28
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 16,065.30 5,620,249.58
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 6,500.00 5,626,749.58
11-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,758.93 5,637,508.51
11-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 979,579.62 6,617,088.13
11-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 409,036.93 7,026,125.06
12-JUN-19 DEP.EFECTIVO 5,406.50 7,031,531.56
12-JUN-19 DEP.EFECTIVO 16,263.43 7,047,794.99
12-JUN-19 DEP.EFECTIVO 25,422.12 7,073,217.11
12-JUN-19 DEP.EFECTIVO 11,635.00 7,084,852.11
12-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 575,560.12 7,660,412.23
12-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 323,914.08 7,984,326.31
12-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,366.11 8,003,692.42
12-JUN-19 CHQ.LOCAL 002335 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002335 20,235.36 8,023,927.78
12-JUN-19 CHQ.LOCAL 002334 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002334 3,496.00 8,027,423.78
13-JUN-19 CHQ.LOCAL 014737 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000131436244 NO.CHEQUE 0000014737 20,880.34 8,048,304.12
13-JUN-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000010985 CARECE DE FIRMA 37,484.48 8,010,819.64
13-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,223.09 8,031,042.73
13-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 19,000.00 8,050,042.73
13-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,357,056.10 9,407,098.83
13-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 122,079.19 9,529,178.02
13-JUN-19 DEP.EFECTIVO 91,864.00 9,621,042.02
13-JUN-19 DEP.EFECTIVO 29,326.00 9,650,368.02
13-JUN-19 DEP.EFECTIVO 32,500.00 9,682,868.02
13-JUN-19 DEP.EFECTIVO 14,374.00 9,697,242.02
14-JUN-19 DEP.EFECTIVO 70,639.98 9,767,882.00
14-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 815,499.64 10,583,381.64
14-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,245,934.20 12,829,315.84
14-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,713.00 12,849,028.84
14-JUN-19 DEP.EFECTIVO 17,238.00 12,866,266.84
14-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE RASTREO:
8846CAP1201906140776787985 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:00:31

9,757,876.20 3,108,390.64

14-JUN-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 3,108,385.64
14-JUN-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 3,108,384.84
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 64,043.28 3,172,428.12
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 8,418.00 3,180,846.12
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 42,269.54 3,223,115.66
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,155.04 3,244,270.70
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 15,919.95 3,260,190.65
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 18,833.16 3,279,023.81
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,701.72 3,289,725.53
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 26,581.00 3,316,306.53
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 13,800.00 3,330,106.53
17-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 3,356,136.08 6,686,242.61
17-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 451,540.09 7,137,782.70
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,812.15 7,159,594.85
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 27,829.71 7,187,424.56
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 7,499.24 7,194,923.80
17-JUN-19 DEP.EFECTIVO 430.00 7,195,353.80
18-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 13,800.00 7,209,153.80
18-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,642.41 7,229,796.21
18-JUN-19 DEP.EFECTIVO 23,834.22 7,253,630.43
18-JUN-19 DEP.EFECTIVO 48,835.69 7,302,466.12
18-JUN-19 DEP.EFECTIVO 37,899.81 7,340,365.93
18-JUN-19 DEP.EFECTIVO 34,500.00 7,374,865.93
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18-JUN-19 DEP.EFECTIVO 12,039.83 7,386,905.76
18-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 647,183.86 8,034,089.62
18-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 332,489.99 8,366,579.61
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 15,919.95 8,382,499.56
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,500.00 8,403,999.56
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,500.00 8,425,499.56
19-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 34,726.19 8,460,225.75
19-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 11,684.18 8,471,909.93
19-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 6,732.30 8,478,642.23
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 3,064.33 8,481,706.56
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 2,749.06 8,484,455.62
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 25,606.00 8,510,061.62
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,260.00 8,529,321.62
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 94,061.00 8,623,382.62
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 36,371.70 8,659,754.32
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,444.00 8,679,198.32
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 2,958.00 8,682,156.32
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,619.00 8,702,775.32
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,887.56 8,713,662.88
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 81,324.16 8,794,987.04
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,017.14 8,814,004.18
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 61,232.46 8,875,236.64
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 17,592.12 8,892,828.76
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 80,416.33 8,973,245.09
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 110,222.00 9,083,467.09
19-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 635,214.47 9,718,681.56
19-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 158,931.75 9,877,613.31
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,833.77 9,888,447.08
19-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,045.00 9,898,492.08
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,312.84 9,917,804.92
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,263.00 9,938,067.92
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 8,000.00 9,946,067.92
20-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 28,723.99 9,974,791.91
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 77,982.00 10,052,773.91
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 24,941.00 10,077,714.91
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 15,332.00 10,093,046.91
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,636.00 10,113,682.91
20-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 34,726.19 10,148,409.10
20-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 6,732.30 10,155,141.40
20-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 11,684.18 10,166,825.58
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,211.00 10,186,036.58
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 11,963.00 10,197,999.58
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 11,221.00 10,209,220.58
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 14,614.06 10,223,834.64
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 45,009.15 10,268,843.79
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,585.00 10,279,428.79
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 25,265.81 10,304,694.60
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 28,279.51 10,332,974.11
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 46,591.00 10,379,565.11
20-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 11,246.16 10,390,811.27
20-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 12,501.61 10,403,312.88
20-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 14,146.24 10,417,459.12
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,118.00 10,437,577.12
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 6,893.00 10,444,470.12
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 66,106.00 10,510,576.12
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,642.00 10,532,218.12
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 30,466.00 10,562,684.12
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,222.00 10,572,906.12
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 16,560.00 10,589,466.12
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 16,560.00 10,606,026.12
20-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,597,689.59 12,203,715.71
20-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 151,967.99 12,355,683.70
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20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 41,464.74 12,397,148.44
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 16,145.40 12,413,293.84
20-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,076.23 12,423,370.07
20-JUN-19 DEP.EFECTIVO 7,699.58 12,431,069.65
21-JUN-19 DEP.EFECTIVO 20,706.98 12,451,776.63
21-JUN-19 DEP.EFECTIVO 8,529.27 12,460,305.90
21-JUN-19 DEP.EFECTIVO 17,495.00 12,477,800.90
21-JUN-19 DEP.EFECTIVO 14,661.69 12,492,462.59
21-JUN-19 DEP.EFECTIVO 52,616.51 12,545,079.10
21-JUN-19 DEP.EFECTIVO 15,650.69 12,560,729.79
21-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 460,688.77 13,021,418.56
21-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 127,246.14 13,148,664.70
21-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE RASTREO:
8846APAC201906210780426767 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
15:05:06

12,535,073.30 613,591.40

21-JUN-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 613,586.40
21-JUN-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 613,585.60
21-JUN-19 DEP.EFECTIVO 7,699.58 621,285.18
24-JUN-19 CHQ.LOCAL 014792 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000131436244 NO.CHEQUE 0000014792 110,698.00 731,983.18
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,096.95 742,080.13
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 32,581.39 774,661.52
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 24,398.18 799,059.70
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 27,982.24 827,041.94
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 3,176.01 830,217.95
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 4,870.62 835,088.57
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 4,870.62 839,959.19
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 9,966.48 849,925.67
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 40,264.46 890,190.13
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 23,356.00 913,546.13
24-JUN-19 CHQ.LOCAL 000851 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001003430286 NO.CHEQUE 0000000851 17,313.00 930,859.13
24-JUN-19 CHQ.LOCAL 000852 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001003430286 NO.CHEQUE 0000000852 19,181.27 950,040.40
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 39,289.00 989,329.40
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 14,393.00 1,003,722.40
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 50,547.00 1,054,269.40
24-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,503,194.66 2,557,464.06
24-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 296,372.11 2,853,836.17
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 45,480.00 2,899,316.17
24-JUN-19 DEP.EFECTIVO 13,000.00 2,912,316.17
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 45,838.81 2,958,154.98
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 16,342.00 2,974,496.98
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 482.50 2,974,979.48
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 9,756.67 2,984,736.15
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 34,210.00 3,018,946.15
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 31,623.00 3,050,569.15
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 7,162.20 3,057,731.35
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 147,226.25 3,204,957.60
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 8,628.00 3,213,585.60
25-JUN-19 DEP.EFECTIVO 15,957.93 3,229,543.53
25-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,705.41 3,240,248.94
25-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,079,003.38 4,319,252.32
25-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 106,176.75 4,425,429.07
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 27,520.00 4,452,949.07
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 14,900.00 4,467,849.07
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 16,700.00 4,484,549.07
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 30,500.00 4,515,049.07
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 127,393.00 4,642,442.07
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 12,140.00 4,654,582.07
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 21,996.00 4,676,578.07
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,062.95 4,686,641.02
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 26,478.12 4,713,119.14
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 19,052.01 4,732,171.15
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 42,835.00 4,775,006.15
26-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 10,705.41 4,785,711.56
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 21,831.44 4,807,543.00
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 5,885.63 4,813,428.63
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 5,885.63 4,819,314.26
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 7,401.70 4,826,715.96
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 7,401.70 4,834,117.66
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 9,028.00 4,843,145.66
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 25,812.00 4,868,957.66
26-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,569,532.37 6,438,490.03
26-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 175,173.79 6,613,663.82
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 14,767.00 6,628,430.82
26-JUN-19 DEP.EFECTIVO 6,245.00 6,634,675.82
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 9,795.31 6,644,471.13
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 437.00 6,644,908.13
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 444.00 6,645,352.13
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 52,822.00 6,698,174.13
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 22,146.37 6,720,320.50
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 430.00 6,720,750.50
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 12,929.41 6,733,679.91
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 14,093.00 6,747,772.91
27-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 752,098.64 7,499,871.55
27-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 9,600.00 7,509,471.55
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 467.25 7,509,938.80
27-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 572,859.46 8,082,798.26
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 27,279.00 8,110,077.26
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 12,658.76 8,122,736.02
27-JUN-19 DEP.EFECTIVO 24,500.00 8,147,236.02
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 54,749.81 8,201,985.83
28-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 17,000.00 8,218,985.83
28-JUN-19 DEP.PAGO MULTIPLE 75,000.00 8,293,985.83
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 13,183.19 8,307,169.02
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 10,121.00 8,317,290.02
28-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,093,924.98 9,411,215.00
28-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 24,930.95 9,436,145.95
28-JUN-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 487,981.92 9,924,127.87
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 6,559.00 9,930,686.87
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 27,621.82 9,958,308.69
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 6,000.00 9,964,308.69
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 8,000.00 9,972,308.69
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 14,000.00 9,986,308.69
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 9,394.32 9,995,703.01
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 45,305.72 10,041,008.73
28-JUN-19 DEP.EFECTIVO 55,000.00 10,096,008.73
28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC PAGO A FIDEICOMISARIO CVE RASTREO:
8846APAC201906280784874112 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:42:29

8,297,163.22 1,798,845.51

28-JUN-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 1,798,840.51
28-JUN-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 1,798,839.71
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 21,679.71 1,820,519.42

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

8/9

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com


COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884787 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 22D273B0-1B3B-4E50-A1E3-B8400C696023
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T15:19:26
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
gZf19od/aIQve3RHBgiGLuwoshdj+042o7oh+j7Qh0sQ0zC1GB7C/TqeTdvUioqBkFs7H3gHyp44k9FKsAtOzjh+pLhHemy/IHhrsibnk1EqoCVsY
/3LOyeb51Q14Z3Z0pfPZ3cunOohFl4nIc+N4gL0iokJ/CRJB+9NZzmvG4r/rXweNtm0F2MSyMkgaof0lg9wLO/lM0lVSzy1kpRahFn8S3P5s9FJFI
rOSxR5GSSAm0Ljd1D1baPInLbMZQIs4xe68sdCumHw7ZFyJ7fi4OzWSBMfw72EgY+Nc7A5UycAZO3enRjEj/BR83RAK6zmipxS35gCcZSwPTm
aMnp0lA==

 
Sello del SAT:

DeGJkoDvOkTKLUNY7UXbN1FU9UGRY3FjlogAP+AVzS8atuXGRLWaM1dBRuc7tpjmFRvJilNT0AQOkdBHNX7A5UFyaf1baRIZv2YhBlBwvbLQK
ToYPWOkvq3KYrKH3wBErGgccN4IvnEN7aptnaEdHvDHYIoFCy6YnYwRdwTPZNfwXcXamiMBvOudwPTdCxmRNSQYIY1YtqM4OvWb5GdP1N
NuUdXoQ0leqZuJWV/w7SASUQv61t8cRLZV6FqCnyeprBwaxeekhMn+YTuvx3B8LMY9ILkcX5qVJcz7GUebeloBRNp9tcx2Gof84hG6ri7wBEkK
TFDQEbAcxXEPk4xmFg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|22D273B0-1B3B-4E50-A1E3-B8400C696023|2019-07-
01T15:19:26|DCD090706E42||gZf19od/aIQve3RHBgiGLuwoshdj+042o7oh+j7Qh0sQ0zC1GB7C/TqeTdvUioqBkFs
7H3gHyp44k9FKsAtOzjh+pLhHemy/IHhrsibnk1EqoCVsY/3LOyeb51Q14Z3Z0pfPZ3cunOohFl4nIc+N4gL0iokJ/CRJ
B+9NZzmvG4r/rXweNtm0F2MSyMkgaof0lg9wLO/lM0lVSzy1kpRahFn8S3P5s9FJFIrOSxR5GSSAm0Ljd1D1baPInL
bMZQIs4xe68sdCumHw7ZFyJ7fi4OzWSBMfw72EgY+Nc7A5UycAZO3enRjEj/BR83RAK6zmipxS35gCcZSwPTmaMn
p0lA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#*TQE?'540)l~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0209514836 072 320 00209514836 6 $183,760.44 $184,932.82 
TOTAL     $183,760.44  $184,932.82

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 183,760.44

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,172.38
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 184,932.82
  Saldo disponible al día* $ 184,932.82
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 183,760.44
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.66%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,172.38
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,172.38

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $183,760.44)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $184,932.82

 
 

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 183,760.44
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 1,172.38 184,932.82

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514836 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: DA234833-29FA-4239-8D00-06CB145CA63C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T14:25:44
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
jzPTRmNR/CLdUR9SPRPb+pJDCaNaGuAIMKJkHc8FUJI/CxCxqbYYp7zJh+0bPsYbuOKYKIBUe+2i4zRZwbtdS65K3zBxRJ6ajkhC2rr/dxJBPXibk
nrr4EFervVPg15TXrkKtC/i4UKl7Lh53AS3HRwvk+1C0Iz1UPyIrxjTGEVn1qKubgEPvCq+sTA0f5G5KSaJ1/y9qPFVBvoy2zzl22v1XoVrTiPT8qpyA
ACji8ZxSLahiE3rbciwJM4MCiugVwHqEo8L66RqkDjMwxgNrKG8QMqr90G0hC15K56Hs3/kBwXE4HT4E7gFG/cfEGXOJCYEO74stTvJsqonbzPS
tQ==

 
Sello del SAT:

ELU/Car3orBRgDDmYS4uJ93LCZMO+sV39Pau6x+aK7bb8fAKqT1/iOvTeV1fa8zwoDZHk4sZeLX4+rotjcNewNfTG4qa5gTiUk7wzVvX7f4CbaO
PRYHvYq0+ejq3UH2GGGQ0Laoler4JAe+3991Qle/+et/ZRAC2AlCO5zlBO/sI/LmzSox2YuMbwZllGWgEAcdPss9MdvT+z5oqrf2Ru3/vgI3yj5Kw
0OcH9fEov2FzUKaahz4UuriwQg4TzimkWqm4eKQAp4/bdzBXvp35OKXna16iercq1EZhk+rboLztorDiYVfTqDH4kKFLzGjTQzg6AQTPuQpER2a
2XjdlDg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|DA234833-29FA-4239-8D00-06CB145CA63C|2019-07-
01T14:25:44|DCD090706E42||jzPTRmNR/CLdUR9SPRPb+pJDCaNaGuAIMKJkHc8FUJI/CxCxqbYYp7zJh+0bPsYbuO
KYKIBUe+2i4zRZwbtdS65K3zBxRJ6ajkhC2rr/dxJBPXibknrr4EFervVPg15TXrkKtC/i4UKl7Lh53AS3HRwvk+1C0Iz1U
PyIrxjTGEVn1qKubgEPvCq+sTA0f5G5KSaJ1/y9qPFVBvoy2zzl22v1XoVrTiPT8qpyAACji8ZxSLahiE3rbciwJM4MCiug
VwHqEo8L66RqkDjMwxgNrKG8QMqr90G0hC15K56Hs3/kBwXE4HT4E7gFG/cfEGXOJCYEO74stTvJsqonbzPStQ==|
00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"H¢T"?'540)x~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0139915101 072 320 00139915101 8 $1,333,489.76 $700,616.92 
TOTAL     $1,333,489.76  $700,616.92

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,333,489.76

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 632,582.84

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 250.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 40.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 700,616.92
  Saldo disponible al día* $ 174,065.57
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 974,997.15
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 250.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,333,489.76)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $632,582.84

   COMISIONES $250.00

   OTROS CARGOS $40.00

   SALDO FINAL $700,616.92

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 1,333,489.76
14-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAB201906140776819037 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 15:16:50

632,582.84 700,906.92

28-JUN-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 250.00 700,656.92
28-JUN-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 01300 40.00 700,616.92

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

2/3

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.banorte.com


Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0139915101 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 050C6888-02D4-48EF-BD32-8E8209264028
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T14:56:00
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
iRlUJwaP3qiPgsIXk/i2uHcAwHWrcUzqEDiZjRzscONPZ1xpwXqIdNAzMgN+vlEuxJklWkrnk1234SjFrTH+/9S7gGsQSReLn3SsycksRPNuXc3/k0k
OE8ryEj8FyYEi2x/FYfLxuK/NWomuR4k7W/U+GwJIR8hVPstMK3Fd++H5aUMDFokf9QXlK319P9H+bxMWflid2GuH8C29EVU8BM0Me5fwOv
ywq5RI54Gd2DStlpy5SJsYyO647MYIz+5dZS7ldpwMd1ahXW4bVhyD2eeWO6ppFdlkDOOQloptyVd6hvIimIjnfibHUGPo1Q2s7rIOJpZHf0OKF
pEa7MKzHQ==

 
Sello del SAT:

jDefbH0y5pRiP9Tes44ZQ9EJeIYiaPjhWWInhzCYXCf9IVxjX+/yHsl48G9FbbLey8IEgVSkzI/pJYXaPAA3nvs8oiFdfrEJrVldbwNk1R/r5+Dpgxpcltn
A2kdThemXqjpyFWTqgrJ8PhC0mSqdSLX7qgjQEhGl/ayKbmWEbVwfooJo9QovKqiXTVH4xEfycEZ7dlG7cWPMFuwumAEVDJAlY3drsxI1tYGM
eubi3IqmeWxeGcWQuGRYYu7bzfLIxXZM31kmY4nRmM/pLwbOA5uanyrrXtcWH+8aei6aQOgdChVHUrKRAlUHhRZneHMbPXYrXB2XyWYf9x
ADLcowNw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|050C6888-02D4-48EF-BD32-8E8209264028|2019-07-
01T14:56:00|DCD090706E42||iRlUJwaP3qiPgsIXk/i2uHcAwHWrcUzqEDiZjRzscONPZ1xpwXqIdNAzMgN+vlEuxJkl
Wkrnk1234SjFrTH+/9S7gGsQSReLn3SsycksRPNuXc3/k0kOE8ryEj8FyYEi2x/FYfLxuK/NWomuR4k7W/U+GwJIR8hV
PstMK3Fd++H5aUMDFokf9QXlK319P9H+bxMWflid2GuH8C29EVU8BM0Me5fwOvywq5RI54Gd2DStlpy5SJsYyO6
47MYIz+5dZS7ldpwMd1ahXW4bVhyD2eeWO6ppFdlkDOOQloptyVd6hvIimIjnfibHUGPo1Q2s7rIOJpZHf0OKFpEa
7MKzHQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FFMPAL2012
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)([T5?'540);~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0807585120 072 320 00807585120 8 $92,589.40 $93,160.47 
TOTAL     $92,589.40  $93,160.47

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 92,589.40

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 571.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 93,160.47
  Saldo disponible al día* $ 93,160.47
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 92,589.40
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.40%
Interés Tasa Bruta Anual $ 571.07
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 571.07

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $92,589.40)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $93,160.47

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 92,589.40
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 571.07 93,160.47

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0807585120 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9FFC9653-2D51-4AED-95C7-A8C40219A3B7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T16:28:53
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ZrP0hwAEza1f5EdA1uu0J5Pvr0+9pj000RjqmUVmhzeVt7LBD9LU+jMSOHdHdY/AXLHsYeIUslwT8jCgiXl+GouF/QGMCZhcDtzKGAhMTRfKIk4
0SKDS/DhPRR0RdDAg9cXviagUzD4DtKMVIanblBbodX8zXxmuignOqLbfprkV7ShBvtWT+3tDyNBwd2HWT7hx/aKXnoE7RP8lguM1hjJJI5/dIe
48aryMdoB5Iz2+rBI6upuZbTFcrEtx4QMHZrxianU1aASoMC2mSFZCrYvfpIrxeSuhEyd3INQ7nnV6Gk1XYPiP73NpNcdqRc7jtwVFbDXMauX99F
rmfBwH7A==

 
Sello del SAT:

kvNxXRNOoWvrZbZQsT5qySfjr/p0GxT9Mq0lv4k9xVoBcS9bPCHOi5Y5hzzQS230wMDJXIaA30BWPYUANzUlSXG09CzT1LbYHf26TBiIT6d72RN
MmWMAgNwwTBlor6vfodNAscMMUrDD0SZkzaXzKQWbbZ8MaCWdWzC1honfO0Uw993JLFLjeyEgjTT+o+wVTz0kL2uZgo7crSLQrHA74zy8
u9ChEX2kdq+LwUyWD6O1p06ooJUvSq94LRNzSYkBIQNQ7prXyPOlsi61T7h6GIdHgLAIJtpa5rn4xg19/Q7zsJuSsnx0gFVEUuptyL2qw3hUqxpi
HHBsjsUAlozu5Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9FFC9653-2D51-4AED-95C7-A8C40219A3B7|2019-07-
01T16:28:53|DCD090706E42||ZrP0hwAEza1f5EdA1uu0J5Pvr0+9pj000RjqmUVmhzeVt7LBD9LU+jMSOHdHdY/AX
LHsYeIUslwT8jCgiXl+GouF/QGMCZhcDtzKGAhMTRfKIk40SKDS/DhPRR0RdDAg9cXviagUzD4DtKMVIanblBbodX8z
XxmuignOqLbfprkV7ShBvtWT+3tDyNBwd2HWT7hx/aKXnoE7RP8lguM1hjJJI5/dIe48aryMdoB5Iz2+rBI6upuZbTF
crEtx4QMHZrxianU1aASoMC2mSFZCrYvfpIrxeSuhEyd3INQ7nnV6Gk1XYPiP73NpNcdqRc7jtwVFbDXMauX99Frmf
BwH7A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

3/3

www.ipab.org.mx
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=9FFC9653-2D51-4AED-95C7-A8C40219A3B7&re=BMN930209927&rr=MGU420214FG4&tt=0000000000.000000&fe=fBwH7A==
www.banorte.com


FFMPAL 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)Y?Vh?'540)H~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0856305371 072 320 00856305371 2 $88,604.78 $89,151.28 
TOTAL     $88,604.78  $89,151.28

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 88,604.78

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 546.50
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 89,151.28
  Saldo disponible al día* $ 89,151.28
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 88,604.78
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.40%
Interés Tasa Bruta Anual $ 546.50
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 546.50

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $88,604.78)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $89,151.28

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 88,604.78
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 546.50 89,151.28

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0856305371 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 3715DF4F-5F6C-4399-8F7B-8FA4CE9B0E49
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T17:11:58
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TX91sHZvu7J3PFTA2pgGe25eLh8WwekoHVPCCSfCjKSX1wjSJtHO63v2/ThPzk6Bwo7RMMcTFDF5SCeqB2n6rxbS0fchor8oOZaEi0wEn+1MgS
EsCAwbNNOMgEjbonT37iJFvpxy5ERQoevzZheNjJwAs9i10evWMxvbexzIeWwHckkD5BcWvyNQebOcNaAkgyDWInBULTKiJhnG5AP6YaM7Fp
ISs2opLV7sAwqBcuVGYUDboLw14ZXUYtGI50R6bGDFhAiuQr3Io3qjKlM0UyVl36Zq/WSqC4yTr2Zy8vYk8PE218j49l5TvptQAzVYNKkXNai5Zz6
Rxulf2apjpw==

 
Sello del SAT:

GCcou0BZnnqaqzYiaYxAORL4DcPXasQpPyjfNDoZuUUCC+Sy1SxQ207rYRnukoukMbiPj3dRLHhM4etbYNWoPEWRRXM79rTZ9xvEF2Cg6OO3
gRm206Mk6efjYV1Vigphx25BQp855r3sM9OsmU0zaNUXB7h4eDuR9iWv3G+BX7I25ZO1VeyT9lA96KevUgCrbVz/mu0kBLWsu9B6umjcLDDr
GbJCMyweNWRpmu8jX9n9JNhXsbjw2MLqhO5hnJ9DwvHIneDn5MNXWzDs/PF3Iuz/VzBWjsT+Tl8oMvQH7XDYWUvjuP57/9O3PJEQ6KrINfY
gTSnvnRKV74UD3k82kg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|3715DF4F-5F6C-4399-8F7B-8FA4CE9B0E49|2019-07-
01T17:11:58|DCD090706E42||TX91sHZvu7J3PFTA2pgGe25eLh8WwekoHVPCCSfCjKSX1wjSJtHO63v2/ThPzk6Bwo
7RMMcTFDF5SCeqB2n6rxbS0fchor8oOZaEi0wEn+1MgSEsCAwbNNOMgEjbonT37iJFvpxy5ERQoevzZheNjJwAs9i
10evWMxvbexzIeWwHckkD5BcWvyNQebOcNaAkgyDWInBULTKiJhnG5AP6YaM7FpISs2opLV7sAwqBcuVGYUDbo
Lw14ZXUYtGI50R6bGDFhAiuQr3Io3qjKlM0UyVl36Zq/WSqC4yTr2Zy8vYk8PE218j49l5TvptQAzVYNKkXNai5Zz6Rxu
lf2apjpw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FONDO CULTURA 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#gEcB?'540)7~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0270366633 072 320 00270366633 4 $178,070.90 $179,169.19 
TOTAL     $178,070.90  $179,169.19

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 178,070.90

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,098.29
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 179,169.19
  Saldo disponible al día* $ 179,169.19
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 178,070.90
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.40%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,098.29
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,098.29

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $178,070.90)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $179,169.19

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 178,070.90
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 1,098.29 179,169.19

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0270366633 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 51B9849B-21E8-4B42-B28D-4ABE49E922A5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T14:09:11
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
DJwCTh0xUA2jBaGyh+EqMOwnxqtnDrsI/sfBqpnRkk0p4QIYUFuYrUBTbW+sE+iYDjhP8brMo4B8IQatHSt+imnJ3NOF9hPfhr9XZOLlILnSKTgv
mOWMlcc2b7zh9zPZkKJuq3vZdZv/NLSjQOXXt2Ts7uTKXPx2eGnwoooevZDIMZ0BwSIUAnJBVzDkOqeJ+vA29bCo7m9W2K0klatgKtDdYP0N
9fni4qKC0XFjROYS+nAe+8Iv8Swshql8lYQwogh3cOIlEz4IAcTZrOyPoNyc/pPdj4QkmBtBWZ+mp3p6YjlSiXBA4KljJUeIbI0bCj+jJJ90SaYPIH4Zs
PncFw==

 
Sello del SAT:

teQRq4kVvQBFvyOP/9kqs7LQtwyCOpZb4bK+HPZoJ/Z7glZkt7IBLVEV3MZBS+JWuUaOm79Hkkmz7Tq1EYeMGeh8Xv38r8qP0pE9u6+VtzTK
VYPZIF4DOCPL493bI/XejKsWyL+BgAANTFoyOm6ugaF7yWACD5cSA71rX0iEGDgVL4AwkVwyUemS0Qs+Gg0Fwdq1wsnIOwgtt+PMuOTeQI
DaXug7lZGfe3HfFkfWaVgsuHbDM5xcjZzZoYgtGhq7W8mMJUQHvfZlC4VPBd5D3xCwdWP4T+LG0BqA7XT5O/oU1Tn8UHkz9uGnq06tF+h8
m6nl1yflBmWnscvh9xO2bQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|51B9849B-21E8-4B42-B28D-4ABE49E922A5|2019-07-
01T14:09:11|DCD090706E42||DJwCTh0xUA2jBaGyh+EqMOwnxqtnDrsI/sfBqpnRkk0p4QIYUFuYrUBTbW+sE+iYDj
hP8brMo4B8IQatHSt+imnJ3NOF9hPfhr9XZOLlILnSKTgvmOWMlcc2b7zh9zPZkKJuq3vZdZv/NLSjQOXXt2Ts7uTKX
Px2eGnwoooevZDIMZ0BwSIUAnJBVzDkOqeJ+vA29bCo7m9W2K0klatgKtDdYP0N9fni4qKC0XFjROYS+nAe+8Iv8
Swshql8lYQwogh3cOIlEz4IAcTZrOyPoNyc/pPdj4QkmBtBWZ+mp3p6YjlSiXBA4KljJUeIbI0bCj+jJJ90SaYPIH4ZsPnc
Fw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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PLAZOLETA Y U D 18 DE MARZO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#%,ep?'540)-~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0204116879 072 320 00204116879 8 $11,380.72 $11,381.95 
TOTAL     $11,380.72  $11,381.95

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 11,380.72

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1.23
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 11,381.95
  Saldo disponible al día* $ 11,381.95
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 11,380.72
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1.23
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1.23

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $11,380.72)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $11,381.95

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 11,380.72
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 1.23 11,381.95

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0204116879 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 7A292187-3064-4791-BF51-C3370352159F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T15:16:08
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
i9VCHBHHaK6pjuTZ2R/9BRXyZWOqZVZrxqH67Z2n7mBVEZxK3Vd/RVZTsi4rA0mVnTNuI2IoKNyHDyKUHuwh7Aut1hLCqCPG+8Zze2XLLYgHI
aoBaHIVvKjdDWZrLIfpDsrmTKQ8TbNvTqn8ZkVIe0OQpoWwiGMr97NbZt+1hRsU25rNmp3xMU7T91IekzyOy+Is3b40NKtoPjpYLMKOaSoPsSf
dIobEsqGGjZAMsAByro4DVSq1FcAN0S1BQKsA47+R264Ga/flXRsnbkQPSwXkbVyKUGKG/s04grqVFUmCoCwNmSPri0G5VcGr7GAeG5Q2z3C
HpIY1OiveZn+/+g==

 
Sello del SAT:

cEHb9VBItfe7OvFXMWcwoijYiuo6YKTbtpPLHJ5i+IKW2OxVlOlm3b4Fldb9d8Q/Z0LvXFFv0Bw0Pbd/WeZtdu0XycvDrifuGmaJOaywgExdhQwl
IJnWhRLob2tmzm86cu6Wu6q2Qqz1XXT3qZM/nQmQdzD2BkbZ4aIIayXkzzVQ2pvSX9FtZoaA+dOWYgXVAjo2NlUHP5arX2S7WleGm+yIRs3
s6ZZeostmErsmKZ7LZbG0vUPK/2xz8l1VfXjILfS2g+tllYhU4KkJ4z6ekAQtTGxImMIH7ChD/PGphgvnKRTB5TfRPwk6vxraXq8aptznhx6q6BEOY
h5bQelI3g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7A292187-3064-4791-BF51-C3370352159F|2019-07-
01T15:16:08|DCD090706E42||i9VCHBHHaK6pjuTZ2R/9BRXyZWOqZVZrxqH67Z2n7mBVEZxK3Vd/RVZTsi4rA0mVn
TNuI2IoKNyHDyKUHuwh7Aut1hLCqCPG+8Zze2XLLYgHIaoBaHIVvKjdDWZrLIfpDsrmTKQ8TbNvTqn8ZkVIe0OQpo
WwiGMr97NbZt+1hRsU25rNmp3xMU7T91IekzyOy+Is3b40NKtoPjpYLMKOaSoPsSfdIobEsqGGjZAMsAByro4DVSq
1FcAN0S1BQKsA47+R264Ga/flXRsnbkQPSwXkbVyKUGKG/s04grqVFUmCoCwNmSPri0G5VcGr7GAeG5Q2z3CHpIY
1OiveZn+/+g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$S"Ili¦?'540)R~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0140757295 072 320 00140757295 8 $1,279,509.68 $193,586.47 
TOTAL     $1,279,509.68  $193,586.47

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,279,509.68

+ Total de depósitos $ 2,818,513.17
- Total de retiros $ 3,910,518.78

+ Intereses Netos Ganados $ 6,314.40
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 200.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 32.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 193,586.47
  Saldo disponible al día* $ 193,586.47
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 1,019,547.45
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.43%
Interés Tasa Bruta Anual $ 6,314.40
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 6,314.40

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 200.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1,279,509.68)

 

   DEPÓSITOS $2,818,513.17

   RETIROS $3,910,518.78

   COMISIONES $200.00

   OTROS CARGOS $32.00

   SALDO FINAL $193,586.47

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 1,279,509.68
03-JUN-19 10800135 SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 13:26:01 DEL CLIENTE FINANCIERA INDEPENDENCIA SAB DE

CV SOFOM DE LA CLABE 646180102607000009 CON RFC FIN940912RHA CONCEPTO: T 010800135LICENCIAS Y
PERMISIO DE VOLAN REFERENCIA: 2203306 CVE RAST: 10800135

8,000.00 1,287,509.68

03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAC201906030770763609 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
16:37:04

1,200,000.00 87,509.68

03-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,235.94 106,745.62
04-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 107,139.62
04-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,119.80 126,259.42
05-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,067.00 142,326.42
06-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000060619 DE LA CUENTA 1051467996 Permiso arboles 1,870,932.53 2,013,258.95
06-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 2,013,466.95
06-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 43,324.00 2,056,790.95
07-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 32,845.00 2,089,635.95
07-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 CH/CGO NUESTRO 394.00 2,090,029.95
07-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 416.00 2,090,445.95
10-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 28,793.38 2,119,239.33
11-JUN-19 20190611400420000MIFE000872411 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 12:40:18 DEL CLIENTE BANCA

MIFEL SA FIDEICOMISO 2349 2016 DE LA CLABE 042180016004461737 CON RFC BMS161214GX6 CONCEPTO:
LICENCIA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 20190611400420000MIFE000872411

421,674.50 2,540,913.83

11-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,238.08 2,560,151.91
12-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 25,577.50 2,585,729.41
13-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4
1,442,023.05 1,143,706.36

13-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAC201906130775876131 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 17:06:31

69,056.99 1,074,649.37

13-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP1201906130775876173 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 17:06:32

399,438.74 675,210.63

13-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 25,362.00 700,572.63
14-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 3,793.00 704,365.63
14-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 24,089.50 728,455.13
17-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 416.00 728,871.13
17-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 29,700.00 758,571.13
18-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,886.00 777,457.13
19-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 23,544.00 801,001.13
20-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 996.00 801,997.13
20-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 21,692.94 823,690.07
21-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 602.00 824,292.07
21-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 28,333.00 852,625.07
24-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 29,253.00 881,878.07
24-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 788.00 882,666.07
25-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 882,874.07
25-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 29,675.50 912,549.57
26-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 912,943.57
26-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 24,994.50 937,938.07
26-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 208.00 938,146.07
27-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP3201906270783250805 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 15:26:19

800,000.00 138,146.07

27-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 788.00 138,934.07
27-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,178.50 159,112.57
28-JUN-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 200.00 158,912.57
28-JUN-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 32.00 158,880.57
28-JUN-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 28,391.50 187,272.07
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 6,314.40 193,586.47
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0140757295 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: B2EE0035-474A-40B4-A88C-3DCF8CF1A15F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T14:56:11
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
fO9mhZZD5SVDTB++LCLrzsqNRkMnpydljn1g0UAnqKCTrPmORQIN+/zefPLR5F5uaW2kSXE1vyKo6F9tqceKETPFQCcLeyOhtG7UwbBuXRZJk
q+VsnI1n8igL31gPbs0OF8Ns3TKhiv1/o51vNwU+Xgnmmj61LhyDvSTVS6GtscjQ3Cqqoox5b+OiCf2pl2+CuoMZFrsOzKS0aiVH8x9RpNn6gd
AZpwebuwxlc0vSSqfnldKOLdIUYgkYlInMV0kQy745iaDSX1KzOLDEh5haqMXTXWR+ZsYIYGC9p1+PicILdQnzoYY4t+fdS9nfjHkXCKZdP66Lex
g34j5ry4Bzg==

 
Sello del SAT:

XyonbOjInU5kPkrP7syx3v5zOuANu6Wi71x/4bciIqH7Da9iM0aANcpz8mfPAjVlpq+7Ty77Ml9QvTy/19Rdzlh+dNq5GLJ9IRLBCzYj9eQJ+VXKM
G+tVt3kHPt9rmb73LmwEqaEgcMgZTFWbJQaEVfeyjA2aqCdLKQvkqXajq8dR18MfQA/Kx7O/XZQ5NPR+4xKq0DDVrQ4fyF30eFB5NJQENsBf
+QwJEDmSrfA79Ff1aA7ZQFOSAMMTJnISrSA4L4rDUckKx2AYImaWec3FUtCaCunSonOJ30A5Uf/QpkRQ5nnWPlwNLYfHUUJjDKyJrvYOkhh4S
8DhzNtTXOArw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|B2EE0035-474A-40B4-A88C-3DCF8CF1A15F|2019-07-
01T14:56:11|DCD090706E42||fO9mhZZD5SVDTB++LCLrzsqNRkMnpydljn1g0UAnqKCTrPmORQIN+/zefPLR5F5ua
W2kSXE1vyKo6F9tqceKETPFQCcLeyOhtG7UwbBuXRZJkq+VsnI1n8igL31gPbs0OF8Ns3TKhiv1/o51vNwU+Xgnm
mj61LhyDvSTVS6GtscjQ3Cqqoox5b+OiCf2pl2+CuoMZFrsOzKS0aiVH8x9RpNn6gdAZpwebuwxlc0vSSqfnldKOLdI
UYgkYlInMV0kQy745iaDSX1KzOLDEh5haqMXTXWR+ZsYIYGC9p1+PicILdQnzoYY4t+fdS9nfjHkXCKZdP66Lexg34j
5ry4Bzg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FFMPA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjL?'540))~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717343 072 320 00669717343 4 $125,785.33 $126,561.13 
TOTAL     $125,785.33  $126,561.13

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 125,785.33

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 775.80
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 126,561.13
  Saldo disponible al día* $ 126,561.13
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 125,785.33
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.40%
Interés Tasa Bruta Anual $ 775.80
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 775.80

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $125,785.33)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $126,561.13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 125,785.33
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 775.80 126,561.13

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.
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Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717343 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 6D9CDCD4-A222-4A5A-99A8-11C39F348084
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T16:29:52
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
U0psIl+RV1mAyNn7eLBi3j8fxPbNBxVwcFkza+BtPekQ7EUqDGA2ZrQbxUWT9mf74CFKKwhkk7aSZRxrde7WAJBQ39k98hTVuDo/HAaAe9Ak
2+VcWicbggnzHWU6eVW/nkppv797H+aJNk8Nhy+CflAAFEYmzJLs+fk7y4DYgovZrmIo9curGNqtH8uSCO5dKHIkWfX2Ua8eMMbu7QKyWes
HLFILH2lyaX6FEqQQH2FaG/A/1QSo07UY43Grn6U2B6ZVFdRyoQIK65nu9C/Oy9Nn32wr+7sAjYBa8OEWkLkSlF1+eBlvF5qQ4lifcDDNz90KXj2
3ZmXpRNiHdOKEiQ==

 
Sello del SAT:

Z//SNxshXoarFTniedOPeCSE7JFgbOEsWgvQbP3vK5k0o+fzxh8FZAwoyYNnJI/VnHPP1eUKl7ZY5lGZODfcxL6uojG0fHQ6ocLFGl6wnxrboQKP
g/qd/SWnG7lhhNFguVP1gysQlWuCxkaDY0bcJIW30yaafw+2dsh8wPQlOP/QHHPJJdXdXPJ8HA/3ny87jGHFfhEO67pQROdpPOO0p1ijIuFOZS
jWi7doSDWZXu7rKIwtcILe0r8m4KeZBg+yKdZPrUNC6E2xKyxN6WjiAv2a2waayGEuWViqvA5EqkO0eSj/yuAqrQz5Ze0p5CPgyQcZHC31CQR/
OEsUfpiskg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|6D9CDCD4-A222-4A5A-99A8-11C39F348084|2019-07-
01T16:29:52|DCD090706E42||U0psIl+RV1mAyNn7eLBi3j8fxPbNBxVwcFkza+BtPekQ7EUqDGA2ZrQbxUWT9mf74
CFKKwhkk7aSZRxrde7WAJBQ39k98hTVuDo/HAaAe9Ak2+VcWicbggnzHWU6eVW/nkppv797H+aJNk8Nhy+CflA
AFEYmzJLs+fk7y4DYgovZrmIo9curGNqtH8uSCO5dKHIkWfX2Ua8eMMbu7QKyWesHLFILH2lyaX6FEqQQH2FaG/A/
1QSo07UY43Grn6U2B6ZVFdRyoQIK65nu9C/Oy9Nn32wr+7sAjYBa8OEWkLkSlF1+eBlvF5qQ4lifcDDNz90KXj23Zm
XpRNiHdOKEiQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjU?'540)h~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717352 072 320 00669717352 8 $277,804.79 $279,518.21 
TOTAL     $277,804.79  $279,518.21

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 277,804.79

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,713.42
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 279,518.21
  Saldo disponible al día* $ 279,518.21
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 277,804.79
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.40%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,713.42
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,713.42

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $277,804.79)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $279,518.21

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 277,804.79
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 1,713.42 279,518.21

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717352 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 1B5C8051-6553-4A44-967F-6E61A644FD4D
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T16:29:49
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
l7JpxPTLLkb/k37+pztrNeaIsC8ovbjfS0d1UfGXJzyRQxxz6oBFyOL64gKlcyCa7hwm3LXNxrjPNpj1AjbhNY63fVjJdKaeatNDOX3yVg+fBAykxKoy
Nf28Ea48JXV4dOScCbKPf+pXMUDh+yvV8bh2ifkVyjKGOWquBsG74b8gK1m25GxYxG0efi8xWCKSEwVHp30zPp/uZY7OiKXwDpWwiAQKepl
K7J31YVXflkhs1JJjHHL0wV3sdRuWOyjisvVlccE/eq6C/CfAVmsa5d/tbX358SVE6WJHpfiychLAPcQMX/RPY7BSLC3245mkD5jO0DOwyhA8ypLT
d2quxA==

 
Sello del SAT:

kRtSf2vQ5wnqO9Ayx7h9tHzCSJb+uxBCLQL0sDwz6QBd2URgZCqprQHXfdg9iBNByNeBdTHBOKgNpfMrTsIteT78chhN34Q1ohU4+gcMzrM2
BMFaNlETrtb2nYVVzxJAIlju/E8dTEowXfeP1saE25qB5XZunVZx9VqssxBr+waPcQAKSIMzgVyWij+WGvoITqk1Pm3JzvctpwXNfu/1IOgyGCs1e
TNcCAdL1aoR+S3XXobHDnJi+1d1gBmidrh4p5TNBaMq7qghl8eALpaloXqATVVu6cxeMy2F0MwNONDc+nTIxHBAdXniFjfazOaj+cFyl1r25OB
k7SQggb/xWA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|1B5C8051-6553-4A44-967F-6E61A644FD4D|2019-07-
01T16:29:49|DCD090706E42||l7JpxPTLLkb/k37+pztrNeaIsC8ovbjfS0d1UfGXJzyRQxxz6oBFyOL64gKlcyCa7hwm3L
XNxrjPNpj1AjbhNY63fVjJdKaeatNDOX3yVg+fBAykxKoyNf28Ea48JXV4dOScCbKPf+pXMUDh+yvV8bh2ifkVyjKGO
WquBsG74b8gK1m25GxYxG0efi8xWCKSEwVHp30zPp/uZY7OiKXwDpWwiAQKeplK7J31YVXflkhs1JJjHHL0wV3sd
RuWOyjisvVlccE/eq6C/CfAVmsa5d/tbX358SVE6WJHpfiychLAPcQMX/RPY7BSLC3245mkD5jO0DOwyhA8ypLTd2q
uxA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+<pm1?'540)?~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797616 072 320 01027797616 0 $1.00 $1.00 
TOTAL     $1.00  $1.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.00
  Saldo disponible al día* $ 1.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 1.00
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%bTpA?'540)m~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0465517932 072 320 00465517932 0 $174,736.67 $174,736.67 
TOTAL     $174,736.67  $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 174,736.67

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 174,736.67
  Saldo disponible al día* $ 174,736.67
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 174,736.67
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $174,736.67)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $174,736.67

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 174,736.67
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+ISq;?'540)@~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1040508026 072 320 01040508026 8 $100,755,726.76 $101,434,255.58 
TOTAL     $100,755,726.76  $101,434,255.58

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 100,755,726.76

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 678,528.82
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 101,434,255.58
  Saldo disponible al día* $ 101,434,255.58
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 100,755,726.76
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 8.08%
Interés Tasa Bruta Anual $ 678,528.82
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 678,528.82

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $100,755,726.76)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $101,434,255.58

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 100,755,726.76
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 678,528.82 101,434,255.58

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1040508026 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 5E0736E4-F337-4B87-B7FA-3B0B583E077D
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T16:20:02
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
d9ArCoEOeeWH++Iesnc1AroZ1FXMbWKE7NHg/LX6qRWssS1gxQ33lnwrxsT0IOGVHLOfZpnctBL/i8nKu5IlWjriAzLYyjGEQiAlrXeUclwB9XafFJ
WSjqlOXHd8BR0rDyZbRvxnkcLSvt+q8xR6bIahTdQ8Z2AwvLwqZbAf1GS7PQrs/rgZV8Kg74Qrqw+DMZZxxviZK1JacEbZnFl+WaoCiOR2Boeu
v0TmwzsrlxetFkbilCuQEtVO7TmVuuQDcRky7TVQTBi7oMy/hzs6QS1UPCLkG/mhQg9S+O3zGD/GJ8XD/do9RWHelyM/fjGhRH2VGrrm3g8DA/
GsxptzKw==

 
Sello del SAT:

pBsbJ5G00N5XOM4j96aGPdMdAy2RsRu7JIdnnNnQjHeWom+QMTUvmYhWjSyspJHSZAcWw8NHzgvToZ1+Akgy0p2bktFiRYx5bcYOsNPX6
QsY0noa2mQ98XPO4kHWyM4Gk8+MFAQMyzuF25H+9KY+/ZOXq1eUj/GVPcNUbHdus9X/xHDzcQjYjrdZRpaYUAYb7F1uSfgJSgxvF4lDlaTJ0
4WdDy+dLOyl++f8XxtGBz77fy6Etr6LbS6dVpffz15EnxRb5ldB1Q7iFBQjJTKo1sFtzhTvI4sgZrn3DOWdqSIgcjB/JCwf76whsm42+tPrkTqdaPDJ
o4tTnXamgd3Nlg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|5E0736E4-F337-4B87-B7FA-3B0B583E077D|2019-07-
01T16:20:02|DCD090706E42||d9ArCoEOeeWH++Iesnc1AroZ1FXMbWKE7NHg/LX6qRWssS1gxQ33lnwrxsT0IOGV
HLOfZpnctBL/i8nKu5IlWjriAzLYyjGEQiAlrXeUclwB9XafFJWSjqlOXHd8BR0rDyZbRvxnkcLSvt+q8xR6bIahTdQ8Z2A
wvLwqZbAf1GS7PQrs/rgZV8Kg74Qrqw+DMZZxxviZK1JacEbZnFl+WaoCiOR2Boeuv0TmwzsrlxetFkbilCuQEtVO7T
mVuuQDcRky7TVQTBi7oMy/hzs6QS1UPCLkG/mhQg9S+O3zGD/GJ8XD/do9RWHelyM/fjGhRH2VGrrm3g8DA/Gsx
ptzKw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'c¢r??'540)o~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918130 072 320 00666918130 2 $342,919.62 $1,725,884.08 
TOTAL     $342,919.62  $1,725,884.08

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 342,919.62

+ Total de depósitos $ 112,797,623.46
- Total de retiros $ 111,414,659.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,725,884.08
  Saldo disponible al día* $ 1,725,884.08
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 10,568,675.57
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $342,919.62)

 

   DEPÓSITOS $112,797,623.46

   RETIROS $111,414,659.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,725,884.08

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

1/5

www.banorte.com
mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto


mhernandezm
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 342,919.62
03-JUN-19 19154308865945 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:55:47 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 8865945 CVE RAST: 19154308865945

9,838,116.16 10,181,035.78

04-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP1201906040771285476 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:03:05

10,000,000.00 181,035.78

07-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070619 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASP CUBRIR CREDITO BANCOMER 16,544,956.94 16,725,992.72
07-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070619 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASP CREDITO BANORTE 10,701,308.99 27,427,301.71
07-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002

BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201906070772975002 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:25:06

4,310,862.90 23,116,438.81

07-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRAPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3201906070772975005 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:25:06

6,740,715.58 16,375,723.23

07-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APAB201906070772975012 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:25:07

2,163,492.03 14,212,231.20

07-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA PAGOS 070619 CVE
RASTREO: 8846APAC201906070773227229 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 17:30:35

227,763.17 13,984,468.03

10-JUN-19 19161371710201 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:53:47 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 1710201 CVE RAST: 19161371710201

11,684,566.53 25,669,034.56

12-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120619 , DE LA CUENTA 0652041947 TRASPASO DE FONDOS CH CANCELA 384,331.68 26,053,366.24
13-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4
26,000,000.00 53,366.24

17-JUN-19 19168031610406 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 15:10:45 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 1610406 CVE RAST: 19168031610406

7,201,858.00 7,255,224.24

18-JUN-19 19169193019666 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:54:54 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 3019666 CVE RAST: 19169193019666

41,678,325.33 48,933,549.57

20-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201906200779703761 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:20:52

17,211,556.10 31,721,993.47

20-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APAC201906200779703764 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:20:52

8,673,394.51 23,048,598.96

20-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201906200779703765 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:20:52

4,741,221.20 18,307,377.76

20-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008023978, BEM SPEI BCO:030
BENEF:MUN GDL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CPNTRATO CVE RASTREO:
8846CAP3201906200779764899 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:37:00

8,576,806.30 9,730,571.46

20-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP4201906200779764902 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:37:00

558,304.09 9,172,267.37

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SE AL R.F.C. MGU420214FG4

630,369.51 8,541,897.86

24-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008023978, BEM SPEI BCO:030
BENEF:MUN GDL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CONTRATO CVE RASTREO:
8846CAP4201906240781122355 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:36:23

933,886.79 7,608,011.07

24-JUN-19 19175667545603 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:21:31 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 7545603 CVE RAST: 19175667545603

12,535,067.50 20,143,078.57
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

1,383,064.14 18,760,014.43

25-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

5,715.69 18,754,298.74

25-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

670,745.64 18,083,553.10

25-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201906250781731544 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:14:53

89,637.11 17,993,915.99

25-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201906250781731545 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:14:54

700,000.00 17,293,915.99

25-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APAC201906250781836705 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:30:09

17,443.11 17,276,472.88

25-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3201906250781836709 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:30:09

264,825.36 17,011,647.52

25-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900008023978, BEM SPEI BCO:030
BENEF:MUN GDL BAJI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CONTRATO CVE RASTREO:
8846CAP2201906250781882983 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:32:22

4,778,680.35 12,232,967.17

26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAB201906260782371247 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:03:42

5,680,000.00 6,552,967.17

26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APAB201906260782428189 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:27:40

3,631.38 6,549,335.79

26-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAB201906260782428190 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:27:40

473,394.55 6,075,941.24

27-JUN-19 19178034978190 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:47:29 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
INTERESES GENERADOS INVERISON REFERENCIA: 4978190 CVE RAST: 19178034978190

2,229,092.33 8,305,033.57

27-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH AL R.F.C. MGU420214FG4

2,505,967.52 5,799,066.05

27-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMIA ELE AL R.F.C. MGU420214FG4

3,257,009.45 2,542,056.60

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APA7201906280784608558 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:28:30

218,037.16 2,324,019.44

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APA7201906280784608559 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:28:30

264,740.70 2,059,278.74

28-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000280619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA SE AL R.F.C. MGU420214FG4

286,668.45 1,772,610.29

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APAC201906280784725518 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:23:19

14,587.23 1,758,023.06

28-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP2201906280784725521 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:23:19

32,138.98 1,725,884.08

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

3/5

www.banorte.com


OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"L©so?'540)H~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0143988278 072 320 00143988278 4 $12,454,787.07 $2,415,137.97 
TOTAL     $12,454,787.07  $2,415,137.97

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 12,454,787.07

+ Total de depósitos $ 183,310,772.41
- Total de retiros $ 193,350,421.51

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,415,137.97
  Saldo disponible al día* $ 2,415,137.97
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 6,391,547.00
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $12,454,787.07)

 

   DEPÓSITOS $183,310,772.41

   RETIROS $193,350,421.51

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,415,137.97
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 12,454,787.07
03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM SPEI BCO:060

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH179 IPEJAL CVE RASTREO:
8846APA7201906030770799430 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 17:17:57

29,104.60 12,425,682.47

03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH177 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP4201906030770799432 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:17:57

9,170.00 12,416,512.47

03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH178 Y 76 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP1201906030770799436 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:17:58

4,371.33 12,412,141.14

03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH176 Y 75 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP4201906030770799438 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:17:58

1,898,555.62 10,513,585.52

04-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 60,017.63 10,453,567.89
04-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 15,733.54 10,437,834.35
04-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 71,489.08 10,366,345.27
04-JUN-19 2019060440014 BET0000464528310 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:59:36 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 6452831 CVE RAST: 2019060440014
BET0000464528310

2,495,286.75 12,861,632.02

04-JUN-19 2019060440014 BET0000464528300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:59:36 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 6452830 CVE RAST: 2019060440014
BET0000464528300

24,200,000.00 37,061,632.02

04-JUN-19 PAGO REFERENCIADO 535877315519 Impuesto Deposito Referenciado 35,561,680.00 1,499,952.02
06-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 23,049.20 1,476,902.82
06-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 34,212.86 1,442,689.96
07-JUN-19 2019060740014 BET0000481408320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:46:21 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CURBRIR NOMINA SEMANAL REFERENCIA: 8140832 CVE RAST: 2019060740014
BET0000481408320

715,306.53 2,157,996.49

07-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 715,306.53 1,442,689.96
11-JUN-19 085901257484316290 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:03:54 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0110619 CVE RAST: 085901257484316290

1,012,196.33 2,454,886.29

11-JUN-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BSF2CXIW3891003FHB0000000000000000000000802F ID PAGO:
04051301101201903603320 TOTAL: 0000000005761116 RASTREO: 000007029

57,611.16 2,397,275.13

11-JUN-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BSG29C2F3891003A58L0000000000000000000004WKZ ID PAGO:
04051301101201904435543 TOTAL: 0000000005512197 RASTREO: 000007030

55,121.97 2,342,153.16

11-JUN-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BSH2F4D5389101HJV0W000000000000000000000D2XG ID PAGO:
04051301101201905705497 TOTAL: 0000000089946320 RASTREO: 000007031

899,463.20 1,442,689.96

12-JUN-19 2019061240014 BET0000456077860 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:34:09 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 5607786 CVE RAST: 2019061240014
BET0000456077860

26,474,421.04 27,917,111.00

12-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH79 Y 188 CVE RASTREO:
8846CAP2201906120775004530 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:01:02

86,107.15 27,831,003.85

12-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH189 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP3201906120775004532 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:01:02

889,458.25 26,941,545.60

12-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH203 190 AL 203 CVE RASTREO:
8846CAP4201906120775015869 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:18:25

25,498,855.64 1,442,689.96

13-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,743.61 1,437,946.35
13-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,743.61 1,433,202.74
13-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 13,520.58 1,419,682.16
13-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130619 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 1,442,023.05 2,861,705.21
13-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130619 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 26,000,000.00 28,861,705.21
13-JUN-19 2019061340014 BET0000469567910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:31:12 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655012313204 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SEM REFERENCIA: 6956791 CVE RAST: 2019061340014
BET0000469567910

626,171.78 29,487,876.99
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-JUN-19 2019061340014 BET0000469568010 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:31:12 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA TRAS REFERENCIA: 6956801 CVE RAST: 2019061340014
BET0000469568010

10,000,000.00 39,487,876.99

13-JUN-19 2019061340014 BET0000469568040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:31:15 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA TRAS REFERENCIA: 6956804 CVE RAST: 2019061340014
BET0000469568040

18,200,000.00 57,687,876.99

14-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 34,272,761.85 23,415,115.14
14-JUN-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 143,880.52 23,558,995.66
14-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,631,383.79 2,927,611.87
14-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 737,877.41 2,189,734.46
14-JUN-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 40,536.26 2,230,270.72
14-JUN-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 22,644.64 2,252,915.36
14-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 626,171.78 1,626,743.58
14-JUN-19 2019061440014 TCT0000482860040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:13:36 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0140619 CVE RAST: 2019061440014 TCT0000482860040

10,976,035.41 12,602,778.99

14-JUN-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSH2IDC538910I4XVHP000000000000000000000I8LN ID PAGO:
R1316404380201905857093 TOTAL: 0000001096690093 RASTREO: 000007052

10,966,900.93 1,635,878.06

14-JUN-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSG2A0183891000JKTK000000000000000000000C1MR ID PAGO:
R1316404380201904466604 TOTAL: 0000000000913448 RASTREO: 000007053

9,134.48 1,626,743.58

17-JUN-19 2019061740014 BET0000495440450 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:35:41 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 9544045 CVE RAST: 2019061740014
BET0000495440450

1,895,883.61 3,522,627.19

17-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH84 Y 213 SEDAR CVE RASTREO:
8846APAB201906170778066344 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:58:29

1,895,883.61 1,626,743.58

18-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 86,488.49 1,540,255.09
18-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 17,895.73 1,522,359.36
19-JUN-19 085901126774317094 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:01:10 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0190619 CVE RAST: 085901126774317094

13,753.89 1,536,113.25

19-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH216 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP3201906190779196860 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:11:52

10,992.50 1,525,120.75

19-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH217 Y 85 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP3201906190779196861 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:11:52

2,761.39 1,522,359.36

20-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 19,767.03 1,502,592.33
20-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 34,361.27 1,468,231.06
20-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,748.91 1,463,482.15
20-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 8,909.14 1,454,573.01
21-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210619 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SE 630,369.51 2,084,942.52
21-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 630,369.51 1,454,573.01
25-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 18,020.23 1,436,552.78
27-JUN-19 002601001906270000661016 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:22:35 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806223548 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL REFERENCIA: 0270619 CVE RAST: 002601001906270000661016

4,000,000.00 5,436,552.78

27-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270619 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMIA ELE 3,257,009.45 8,693,562.23
27-JUN-19 085902557914317899 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:26:46 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0270619 CVE RAST: 085902557914317899

8,900,000.00 17,593,562.23

27-JUN-19 2019062740014 BET0000461784420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:26:54 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 6178442 CVE RAST: 2019062740014
BET0000461784420

41,000,000.00 58,593,562.23

28-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 35,021,630.86 23,571,931.37
28-JUN-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 783,360.08 24,355,291.45
28-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,588,855.11 3,766,436.34
28-JUN-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 159,532.88 3,925,969.22
28-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 911,993.57 3,013,975.65
28-JUN-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 27,483.88 3,041,459.53

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 634,529.91 2,406,929.62
28-JUN-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 286,668.45 2,120,261.17
28-JUN-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 8,208.35 2,128,469.52
28-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280619 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SE 286,668.45 2,415,137.97

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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FORTALECIMIENTO 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#(Yx§?'540):~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0207568796 072 320 00207568796 0 $91,308.78 $91,871.96 
TOTAL     $91,308.78  $91,871.96

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 91,308.78

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 563.18
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 91,871.96
  Saldo disponible al día* $ 91,871.96
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 91,308.78
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.40%
Interés Tasa Bruta Anual $ 563.18
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 563.18

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $91,308.78)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $91,871.96

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 91,308.78
28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 563.18 91,871.96

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0207568796 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: CD71011E-2759-49AC-BEBD-1A9DAEC2BDA3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T14:33:05
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
mBfbIAA6FQ0X2pxC5i7buyfzBWx2tX9AQTbxvdQzVHlT1wDOSTCQdgKoznte/4cTQVyBQNc4Xgdn7y/b81LxvEF21GUwJqpRrYwHpwTwNPb0
8Uz/Ur761OWS/P11IEN3h4FVXjZhDgHz/EY5s3h3p9e2PNT13DicoV5iOPUwf16EaZfZRHrhVPS2uxstZjUPbkeYuKFMfXkZTkNrCY5vkMoLIuB1C
/hJrHOnwKR08+frHpc8njFmy14LqNB2S4odyADVp791ud7nnmg/FtIpaOec54L51Z1WZiquNRdGmZKcoTePla/Z+W06VJQ1n3B47y+eRu/7O
ZPAfhqNi+Tz2w==

 
Sello del SAT:

F2fR56PLnDcCyAtLmCjTZmxnJwwyiNtcqqSSZ7xJktLiFJqqy0QBpSNYaZ5oKW9D3FQh2i+Cm1tDHFSzV4xoxF84/9wmvjNLnriegmk0V5vd7P7
79BAt62YzD539a5o7Zia5V4fqd4KiAZMmERqq9Y/+4oLTRulV0QCQm5i1oj5RhHyTg4qqsF6FM3oHQDYv5qK/i5PYNyDPWDkgcMT8D7aujXFc
NQSAEnLvpBULoFw5n2To6rihCoxBd9it0GmJAi0Bt4vm6USQSnS2fN+d6IuXgoW4O+jwfZfRnq8hBAyQvtq061XYGK2I5KydixjX5Ll/4nRkCDrj
+txR6/zZDw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|CD71011E-2759-49AC-BEBD-1A9DAEC2BDA3|2019-07-
01T14:33:05|DCD090706E42||mBfbIAA6FQ0X2pxC5i7buyfzBWx2tX9AQTbxvdQzVHlT1wDOSTCQdgKoznte/4cTQV
yBQNc4Xgdn7y/b81LxvEF21GUwJqpRrYwHpwTwNPb08Uz/Ur761OWS/P11IEN3h4FVXjZhDgHz/EY5s3h3p9e2PN
T13DicoV5iOPUwf16EaZfZRHrhVPS2uxstZjUPbkeYuKFMfXkZTkNrCY5vkMoLIuB1C/hJrHOnwKR08+frHpc8njFmy1
4LqNB2S4odyADVp791ud7nnmg/FtIpaOec54L51Z1WZiquNRdGmZKcoTePla/Z+W06VJQ1n3B47y+eRu/7OZPAfh
qNi+Tz2w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1030858919 072 320 01030858919 6 $114,816,752.52 $113,266,528.36 
TOTAL     $114,816,752.52  $113,266,528.36

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 114,816,752.52

+ Total de depósitos $ 84,659,726.39
- Total de retiros $ 86,726,041.03

+ Intereses Netos Ganados $ 516,090.48
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 113,266,528.36
  Saldo disponible al día* $ 113,266,528.36
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 76,636,279.98
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 8.08%
Interés Tasa Bruta Anual $ 516,090.48
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 516,090.48

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $114,816,752.52)

 

   DEPÓSITOS $84,659,726.39

   RETIROS $86,726,041.03

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $113,266,528.36

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 114,816,752.52
03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH29 CAABSA CVE RASTREO:
8846APA7201906030770687292 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:14:31

2,499,997.10 112,316,755.42

03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH30 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846APAC201906030770687295 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:14:31

2,499,997.10 109,816,758.32

03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH31 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846CAP4201906030770687298 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:14:32

2,499,997.10 107,316,761.22

03-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH32 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846CAP3201906030770687306 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:14:32

2,499,997.10 104,816,764.12

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASP CUBRIR
CREDITO BANCOMER AL R.F.C. MGU420214FG4

16,544,956.94 88,271,807.18

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASP CREDITO
BANORTE AL R.F.C. MGU420214FG4

10,701,308.99 77,570,498.19

13-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH33 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846CAP2201906130775743876 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:15:23

19,099,414.23 58,471,083.96

24-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700370874498, BEM SPEI BCO:002
BENEF:sterime (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH34 STERIMED CVE RASTREO:
8846APAB201906240781319655 RFC: STE95101232A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:23:37

57,450.64 58,413,633.32

27-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069140391, BEM SPEI BCO:132
BENEF:CONCESIONARIA DE ALUM DE GDL F (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH36 CONCESIONARIA DE
ALUMBRADO CVE RASTREO: 8846CAP4201906270783244507 RFC: PDI1612214N1 IVA: 000000000000.00
MULTIVA BANCO HORA LIQ: 15:19:33

23,605,041.83 34,808,591.49

27-JUN-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001086948755, BEM SPEI BCO:127
BENEF:EOLICA LOS ALTOS SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH35 EOLICA LOS ALTOS CVE
RASTREO: 8846APAC201906270783244509 RFC: EAL0909157M3 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
15:19:34

6,717,880.00 28,090,711.49

28-JUN-19 002601001906280000880461 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:20:37 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA FORTA DE LA CLABE 012320001125755907 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1817590 4944720 REFERENCIA: 1817590 CVE RAST: 002601001906280000880461

84,659,726.39 112,750,437.88

28-JUN-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-06-30 516,090.48 113,266,528.36

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1030858919 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: F14F5B5C-B168-42BF-A770-C9C8F8B251C9
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-07-01T16:17:08
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
MYTX6jfdk9PI1jYJvKLy9oTWrUIc1vy1O74F3868kTHqwMBVndL5CiKoZw90WcHnOFKd7UUiaby4pvenXlwOXfidtJA/9/bpALn9lnGyEbZDnpv
Nfzj1z+IgNlVW/wLXINvKEzpiw7GEIfW3oVnxnyk4BqHf0eWxP5DDgqCfoQ8aOwmogKI3ZcpaGv+M7ipfgHv7R2H+Q+WxJ6gTUAqlNfHAv2V
djEad25lLJghmNxXVGHC+0sK6EYPNa1E/+ZaNE9QkqwL8kK/KtmdRYPPrc12a57M52pvxAYV57DfCvnueQX2yzK8CVPbuRmteReR0XDU22pU
qhCLRLgyr1mapwg==

 
Sello del SAT:

meDEEqIokX7KucW+adySephzIWxQyLEGvy9Uav3MRx/kb9PrJpf4XQMXkMQl7yiKtbnkpGV1PiRRCXd5Ki9NxQ9V32mmEQkAMi+oxcbrsXZyu
aPPQfL7qCnNdEW7P5hn2OE4UWaOQATdaoa0Mx63y4FpsAIiGbL0pxB33K0R+EiqOYh7Ev2rszUxb511R9jl5l5y+2EBRFx1K88C/sHNDU7EZfiX
LnGZcR7UvaSGNl1RH5/oNcAzmE5VNihnD5kn0zKsM8Z5SqcJF9Rytm1Onc+YzvnoSCN6Ib9uG2P3pzcxz65c12HjCubrpN+SY76GSvS56XvsJIY
1joF36FKDkw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F14F5B5C-B168-42BF-A770-C9C8F8B251C9|2019-07-
01T16:17:08|DCD090706E42||MYTX6jfdk9PI1jYJvKLy9oTWrUIc1vy1O74F3868kTHqwMBVndL5CiKoZw90WcHnOF
Kd7UUiaby4pvenXlwOXfidtJA/9/bpALn9lnGyEbZDnpvNfzj1z+IgNlVW/wLXINvKEzpiw7GEIfW3oVnxnyk4BqHf0e
WxP5DDgqCfoQ8aOwmogKI3ZcpaGv+M7ipfgHv7R2H+Q+WxJ6gTUAqlNfHAv2VdjEad25lLJghmNxXVGHC+0sK6
EYPNa1E/+ZaNE9QkqwL8kK/KtmdRYPPrc12a57M52pvxAYV57DfCvnueQX2yzK8CVPbuRmteReR0XDU22pUqhCL
RLgyr1mapwg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FF MPAL 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'H¢%=?'540)>~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019
Fecha de corte 30/Junio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0639910428 072 320 00639910428 0 $279.85 $279.85 
TOTAL     $279.85  $279.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 279.85

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 279.85
  Saldo disponible al día* $ 279.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 279.85
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $279.85)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $279.85
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 279.85
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 7,073,316.49
Tipo de Cambio $ 19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 43,727,653.13 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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